
 
 

 
 

 
 
 

Závěrečný účet 

Města Bruntál 

za rok 2019 
 
 
 

Zpracoval: Finanční odbor MěÚ Bruntál, květen 2020 



2 
 

  



3 
 

OBSAH: 

Důvodová zpráva ....................................................................................................... 5 

Příjmy ...................................................................................................................... 9 

Rekapitulace výnosů daní ........................................................................................... 13 

Výdaje ..................................................................................................................... 14 

Kapitálové výdaje ...................................................................................................... 24 

Poskytnuté účelové prostředky .................................................................................... 26 

Finanční vypořádání dotací se státním rozpočtem ........................................................... 31 

Rozdělení finančních prostředků z rozpočtu města .......................................................... 41 

Rekapitulace finančního plnění městem rozpočtovaných služeb realizovaných u společnosti TS 
Bruntál, s.r.o. ........................................................................................................... 47 

Dlouhodobý finanční majetek ...................................................................................... 48 

Přehled bankovních účtů ............................................................................................ 49 

Rekapitulace příjmů, výdajů a třídy 8 - financování  ....................................................... 49 

Soustava informativních a monitorujících ukazatelů (SIMU) ............................................. 50 

Přehled zadluženosti .................................................................................................. 51 

Závazky Města Bruntál k 31. 12. 2019 ......................................................................... 52 

Pohledávky Města Bruntál k 31. 12. 2019 ..................................................................... 57 

Finanční hospodaření příspěvkových organizací .............................................................. 75 

Finanční hospodaření obchodních společností se 100% účastí města ................................. 76 

Finanční analýza rok 2010 - 2019 ................................................................................ 77 

Sociální fond ............................................................................................................. 79 

Ekologický fond ......................................................................................................... 80 

Příloha č. 1 Rozpis položek výdajů § 6171 ..................................................................... 81 

Příloha č. 2 Výkazy zisku a ztráty příspěvkových organizací ............................................. 83 

Příloha č. 3 Rozvahy příspěvkových organizací  ............................................................ 109 

Příloha č. 4 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření   ............................................ 122 

Příloha č. 5 Účetní závěrka Města Bruntál za rok 2019 .................................................. 134 

Příloha č. 6 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 ............................................ 153 

Příloha č. 7 Příloha k účetní závěrce Města Bruntál za rok 2019 ...................................... 179 

 



4 
 

SEZNAM GRAFŮ: 

 

Graf 1: Kapitační platby TS Bruntál, s.r.o. ...................................................................... 6 

Graf 2: Struktura výdajů podle odvětví v roce 2019 ........................................................ 7 

Graf 3: Struktura příjmů v roce 2019 ............................................................................ 6 

Graf 4: Výnos daní za rok 2019 ................................................................................... 13 

Graf 5: Výnos daní v letech 2010 - 2019 ....................................................................... 13 

Graf 6: Struktura příjmů v letech 2010 - 2019 ............................................................... 78 

Graf 7: Struktura výdajů v letech 2010 - 2019 .............................................................. 78 

 

 

 

 

 

  



5 
 

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA 

 
Závěrečný účet Města Bruntál za rok 2019 je zpracován v souladu 

s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění. V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

v členění podle platné rozpočtové skladby včetně komentářů. Součástí závěrečného účtu 

je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje, obcí, státním 

fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob. Finanční 

hospodaření Města Bruntál v roce 2019 je dokumentováno v tabulkových přílohách 

závěrečného účtu včetně vyúčtování příslušných finančních vztahů. K uvedeným údajům 

jsou doplněny vysvětlující komentáře. 

 

Závěrečná bilanční rekapitulace vyjadřuje finanční vztah příjmů a výdajů po 

konsolidaci, z čehož vyplývá kladné saldo ve výši 17.455.301,72 Kč, které je vyrovnané 

třídou 8 financování, rekapitulace je uvedena na str. 49. 

 

Součástí závěrečného účtu je vyúčtování sociálního fondu a ekologického fondu, 

které je vyjádřeno samostatnou tabulkovou přílohou na str. 79 – 80. 

 

Výrazná část závěrečného účtu města Bruntál je věnována hospodaření 

příspěvkových organizací a rozboru finančních ukazatelů obchodních společností TS 

Bruntál, s. r. o. a Teplo Bruntál a. s., které jsou založeny Městem Bruntál. 

 

Na straně 24 je uveden rozbor kapitálových výdajů. Nejvýznamnější investicí v roce 

2019 byl projekt „Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben Základní školy 

Cihelní 6, Bruntál“, který byl spolufinancován z Operačního programu životní prostředí 

2014 – 2020. Další investicí do základních škol byly tři projekty, které se týkaly 

modernizace odborných učeben Základní školy Bruntál, Cihelní 6, Základní školy Bruntál, 

Okružní 38, a Základní školy Bruntál, Školní 2, spolufinancovaných z Integrovaného 

regionálního operačního programu, dále proběhla rekonstrukce podlahy velké tělocvičny 

Základní školy Bruntál, Jesenická 10. Významnou investicí byla rekonstrukce mostu a lávky 

pro pěší přes Černý potok v rámci projektu „Obnova místní komunikace propojující ul. 

Lidickou a Květnou“ spolufinancovaného z programu Podpora rozvoje regionů 2019+. Dále 

v roce 2019 pokračovalo rozšíření komunikace, úprava křižovatky a doplnění chodníku na 

ulici Skrbovické v Bruntále, zprovoznilo se Dětské dopravní hřiště Základní školy Bruntál, 

Cihelní 6, proběhla realizace projektu „Modernizace veřejného osvětlení Město Bruntál“, 

spolufinancovaného ze Státního programu na podporu úspor energie. 



6 
 

Podíl kapitálových výdajů na celkových vynaložených výdajích rozpočtu města činí 

23,07 %, viz str. 78. 

 

Závěrečný účet obsahuje rekapitulaci finančního plnění za realizované služby 

u TS Bruntál, s. r. o. V uplynulých letech byl vývoj finančního plnění za tyto služby 

následující: 

 

 

 

Graf 1: Kapitační platby TS Bruntál, s.r.o. 

 
 
 

 

Graf 2: Struktura výdajů podle odvětví v roce 2019 

Skute čnost 2016 Skute čnost 2017 Skute čnost 2018 Skute čnost 2019

14 075 13 752 14 940 16 119

TS Bruntál, s.r.o. - kapita ční platby v tis. K č



7 
 

 

 

Graf 3: Struktura příjmů v roce 2019 

 

 

Z předložené zprávy vyplývá, že finanční hospodaření Města Bruntál skončilo za rok 

2019 kladným saldem, které vstupovalo do vyúčtování finančních vztahů se státním 

rozpočtem a krajem viz str. 31 – 40. 

 

Na opravy a údržbu majetku města bylo v loňském roce vynaloženo 

32.240 tis. Kč, což představuje 8,26 % z celkového objemu běžných výdajů. Nejvíce 

prostředků bylo vloženo do záchovné údržby a opravy budovy nemocnice, oprav místních 

komunikací, chodníků a ostatních ploch, oprav škol a sportovišť, oprav a údržby veřejného 

osvětlení a další infrastruktury v majetku města. Společně s kapitálovými výdaji bylo do 

reprodukce a obnovy majetku vloženo 29,42 % z celkových výdajů s objemem  

149.225 tis. Kč. 

 

V návaznosti na ustanovení § 4 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, Město Bruntál zadalo přezkoumání hospodaření za rok 2019 Krajskému úřadu 

Moravskoslezského kraje. Podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je stanoveno, že součástí závěrečného 

účtu, při jeho projednávání v orgánech územního samosprávného celku, je zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření. 

 



8 
 

 

Závěrečný účet Města Bruntál za rok 2019 je doplněn o tuto zprávu, ve které se v 

závěru konstatuje, že při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 

420/2004 Sb. nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky. Při 

přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
PŘÍJMY

v tis. Kč

Třída Popis
Schválený rozpočet 

2019
Upravený rozpočet 

2019
Skutečnost 2019

Plnění v % 
k SR

Plnění v % 
k UR

TŘÍDA 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 297 634,00 289 109,40 296 581,43 99,65% 102,58%

TŘÍDA 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 70 520,66 83 496,97 91 270,81 129,42% 109,31%

TŘÍDA 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 295,00 4 886,37 7 170,52 553,71% 146,75%

TŘÍDA 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 43 868,00 129 829,20 129 621,36 295,48% 99,84%

PŘÍJMY CELKEM 413 317,66 507 321,94 524 644,12 126,93% 103,41%

v tis. Kč

POL Popis
Schválený rozpočet 

2019
Upravený rozpočet 

2019
Skutečnost 2019

Plnění v % 
k SR

Plnění v % 
k UR

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 63 100,00 63 100,00 64 945,27 102,92% 102,92%

1112
Daň z příjmů fyzických osob placená 
poplatníky

1 200,00 1 200,00 1 665,50 138,79% 138,79%

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 4 800,00 4 800,00 5 616,52 117,01% 117,01%

* 111X Daně z příjmů fyzických osob 69 100,00 69 100,00 72 227,29 104,53% 104,53%

1121 Daň z příjmů právnických osob 50 100,00 50 100,00 52 317,72 104,43% 104,43%

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 20 000,00 11 475,40 11 475,40 57,38% 100,00%

* 112X Daně z příjmů právnických osob 70 100,00 61 575,40 63 793,12 91,00% 103,60%

* 11XX
Daně z příjmů, zisku a kapitálových 
výnosů

139 200,00 130 675,40 136 020,41 97,72% 104,09%

1211 Daň z přidané hodnoty 118 200,00 118 200,00 117 788,53 99,65% 99,65%

* 121X Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 118 200,00 118 200,00 117 788,53 99,65% 99,65%

* 12XX Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 118 200,00 118 200,00 117 788,53 99,65% 99,65%

1334
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půd. 
fondu

2,00 2,00 0,97 48,62% 48,62%

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1,00 1,00 0,00 0,00% 0,00%

* 133X
Poplatky a odvody v oblasti životního 
prostředí

3,00 3,00 0,97 32,41% 32,41%

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 8 300,00 8 300,00 8 127,52 97,92% 97,92%

1341 Poplatek ze psů 530,00 530,00 387,07 73,03% 73,03%

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2 900,00 2 900,00 3 288,24 113,39% 113,39%

1346
Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných 
míst

60,00 60,00 60,90 101,50% 101,50%

* 134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 11 790,00 11 790,00 11 863,74 100,63% 100,63%

1353
Příjmy za zkoušky odb. způsob. - řidičské 
oprávnění

450,00 450,00 502,20 111,60% 111,60%

* 135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 450,00 450,00 502,20 111,60% 111,60%

1361 Správní poplatky 6 491,00 6 491,00 6 465,68 99,61% 99,61%

* 136X Správní poplatky 6 491,00 6 491,00 6 465,68 99,61% 99,61%

1381
Daň z hazard. her s výjimkou dílčí daně z 
techn. her

12 000,00 12 000,00 13 654,53 113,79% 113,79%

1382
Zrušený odvod z loterií a pod. her kromě z 
VHP

0,00 0,00 7,06 ****** ******

* 138X
Daně, poplatky a jiná pen. plnění v oblasti 
hazard. her

12 000,00 12 000,00 13 661,59 113,85% 113,85%

* 13XX
Daně a poplatky z vybraných činností a 
služeb

30 734,00 30 734,00 32 494,18 105,73% 105,73%

1511 Daň z nemovitých věcí 9 500,00 9 500,00 10 278,31 108,19% 108,19%

* 151X Daně z majetku 9 500,00 9 500,00 10 278,31 108,19% 108,19%

* 15XX Majetkové daně 9 500,00 9 500,00 10 278,31 108,19% 108,19%

* 1XXX DAŃOVÉ PŘÍJMY 297 634,00 289 109,40 296 581,43 99,65% 102,58%

SOUHRNNÉ UKAZATELE - PŘÍJMY

1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

9



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
PŘÍJMY

v tis. Kč

POL Popis
Schválený rozpočet 

2019
Upravený rozpočet 

2019
Skutečnost 2019

Plnění v % 
k SR

Plnění v % 
k UR

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 151,00 25 260,00 28 094,76 116,33% 111,22%

2112
Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. 
prodeje)

260,00 260,00 259,43 99,78% 99,78%

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100,00 100,00 161,37 161,37% 161,37%

* 211X Příjmy z vlastní činnosti 24 511,00 25 620,00 28 515,57 116,34% 111,30%

2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 1 800,00 1 800,00 ****** 100,00%

212X
Odvody přebytků organizací s přímým 
vztahem

0,00 1 800,00 1 800,00 ****** 100,00%

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 590,00 590,00 787,82 133,53% 133,53%

2132
Přijmy z pronájmu ost. nemovitých věcí a 
jejich částí

33 997,00 33 997,00 35 645,51 104,85% 104,85%

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 50,00 50,00 37,84 75,68% 75,68%

* 213X Příjmy z pronájmu majetku 34 637,00 34 637,00 36 471,17 105,30% 105,30%

2141 Příjmy z úroků (část) 100,16 100,16 360,16 359,61% 359,61%

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 700,00 700,00 700,00 100,00% 100,00%

* 214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 800,16 800,16 1 060,16 132,49% 132,49%

* 21XX
Příjmy z vl. čin. a odvody přeb. org. s 
přím. vzt.

59 948,16 62 857,16 67 846,90 113,18% 107,94%

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 671,00 2 671,00 3 417,37 127,94% 127,94%

* 221X Přijaté sankční platby 2 671,00 2 671,00 3 417,37 127,94% 127,94%

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 10 128,64 9 786,67 ****** 96,62%

* 222X
Přij. vratky transf. a ost. př. z fin. vyp. 
předch. let

0,00 10 128,64 9 786,67 ****** 96,62%

* 22XX Přijaté sankční platby a vratky transferů 2 671,00 12 799,64 13 204,04 494,35% 103,16%

2310
Příjmy z prodeje krátk. a drobného 
dlouhodob. maj.

60,00 60,00 166,73 277,88% 277,88%

* 231X
Příjmy z prodeje krátk. a drob. dlouhodob. 
maj.

60,00 60,00 166,73 277,88% 277,88%

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,50 7,75 66,25 13249,20% 855,23%

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 293,84 ****** ******

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 350,00 2 589,64 4 219,44 179,55% 162,94%

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 50,00 182,79 473,62 947,24% 259,11%

* 232X Ostatní nedaňové příjmy 2 400,50 2 780,18 5 053,15 210,50% 181,76%

* 23XX
Příjmy z prod. nekap. maj. a ost. 
nedaňové příj.

2 460,50 2 840,18 5 219,88 212,15% 183,79%

2451
Splátky půjčených prostředků od přísp. 
organizací

5 441,00 5 000,00 5 000,00 91,89% 100,00%

* 245X Ostatní nedaňové příjmy 5 441,00 5 000,00 5 000,00 91,89% 100,00%

* 24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 5 441,00 5 000,00 5 000,00 91,89% 100,00%

* 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 70 520,66 83 496,97 91 270,81 129,42% 109,31%

2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

10



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
PŘÍJMY

2111

2119

2132

2133

2212

2229

2324

2329

v tis. Kč

POL Popis
Schválený rozpočet 

2019
Upravený rozpočet 

2019
Skutečnost 2019

Plnění v % 
k SR

Plnění v % 
k UR

3111 Příjmy z prodeje pozemků 795,00 4 386,37 6 744,80 848,40% 153,77%

3112
Příjmy z prodeje ost. nemovitých věcí a jejich 
částí

500,00 500,00 425,72 85,14% 85,14%

* 311X
Přijmy z prod. dlouhodob. majetku (kromě 
drobn.)

1 295,00 4 886,37 7 170,52 553,71% 146,75%

* 31XX
Příjmy z prod. dlouhod. maj. a ost. kap. 
příjmů

1 295,00 4 886,37 7 170,52 553,71% 146,75%

* 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 295,00 4 886,37 7 170,52 553,71% 146,75%

3112

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - náklady řízení (přestupky doprava) 125,33 tis. Kč, náklady řízení (odbor výstavby) 37,16 tis.
Kč, odměna EKO-KOM, EKO-LAMP za třídění odpadu 2.751,61 tis. Kč, zpracování lesních hospodářských osnov 239,64 tis. Kč, náklady
řízení (životní prostředí) 20,65 tis. Kč, zelený bonus za elektřinu (Wellness centrum) 320,29 tis. Kč, bytové družstvo Domov 33,52 tis.
Kč, vyúčtování služeb (MIC) 3,95 tis. Kč, vyúčtování služeb (muzeum) 20,98 tis. Kč, vyúčtování tepla (Wellness centrum) 24,05 tis. Kč,
vyúčtování VO 12,21 tis. Kč, pozůstalost 45,31 tis. Kč, přefakturace (SMID) 8,20 tis. Kč, vyúčtování služeb (APK) 4,43 tis. Kč, vyúčtování
služeb (klub seniorů) 5,45 tis. Kč, náklady na zásah SDH 56,22 tis. Kč, vyúčtování tepla (divadlo) 206,08 tis. Kč, náklady na dopravu
(MěP) 47,90 tis. Kč, náklady řízení (přestupky SO) 81,47 tis. Kč, vratka za školení 27,10 tis. Kč, náhrady škod 2,82 tis. Kč, množstevní
sleva za poštovní služby 3,72 tis. Kč, vyúčtování služeb (archiv nám. Míru) 3,74 tis. Kč, pojistné SmVaK Ostrava 19,70 tis. Kč, ostatní
117,91 tis. Kč

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - plnění náhradní výsadby 136,55 tis. Kč, dotace "Cestujme za společným pohybem" 132,79
tis. Kč, recepty a žádanky 0,44 tis. Kč, exekuční náklady 195,19 tis. Kč, vratky soc. dávek 8,65 tis. Kč

Ostatní přijaté vratky transferů - Centrum Pohoda výměna oken 34,01 tis. Kč, ZŠ Školní plavecký výcvik 31,35 tis. Kč, ZŠ Školní
Modernizace učeben 4.332,21 tis. Kč, ZŠ Cihelní plavecký výcvik 12,71 tis. Kč, ZŠ Cihelní Modernizace učeben 2.476,34 tis. Kč, ZŠ
Cihelní ÚZ 333 3,62 tis. Kč, ZŠ Okružní plavecký výcvik 33,25 tis. Kč, ZŠ Okružní Modernizace učeben 2.822,44 tis. Kč, ZŠ Jesenická
plavecký výcvik 10,98 tis. Kč, vratky dotací z rozpočtu města 29,76 tis. Kč

3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

Komentář k vybraným položkám:

Ostatní příjmy z vlastní činnosti - zřízení věcného břemene 161,37 tis. Kč

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí - divadlo 161,55 tis. Kč, Wellness centrum 535,34 tis. Kč, sportovní hala
13,34 tis. Kč, fotbalový stadion 71,93 tis. Kč, přístavba SOU Dukelská 12,65 tis. Kč, tenisový klub 1,29 tis. Kč, pohřebiště Uhlířský vrch
173,41 tis. Kč, nemocnice 3.148,69 tis. Kč, nájemné z bytů HS 25.882,16 tis. Kč, nájemné z NP HS 4.866,17 tis. Kč, garáže 217,90 tis.
Kč, Společenský dům 192,75 tis. Kč, recyklační dvůr 65,87 tis. Kč, reklamy 234,86 tis. Kč, stánky 67,60 tis. Kč

Příjmy z pronájmu movitých věcí - bufet MěÚ 6,05 tis. Kč, Wellness centrum 31,79 tis. Kč

Komentář k vybraným položkám:

Sankční platby přijaté od jiných subjektů - MěP 271,44 tis. Kč, pokuty OP a CD 36,00 tis. Kč, porušování veřejného pořádku 404,12 tis.
Kč, doprava 2.337,82 tis. Kč, odbor výstavby 65,00 tis. Kč, ekologický fond 276,21 tis. Kč, silniční hospodářství (ŽP) -6,30 tis. Kč,
živnostenský úřad 25,64 tis. Kč, odepsané pohledávky 7,44 tis. Kč

Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pult centrální ochrany 100,43 tis. Kč, redakce ND 206,95 tis. Kč, provoz datové sítě 88,29 tis.
Kč, služby APOZ 5,00 tis. Kč, divadlo 1.083,98 tis. Kč, koncerty 431,66 tis. Kč, ples 87,62 tis. Kč, kino 4.112,21 tis. Kč, Wellness
centrum 20.880,84 tis. Kč, lesy 383,10 tis. Kč, hřbitov 263,58 tis. Kč, ustájení psů 7,44 tis. Kč, tržby MIC 55,44 tis. Kč, tržby na
dopravním terminálu 314,53 tis. Kč, projekt "Více společného světla" 25,60 tis. Kč, ostatní 48,09 tis. Kč

Příjmy z prodeje ost. nemovitých věcí a jejich částí - prodej bytů 425,72 tis. Kč

11



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
PŘÍJMY

v tis. Kč

POL Popis
Schválený rozpočet 

2019
Upravený rozpočet 

2019
Skutečnost 2019

Plnění v % 
k SR

Plnění v % 
k UR

4111
Neinvestiční přijaté transf. z všeob. pokl. 
správy SR

0,00 607,12 607,12 ****** 100,00%

4112
Neinv. př. transfery ze SR v rámci souhr. dot. 
vztahu

28 000,00 29 714,90 29 714,90 106,12% 100,00%

4116
Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. 
rozpočtu

0,00 28 990,72 28 990,72 ****** 100,00%

* 411X
Neinv. přij. dotace od veř. rozp. ústřední 
úrovně

28 000,00 59 312,74 59 312,74 211,83% 100,00%

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 368,00 368,00 607,35 165,04% 165,04%

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 24 212,87 24 212,87 ****** 100,00%

* 412X
Neinvestiční přijaté dotace od rozp. úz. 
úrovně

368,00 24 580,87 24 820,22 6744,63% 100,97%

* 41XX Neinvestiční přijaté dotace 28 368,00 83 893,61 84 132,96 296,58% 100,29%

4216
Ostatní invest.přijaté transf.ze státního 
rozpočtu

15 500,00 45 273,09 44 825,90 ****** 99,01%

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 662,50 662,50 ****** 100,00%

* 42XX Investiční přijaté dotace 15 500,00 45 935,59 45 488,40 ****** 99,03%

* 4XXX PŘIJATÉ DOTACE 43 868,00 129 829,20 129 621,36 295,48% 99,84%

4111

4116

4121

4122

4216

4222

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - dotace pro SVČ 132,70 tis. Kč, dotace pro knihovnu 1.914,00 tis. Kč, dotace pro MŠ Pionýrská
141,37 tis. Kč, dotace pro Centrum Pohoda 21.897,00 tis. Kč, dotace pro ZŠ Cihelní 77,80 tis. Kč, zabezpečení akceschopnosti SDH
50,00 tis. Kč

Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - dotace pro ZŠ Školní 4.283,21 tis. Kč, dotace pro ZŠ Cihelní 2.400,74 tis. Kč, dotace pro ZŠ
Okružní 2.768,13 tis. Kč, Rekonstrukce mostu a lávky přes Černý potok 5.111,73 tis. Kč, Zateplení ZŠ Cihelní 13.966,20 tis. Kč,
Modernizace VO 2.000,00 tis. Kč, Zateplení bytového domu Květná 44 a 45 2.556,29 tis. Kč, Informační a komunikační systémy
11.429,60 tis. Kč, Rozšíření MKDS 310,00 tis. Kč

Neinvestiční přijaté transfery od obcí - za služby SDH 148,00 tis. Kč, projednané přestupky 452,20 tis. Kč, odchyt psů v okolních obcích
7,15 tis. Kč

Investiční přijaté transfery od krajů - dotace pro Centrum Pohoda 662,50 tis. Kč

Neinvestiční přijaté transf. z všeob. pokl. správy SR - volba Rudná pod Pradědem 10,00 tis. Kč, volby do EP 566,00 tis. Kč, sčítání lidu,
domů a bytů 31,12 tis. Kč

4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

Komentář k vybraným položkám:

Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR - dotace pro MŠ Okružní 522,65 tis. Kč, dotace pro knihovnu 25,00 tis. Kč, dotace pro SVČ
6.436,08 tis. Kč, dotace pro MŠ Smetanova 391,43 tis. Kč, dotace pro Centrum Pohoda 356,48 tis. Kč, dotace pro ZŠ Jesenická 1.974,50
tis. Kč, dotace pro ZŠ Školní 1.106,59 tis. Kč, dotace pro ZŠ Cihelní 1.811,90 tis. Kč, dotace pro ZŠ Okružní 1.786,14 tis. Kč, Asistent
prevence kriminality (2016-2018) 1.203,88 tis. Kč, Asistent prevence kriminality (2019-2021) 1.145,80 tis. Kč, Asistent prevence
kriminality (ÚP) 33,00 tis. Kč, Bruntál-Strategie náš cíl 978,05 tis. Kč, Rozjeď byznys v Bruntále 774,35 tis. Kč, zabezpečení
akceschopnosti jednotky PO 383,61 tis. Kč, Obnova kulturních památek 400,00 tis. Kč, Ošetření lipové aleje na Uhlířský vrch 68,35 tis.
Kč, Managementové zásahy v lomu u Marburku 91,20 tis. Kč, Zateplení bytového domu Květná 44 a 45 24,80 tis. Kč, Informační a
komunikační systémy 243,94 tis. Kč, terénní práce 150,00 tis. Kč, OSPOD 7.497,17 tis. Kč, výkon soc. práce 1.572,63 tis. Kč, Forenzní
značení jízdních kol syntetickou DNA 13,17 tis. Kč,

12



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
REKAPITULACE VÝNOSU DANÍ

Položka Popis Skutečnost 2019

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci (závislá činnost) 59 317 735,87

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci (závislá činnost 1,5% motivace) 5 627 534,72

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 1 665 498,45

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 5 616 521,36

1121 Daň z příjmů právnických osob 52 317 718,62

1211 Daň z přidané hodnoty 117 788 526,20

1511 Daň z nemovitých věcí 10 278 313,60

CELKEM 252 611 848,82

Graf 5: Výnos daní v letech 2010 - 2019

Graf 4: Výnos daní za rok 2019

13



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

v tis. Kč

Skup. Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

1 Zemědělství a lesní hospodářství 201,00 440,64 380,39 86,33%

2 Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství 58 329,00 68 980,13 58 076,18 84,19%

3 Služby pro obyvatelstvo 214 082,00 287 958,62 257 799,93 89,53%

4 Sociální věci a politika zaměstnanosti 14 545,00 44 545,99 42 992,35 96,51%

5 Bezpečnost státu a právní ochrana 4 985,00 5 373,05 3 711,72 69,08%

6 Všeobecná veřejná správa a služby 144 944,46 163 905,79 144 228,24 87,99%

CELKEM VÝDAJE ZA ROK 2019 437 086,46 571 204,23 507 188,82 88,79%

v tis. Kč

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

1014
Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 
plodin

195,00 195,00 140,75 72,18%

101X Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 195,00 195,00 140,75 72,18%

1036 Správa v lesním hospodářství 0,00 239,64 239,64 100,00%

103X Lesní hospodářství 0,00 239,64 239,64 100,00%

1099 Ostatní výdaje na zemědělství a lesní hospodářství 6,00 6,00 0,00 0,00%

109X Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 6,00 6,00 0,00 0,00%

10XX Zemědělství a lesní hospodářství 201,00 440,64 380,39 86,33%

1XXX Zemědělství a lesní hospodářství 201,00 440,64 380,39 86,33%

2141 Vnitřní obchod 1 675,00 1 668,00 1 387,58 83,19%

2143 Cestovní ruch 1 125,00 942,54 235,88 25,03%

214X Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 2 800,00 2 610,54 1 623,46 62,19%

2169
Ostatní správa v průmyslu,stavebnictví, obchodu a 
službách

470,00 470,00 49,64 10,56%

216X
Správa v odvětví energetického průmyslu, 
stavebnictví, obchodu a služeb

470,00 470,00 49,64 10,56%

21XX Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 3 270,00 3 080,54 1 673,10 54,31%

2212 Silnice 28 903,00 27 266,67 25 302,52 92,80%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 620,00 31 331,92 24 733,22 78,94%

221X Pozemní komunikace 49 523,00 58 598,59 50 035,75 85,39%

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1 477,00 1 835,10 1 499,05 81,69%

2223 Bezpečnost silničního provozu 160,00 160,00 62,69 39,18%

SOUHRNNÉ UKAZATELE - VÝDAJE

ČERPÁNÍ VÝDAJŮ PODLE ODVĚTVÍ ZA ROK 2019

14



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 40,00 40,00 0,00 0,00%

222X Silniční doprava 1 677,00 2 035,10 1 561,73 76,74%

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 3 300,00 4 697,37 4 555,53 96,98%

229X Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě 3 300,00 4 697,37 4 555,53 96,98%

22XX Doprava 54 500,00 65 331,06 56 153,01 85,95%

2310 Pitná voda 15,00 0,00 0,00 0,00%

231X Pitná voda 15,00 0,00 0,00 0,00%

2321 Odvádění a čištění odpadních vod,nakládání s kaly 419,00 405,12 106,87 26,38%

232X Odvádění a čištění odpadních vod 419,00 405,12 106,87 26,38%

2333 Úpravy drobných vodních toků 125,00 125,00 104,79 83,83%

233X Vodní toky a vodohospodářská díla 125,00 125,00 104,79 83,83%

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 0,00 33,88 33,88 100,00%

236X Správa ve vodním hospodářství 0,00 33,88 33,88 100,00%

2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství 0,00 4,54 4,54 100,00%

239X Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 0,00 4,54 4,54 100,00%

23XX Vodní hospodářství 559,00 568,54 250,07 43,99%

2XXX Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství 58 329,00 68 980,13 58 076,18 84,19%

3111 Mateřské školy 8 687,00 9 472,66 8 906,92 94,03%

3113 Základní školy 52 445,00 88 910,14 87 693,28 98,63%

311X Předškolní a základní vzdělávání 61 132,00 98 382,80 96 600,20 98,19%

3121 Gymnázia 0,00 10,50 10,50 100,00%

312X Školy zajišťující střední vzdělávání 0,00 10,50 10,50 100,00%

31XX Vzdělávání 61 132,00 98 393,30 96 610,70 98,19%

3233 Střediska volného času 1 792,00 8 712,98 8 605,27 98,76%

323X Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání 1 792,00 8 712,98 8 605,27 98,76%

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 35,94 17,97 50,00%

329X Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 0,00 35,94 17,97 50,00%

32XX Vzdělávání 1 792,00 8 748,92 8 623,24 98,56%

3311 Divadelní činnost 4 028,00 3 758,59 3 213,85 85,51%

3312 Hudební činnost 978,00 1 383,85 1 270,11 91,78%

3313
Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 
audiovizuál. archiválií

3 353,00 4 956,36 4 754,77 95,93%

3314 Činnosti knihovnické 3 981,00 6 086,37 6 086,37 100,00%

15



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

3315 Činnosti muzeí a galerií 140,00 140,00 131,80 94,14%

3316 Vydavatelská činnost 0,00 32,00 32,00 100,00%

3319 Ostatní záležitosti kultury 1 000,00 806,80 771,62 95,64%

331X Kultura 13 480,00 17 163,97 16 260,53 94,74%

3322 Zachování a obnova kulturních památek 720,00 1 084,04 991,77 91,49%

3326
Pořízení, zachování hodnot místního kulturního, 
historického povědomí

95,00 95,00 33,00 34,74%

332X
Ochrana památek, péče o kulturní dědictví, národní 
a historické povědomí

815,00 1 179,04 1 024,77 86,92%

3341 Rozhlas a televize 200,00 157,82 0,00 0,00%

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 389,00 389,00 348,56 89,60%

334X Sdělovací prostředky 589,00 546,82 348,56 63,74%

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků

1 297,00 1 267,00 1 187,49 93,72%

339X
Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a 
sdělovacích prostředků

1 297,00 1 267,00 1 187,49 93,72%

33XX Kultura, církve a sdělovací prostředky 16 181,00 20 156,83 18 821,34 93,37%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 47 134,00 50 119,50 28 810,55 57,48%

3419 Ostatní sportovní činnost 0,00 2 435,35 2 435,35 100,00%

341X Sport 47 134,00 52 554,85 31 245,90 59,45%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 3 030,00 3 902,47 3 569,92 91,48%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 962,00 3 130,31 3 127,31 99,90%

342X Zájmová činnost a rekreace 5 992,00 7 032,78 6 697,23 95,23%

34XX Sport a zájmová činnost 53 126,00 59 587,63 37 943,13 63,68%

3519 Ostatní ambulantní péče 1 000,00 1 000,00 400,00 40,00%

351X Ambulantní péče 1 000,00 1 000,00 400,00 40,00%

3521 Fakultní nemocnice 0,00 20,00 20,00 100,00%

3522 Ostatní nemocnice 7 600,00 15 026,02 14 136,88 94,08%

352X Lůžková péče 7 600,00 15 046,02 14 156,88 94,09%

3533 Zdravotnická záchranná služba 0,00 100,00 100,00 100,00%

353X
Zvláštní zdravotnická zařízení a služby pro 
zdravotnictví

0,00 100,00 100,00 100,00%

35XX Zdravotnictví 8 600,00 16 146,02 14 656,88 90,78%

3612 Bytové hospodářství 28 504,00 28 649,59 28 574,61 99,74%

3613 Nebytové hospodářství 10 428,00 10 433,32 10 432,41 99,99%

361X Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 38 932,00 39 082,91 39 007,01 99,81%

3631 Veřejné osvětlení 6 025,00 12 357,16 11 696,41 94,65%

16



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

3632 Pohřebnictví 1 262,00 1 016,96 928,85 91,34%

3635 Územní plánování 2 050,00 2 050,00 1 079,05 52,64%

3636 Územní rozvoj 30,00 274,00 90,00 32,85%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 645,00 4 913,29 4 310,27 87,73%

363X Komunální služby a územní rozvoj 12 012,00 20 611,41 18 104,58 87,84%

3699
Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 
územního rozvoje

1 860,00 1 119,08 159,54 14,26%

369X
Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních 
služeb a územního rozvoje

1 860,00 1 119,08 159,54 14,26%

36XX Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 52 804,00 60 813,40 57 271,14 94,18%

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 1 525,00 718,98 718,54 99,94%

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 11 500,00 13 590,10 13 589,89 100,00%

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 200,00 1 806,00 1 805,55 99,98%

3729 Ostatní nakládání s odpady 50,00 4,80 4,76 99,24%

372X Nakládání s odpady 14 275,00 16 119,88 16 118,75 99,99%

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 82,00 36,88 36,80 99,78%

373X Ochrana a sanace půdy a podzemní vody 82,00 36,88 36,80 99,78%

3741 Ochrana druhů a stanovišť 20,00 7,30 7,30 99,95%

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 30,00 32,22 32,22 100,00%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 040,00 7 906,24 7 672,39 97,04%

374X Ochrana přírody a krajiny 6 090,00 7 945,76 7 711,91 97,06%

3792 Ekologická výchova a osvěta 0,00 10,00 6,05 60,50%

379X Ostatní činnosti v životním prostředí 0,00 10,00 6,05 60,50%

37XX Ochrana životního prostředí 20 447,00 24 112,53 23 873,50 99,01%

3XXX Služby pro obyvatelstvo 214 082,00 287 958,62 257 799,93 89,53%

4229 Aktivní politika zaměstnanosti jinde nezařazená 150,00 1 817,08 481,85 26,52%

422X Aktivní politika zaměstnanosti 150,00 1 817,08 481,85 26,52%

42XX Politika zaměstnanosti 150,00 1 817,08 481,85 26,52%

4312 Odborné sociální poradenství 300,00 392,40 392,40 100,00%

431X
Sociální péče a pomoc starým a zdravotně 
postiženým občanům

300,00 392,40 392,40 100,00%

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,00 128,25 128,25 100,00%

432X Sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,00 128,25 128,25 100,00%

4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným 
etnikům

50,00 200,00 173,88 86,94%

4344 Sociální rehabilitace 0,00 148,20 148,20 100,00%

17



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

4349
Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 
obyvatelstva

823,00 3 362,93 3 291,39 97,87%

434X Ostatní sociální péče a pomoc 873,00 3 711,13 3 613,47 97,37%

4350 Domovy pro seniory 10 310,00 35 625,99 35 625,99 100,00%

4351
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samost.bydlení

0,00 405,30 405,30 100,00%

4354 Chráněné bydlení 0,00 89,70 89,70 100,00%

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0,00 32,00 32,00 100,00%

4357
Domovy pro osoby se zdravotním postižením a se 
zvláštním režimem

0,00 170,00 170,00 100,00%

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 412,00 474,90 379,14 79,84%

435X Sociální služby v oblasti sociální péče 11 722,00 36 797,89 36 702,13 99,74%

4371
Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi

0,00 308,75 308,75 100,00%

4373 Domy na půl cesty 0,00 190,00 190,00 100,00%

4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 0,00 579,50 579,50 100,00%

4375 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0,00 57,00 57,00 100,00%

4377 Sociálně terapeutické dílny 0,00 111,00 111,00 100,00%

4378 Terénní programy 0,00 115,90 115,90 100,00%

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 1 500,00 337,10 312,10 92,58%

437X Služby sociální prevence 1 500,00 1 699,25 1 674,25 98,53%

43XX
Sociální péče a pomoc, společné činnosti v 
sociál.zabezpeč.a polit.zaměst.

14 395,00 42 728,91 42 510,50 99,49%

4XXX Sociální věci a politika zaměstnanosti 14 545,00 44 545,99 42 992,35 96,51%

5212 Ochrana obyvatelstva 70,00 70,00 18,75 26,79%

521X Ochrana obyvatelstva 70,00 70,00 18,75 26,79%

52XX Civilní připravenost na krizové stavy 70,00 70,00 18,75 26,79%

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 656,00 3 717,00 2 348,37 63,18%

531X Bezpečnost a veřejný pořádek 3 656,00 3 717,00 2 348,37 63,18%

53XX Bezpečnost a veřejný pořádek 3 656,00 3 717,00 2 348,37 63,18%

5512 Požární ochrana-dobrovolná část 1 259,00 1 572,61 1 340,64 85,25%

5519 Ostatní záležitosti požární ochrany 0,00 13,43 3,95 29,42%

551X Požární ochrana 1 259,00 1 586,05 1 344,59 84,78%

55XX Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 1 259,00 1 586,05 1 344,59 84,78%

5XXX Bezpečnost státu a právní ochrana 4 985,00 5 373,05 3 711,72 69,08%

6112 Zastupitelstva obcí 4 876,00 4 876,00 4 540,53 93,12%

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 10,00 4,77 47,69%

18



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

VÝDAJE

ODPA Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 566,00 464,83 82,13%

611X Zastupitelské orgány a volby 4 876,00 5 452,00 5 010,13 91,90%

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa jinde nezařazená 0,00 31,12 30,63 98,43%

614X
Všeobecná vnitřní stát.správa (nezařazená v jiných 
funkcích)

0,00 31,12 30,63 98,43%

6171 Činnost místní správy 114 497,46 139 927,35 124 513,89 88,98%

617X Regionální a místní správa 114 497,46 139 927,35 124 513,89 88,98%

61XX
Státní moc,státní správa,územní samospráva a 
politické strany

119 373,46 145 410,46 129 554,64 89,10%

6223 Mezinárodní spolupráce j.n 151,00 151,00 89,78 59,45%

622X
Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce jinde  
nezařazená

151,00 151,00 89,78 59,45%

62XX Jiné veřejné služby a činnosti 151,00 151,00 89,78 59,45%

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 970,00 1 969,98 1 479,93 75,12%

631X Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 970,00 1 969,98 1 479,93 75,12%

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 950,00 950,00 783,85 82,51%

632X Pojištění funkčně nespecifikované 950,00 950,00 783,85 82,51%

6399 Ostatní finanční operace 22 500,00 13 975,40 10 871,10 77,79%

639X Ostatní finanční operace 22 500,00 13 975,40 10 871,10 77,79%

63XX Finanční operace 25 420,00 16 895,38 13 134,88 77,74%

6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 436,77 1 436,77 100,00%

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 12,17 12,17 100,00%

640X Ostatní činnosti 0,00 1 448,95 1 448,95 100,00%

64XX Ostatní činnosti 0,00 1 448,95 1 448,95 100,00%

6XXX Všeobecná veřejná správa a služby 144 944,46 163 905,79 144 228,24 87,99%

CELKEM VÝDAJE ZA ROK 2019 437 086,46 571 204,23 507 188,82 88,79%

v tis. Kč

Třída Popis třídy
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019
Plnění v 
% k UR

5 Běžné výdaje 350 778,46 423 987,78 390 204,34 92,03%

6 Kapitálové výdaje 86 308,00 147 216,45 116 984,47 79,46%

CELKEM VÝDAJE ZA ROK 2019 437 086,46 571 204,23 507 188,82 88,79%

BĚŽNÉ A KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  ZA ROK 2019

19



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

1014
Sáčky na psí exkrementy ve výši 15,73 tis. Kč, náklady za umístění a odchyt psů ve výši 110,81 tis. Kč., veterinární služby 2,19 tis.
Kč, deratizační práce 12,00 tis. Kč.

1036 Čerpání finančních prostředků na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře.

2141

Běžné výdaje MIC dle schváleného rozpočtu ve výši 782,11 tis. Kč, příspěvek MAS Hrubý Jeseník ve výši 133,13 tis. Kč, příspěvek
Euroregionu Praděd ve výši 82,48 tis. Kč, příspěvek Mikroregionu Slezská Harta ve výši 253,39 tis. Kč, příspěvek dobrovolnému
svazku obcí Bruntálsko ve výši 65,98 tis. Kč, příspěvek Svaz měst a obcí ČR ve výši 54,49 tis. Kč, příspěvek Asociace turistických
informačních center České republiky ve výši 4,00 tis. Kč, dotace Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s. 12,00 tis. Kč.

2143

Výdaje v rámci propagace a podpory turistického ruchu vč. akce Dny města 2019 ve výši 180,56 tis. Kč, výdaje na občerstvení a
ubytování vč. akce Dny města 2019 ve výši 28,23 tis. Kč, výdaje na přepravu v rámci udržitelnosti projektu ve výši 11,00 tis. Kč,
garantovaný záznam v ES katalogu ve výši 6,04 tis. Kč, videozáznam z divadelního představení Betlém 5,00 tis. Kč, výdaje k
projektové žádosti Síť školních podnikatelských inkubátorů ve výši 5,05 tis. Kč. 

2169
Nákup obálek s dodejkami v novém provedení ve výši 7,78 tis. Kč, výdaj na program regenerace MPZ 2019-2023 ve výši 25,00 tis.
Kč, posouzení stavebně technického stavu stavby - schodiště na parcele č. 2386/2 ve výši 6,05 tis. Kč, znalecký posudek ve výši
5,81 tis. Kč, prodloužení služby Čtení norem ČSN ve výši 5,00 tis. Kč.

2212

Výdaje zajišťované TS Bruntál s.r.o. - údržba a čištění MK ve výši 4.438,25 tis. Kč, výdaje na zimní údržbu ve výši 6.038,85 tis. Kč,
výdaje na opravy dopravního značení ve výši 464,94 tis. Kč, opravy výtluků ve výši 1.268,34 tis. Kč. Stavební práce na akci
Skrbovická 2 ve výši 12.651,75 tis. Kč, technická studie na akci Průmyslová zóna Bruntál – východ ve výši 48,40 tis. Kč,
dopracování námětu rozšíření ulice Dolní v Bruntále ve výši 5,00 tis. Kč, zhotovení projektové dokumentace pro zónu 30 na ul.
Uhlířská ve výši 18,15 tis. Kč, zpracování rozpočtu na chodníky ve výši 7,80 tis. Kč, zpracování znaleckého posudku ve výši 23,95
tis. Kč, zpracování DPS na opravu MK Žlutý kopec ve výši 105,88 tis. Kč, zpracování PD pro stavbu zpomalovacích polštářů na ul.
Uhlířská ve výši 41,14 tis. Kč, zpracování studie okružních křižovatek, Dr. E. Beneše ve výši 145,00 tis. Kč, zpracování PD na
zřízení autobusových zastávek mezi obcemi Bruntál a Mezina ve výši 45,07 tis. Kč.

2219

Úklid kontejnerového stání ve výši 1.125,71 tis. Kč, služby spojené s placeným parkováním ve výši 995,04 tis. Kč, autorský dozor
na akci Revitalizace území po důlní činnosti v lokalitě Uhlířský vrch ve výši 68,61 tis. Kč, vypracování rozpočtů ve výši 5,50 tis. Kč,
oprava chodníků a ostatních ploch ve výši 1.671,90 tis. Kč, příprava úpravy parkoviště u společenského domu v Bruntále ve výši
54,55 tis. Kč, hydrogeologický posudek a příprava akce Přechod pro chodce ul. Krnovská ve výši 87,14 tis. Kč, inženýrská činnost
na akci Cyklostezka Bruntál - Staré Město ve výši 22,99 tis. Kč, technický dozor investora při realizaci opravy chodníku na ul.
Komenského ve výši 23,50 tis. Kč, technická studie Cyklostezka Bruntál - Dlouhá Stráň ve výši 117,37 tis. Kč, rekonstrukce mostu
a lávky pro pěší přes Černý potok ve výši 16.074,79 tis. Kč, měřič rychlosti RADAR ve výši 43,08 tis. Kč, PD chodník mezi ul.
Zahradní a Skrbovickou, 2 zastávky MHD, úprava VO ve výši 58,00 tis. Kč, aktualizace projektu "RPS - Bruntál, sídliště Květná - III.
etapa" ve výši 100,25 tis. Kč, ostatní projektové dokumentace ve výši 135,38 tis. Kč, rekonstrukce chodníku Uhlířská/Zeyerova ve
výši 181,60 tis. Kč, rozšíření parkoviště ul. Uhlířská ve výši 426,02 tis. Kč, příprava akce Přechod pro chodce na ulici Pod Lipami,
Bruntál ve výši 47,19 tis. Kč a výdaje na akci "18037 - I/45 BRUNTÁL - PRŮTAH" ve výši 3.494,60 tis. Kč.

2221 Provoz Dopravního terminálu, objektu WC Nádražní a výdaje spojené s prodejem jízdenek.

2223 Reflexní prvky v rámci rozpočtu BESIP ve výši 39,74 tis. Kč, seřízení a údržba kol a koloběžek ve výši 22,95 tis. Kč.

2292 Příspěvek na ztrátu z provozu MHD a autobusové dopravy

2321
Zpracování provozního řádu na odvodnění parkoviště Petrin ve výši 6,05 tis. Kč, čištění kanalizace včetně TV monitoring potrubí z
Kobylího rybníka v Bruntále ve výši 19,59 tis. Kč, opravy dešťových šachet ve výši 81,23 tis. Kč.

2333 Čištění česel, opravy žlabů a vpustí ve výši 21,59 tis. Kč, zhotovení odvodňovacího žlabu na ul.Zahradní ve výši 83,20 tis. Kč. 

2369 Aktualizace digitálního povodňového plánu města Bruntál a ORP Bruntál

2399 Zpracování projektové žádosti z OPZ "Posílení strategického řízení města Bruntál"

3111

Příspěvky na provoz příspěvkovým předškolním zařízením ve výši 6.825,39 tis. Kč, dotace na realizaci projektu Mateřské školy
Bruntál, Smetanova 21 "MŠ Smetanova, Bruntál 63" ve výši 391,43 tis. Kč, dotace na realizaci projektu Mateřské školy Bruntál,
Okružní 23 "Podpora dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků" ve výši 522,65 tis. Kč, dotace na realizaci projektu Mateřské
školy Pionýrská "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou" ve výši 141,37 tis. Kč, úprava povrchu teras MŠ
Pionýrská ve výši 507,11 tis. Kč a dotace na realizaci projektu "Hřiště v přírodní stylu při MŠ Bruntál, Komenského 7" ve výši
518,97 tis. Kč.

Komentář k vybraným položkám:

20



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Komentář k vybraným položkám:

3113

Příspěvky na provoz příspěvkovým školským zařízením ve výši 21.107,57 tis. Kč, příspěvek příspěvkovým školským zařízením na
plavecký výcvik ve výši 360,00 tis. Kč, příspěvek na zajištění adaptačních pobytů žáků ve výši 74,60 tis. Kč. 
Vypracování rozpočtu na opravu ústředního topení velké tělocvičny ZŠ Jesenická 10 ve výši 6,5 tis. Kč, dotace ZŠ Jesenická 10 na
realizaci projektu "Nové metody základního vzdělávání V" ve výši 1.974,50 tis. Kč, TDS oprava podlahy velké tělocvičny ZŠ
Jesenická 10 ve výši 2.789,51 tis. Kč. 
Dotace ZŠ Školní 2 na realizaci projektu "Inkluze 2019" ve výši 1.022,20 tis. Kč, investiční příspěvek ZŠ Školní 2 na nerezový
varný kotel ve výši 100,00 tis. Kč, výdaje k opravám kuchyně ZŠ Školní 2 ve výši 125,32 tis. Kč, oprav střechy ZŠ Školní 2 ve výši
658,33 tis. Kč, oprava nátěru oken na ZŠ Školní 2 ve výši 50,22 tis. Kč, stavební práce a autorský dozor na akci „Venkovní
infrastruktura ZŠ Školní - Atrium, Bruntál“ ve výši 2.969,61 tis. Kč, dotace pro ZŠ Bruntál, Školní 2, v rámci Integrovaného
regionálního operačního programu na Modernizaci odborných učeben fyziky, chemie, přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování,
cizích jazyků, informatiky a digitálních technologií ve výši 4.367,61 tis. Kč.
Dotace ZŠ Cihelní 6 na realizaci projektu “Rozvoj kompetencí pedagogů a žáků“ ve výši 1.707,34 tis. Kč, dotace ZŠ Cihelní 6 na
realizaci projektu "Pomoct může každý" ve výši 77,80 tis. Kč, příspěvek na modernizaci učebny fyziky, dílenského pracoviště,
učebny výpočetní techniky ve výši 2.505,29 tis. Kč., oprava střechy ZŠ Cihelní ve výši 488,87 tis. Kč, výdaje na akci „Zateplení,
výměna výplní otvorů a nucené větrání učeben ZŠ Cihelní“ ve výši 40.372,75 tis. Kč, zpracování PD pro zásobovací přístup u ZŠ
Cihelní Bruntál ve výši 122,39 tis. Kč, dokončení sociálních místností na ZŠ Cihelní ve výši 150,48 tis. Kč.
Dotace MŠMT na realizaci projektu „Výborný a připravený pedagog - kvalitní výuka II.“ ve výši 1.731,83 tis. Kč, účelový investiční
příspěvek ZŠ Okružní 38 na výměnu výtahové technologie ve výši 877,25 tis. Kč, příspěvek ZŠ Okružní 38 na modernizaci odborné
učebny fyziky, informatiky, zajištění konektivity škol ve výši 2.822,44 tis. Kč, rekonstrukce svislých rozvodů TV, SV, Cirk ZŠ
Okružní ve výši 1.206,99 tis. Kč, výdaje na realizaci projektů Zateplení ZŠ Okružní ve výši 10,88 tis. Kč. Ocenění nejlepších žáků a
školních týmů města Bruntálu za školní rok 2018/2019 ve výši 13,00 tis. Kč.

3121 Poskytnutí peněžitého daru pro Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, p.o. ve výši 10,50 tis. Kč.

3233

Příspěvek na provoz a na akce Střediska volného času ve výši 292,00 tis. Kč, dotace MPSV na "Příměstské tábory v Bruntále" ve
výši 381,69 tis. Kč, dotace z rozpočtu MSK na projekt "Objevujeme a poznáváme svět" ve výši 37,00 tis. Kč, stavební úpravy
objektu Turistické základny Vrbno - Železná ve výši 1.744,49 tis. Kč, dotace od MŠMT na projekt "Vím, kam mám jít" ve výši
6.054,39 tis. Kč, ostatní dotace z MSK ve výši 95,70 tis. Kč.

3299 Příprava a podání žádosti o dotaci projektu Síť školních podnikatelských inkubátorů

3311 Výdaje na divadelní činnost.

3312 Výdaje na hudební akce včetně autorských poplatků a příspěvky z rozpočtu města.

3313 Výdaje na provoz Kina Centrum ve výši 4.073,50 tis. Kč, výdaje na modernizaci kina Centra v Bruntále ve výši 681,28 tis. Kč.

3314
Příspěvek na provoz a na pořádání akcí PO Městské knihovny ve výši 4.147,37 tis. Kč, dotace na výkon funkce regionálních
knihoven v MSK ve výši 1.914,00 tis. Kč, dotace na veřejné informační služby knihoven ve výši 25,00 tis. Kč.

3315 Výdaje expozice města dle schváleného rozpočtu.

3317
Dotace z rozpočtu města na projekt "J. Lowag - Bruntál za třicetileté války" ve výši 22,00 tis. Kč a na projekt "Kniha: Neznám zemi
krásnější" ve výši 10,00 tis. Kč.

3319

Výdaje na pojištění ve výši 9,67 tis. Kč v rámci akcí města, nájem prostor zámku pro akce města ve výši 70,00 tis. Kč, výdaje na
Den učitelů ve výši 28,15 tis. Kč a dotace z rozpočtu města v oblasti kultury ve výši 580,61 tis. Kč, výroba dřevěného hlubokého
reliéfu - Svatá rodina ve výši 40,00 tis. Kč, přístřešek pro betlém a výroba slaměných zvířátek do betlému ve výši 18,00 tis. Kč a
ostatní výdaje na kulturu ve výši 25,19 tis. Kč.

3322 Výdaje na akci "Rekonstrukce kulturní památky ZUŠ - Sanace zdiva - 2.etapa"

3326 Pamětní kámen ke 100-letému výročí ve výši 33,00 tis. Kč.

3349 Běžné výdaje na městský zpravodaj Náš domov.

3399
Aktiv pro občanské záležitosti - výdaje dle schváleného rozpočtu ve výši 170,91 tis. Kč, výdaje na zajištění městského plesu včetně
tomboly ve výši 187,42 tis. Kč a výdaje na Dny města ve výši 829,16 tis. Kč.

3412

Provoz Wellness centra ve výši 23.043,55 tis. Kč, úhrada vyrovnávacích plateb na zajištění provozu Sportovní haly, fotbalového
areálu a tělocvičny Dukelská ve výši 2.728,89 tis. Kč, defibrilátor vč. skříňky ve výši 47,79 tis. Kč, sportovní hřiště v ulici Pěší,
Bruntál ve výši 308,48 tis. Kč, výdaje na přípravu a projektovou dokumentaci akce Zimní stadion Kavalcova a Saunový svět ve výši
2.569,97 tis. Kč, zpracování projektové žádosti z OPZ, "Posílení strategického řízení města Bruntál" ve výši 4,54 tis. Kč, nátěr
tribuny na fotbalovém stadionu ve výši 107,33 tis. Kč

3419 Individuální dotace z rozpočtu města Bruntál ve výši 46,35 tis. Kč a programové dotace oblasti sportu ve výši 2.389,00 tis. Kč.

3421

Revize a opravy dětských hřišť ve výši 329,54 tis. Kč, výstavba oplocení u míčových hřišť Cihelní a Školní ve výši 584,30 tis. Kč,
dar města „Na kole dětem 2019“ ve výši 10,00 tis. Kč a dotace z rozpočtu města ve výši 56,00 tis. Kč, dětské dopravní hřiště ZŠ
Bruntál, Cihelní 6 včetně vjezdu z ulice Uhlířská ve výši 2.330,35 tis. Kč, stavební práce na akci "Hry na chodníku v Bruntále" ve
výši 259,73 tis. Kč .

3429 Dotace pro TS Bruntál, s.r.o. na provoz zimního stadionu ve výši 2.349,46 tis. Kč a dotace z rozpočtu města ve výši 777,85 tis. Kč.

3519 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace pro zajištění zdravotních služeb.

21



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Komentář k vybraným položkám:

3521 Dar Fakultní nemocnici Ostrava na podporu rodin obětí střelby.

3522
Oprava parkoviště před bruntálskou nemocnicí ve výši 133,10 tis. Kč, akce "Oprava fasády nemocnice Bruntál" ve výši 13.994,98
tis. Kč, aktualizace rozpočtu stavby "Nemocnice Bruntál - oprava WC pro veřejnost" ve výši 8,80 tis. Kč.

3533 Dar Zdravotnické záchranné službě na nákup dvou schodolezů.

3612
Příspěvek na provoz PO Hospodářská správa ve výši 28.372,00 tis. Kč, příspěvek na správu a služby za vlastníka bytových jednotek
ve výši 107,02 tis. Kč, PD na zateplení bytového domu Květná 23 a 25 Bruntál ve výši 95,59 tis. Kč.

3613
Příspěvek na provoz budov MěÚ a na provoz veřejných WC Hospodářské správě ve výši 10.428,00 tis. Kč a úhrada elektrické
energie v klubu seniorů ve výši 4,41 tis. Kč.

3631
Veřejné osvětlení - elektrická energie ve výši 2.557,88 tis. Kč, objem služeb TS Bruntál s.r.o. ve výši 2.601,05 tis. Kč, přístup k
webové aplikaci EnergyBroker ve výši 227,13 tis. Kč, modernizace veřejného osvětlení ve výši 6.263,76 tis. Kč, projektová
dokumentace na veřejné osvětlení u Osramu ve výši 46,59 tis. Kč.

3632
Pohřebnictví - objem služeb zabezpečovaných TS Bruntál s.r.o. ve výši 819,57 tis. Kč, oprava plynového kotle výměnou ve výši
57,37 tis. Kč a náklady na pohřby nezaopatřených zesnulých ve výši 51,91 tis. Kč.

3635
Územní studie krajiny správního obvodu ORP Bruntál ve výši 846,40 tis. Kč a změna regulačního plánu a územního plánu města
Bruntál výši 232,65 tis. Kč.

3636 Projektová dokumentace k revitalizaci ulice Dlouhé v Bruntále.

3639

Výdaje na VPP a výsyp odpadkových košů ve výši 3.118,87 tis. Kč, směrovky s označením WC na nám. Míru ve výši 5,95 tis. Kč,
znalecké posudky ve výši 34,80 tis. Kč, ekologická likvidace movitého majetku ve výši 32,83 tis. Kč, digitální dokumentace k
opravě městských komunikací ve výši 1,80 tis. Kč, geometrický plán Cyklostezka Skrbovická – OSRAM ve výši 20,33 tis. Kč,
zhotovení polepů panoramatických tabulí na Uhlířském vrchu ve výši 10,41 tis. Kč, oprava střechy na objektu garáží poškozená při
vichřici ve výši 6,95 tis. Kč, nákup kolků ve výši 10,00 tis. Kč, daň z nemovitých věcí pro rok 2019 ve výši 3,84 tis. Kč, opravy
občanské vybavenosti ve výši 422,23 tis. Kč, údržba kašen ve výši 126,35 tis. Kč, zateplení bytového domu Květná 1724/44 a
1725/46 ve výši 48,28 tis. Kč, vodné a stočné a elektrická energie kašen ve výši 161,21 tis. Kč, zhotovení zábradlí na ul.
Komenského a na ul. Kavalcova ve výši 23,51 tis. Kč, úklid prostranství na Dnech města Bruntálu 2019 ve výši 66,55 tis. Kč,
oprava pilířů hřbitovní brány na ul. Brožíkova ve výši 28,11 tis. Kč, přístup k webové aplikaci EnergyBroker ve výši 48,28 tis. Kč,
provoz a údržba Společenského domu ve výši 70,14 tis. Kč, koupě části pozemku parc. č. 3298/1 v k. ú. Bruntál-město ve výši
20,95 tis. Kč a grafické manuály pro užití logotypu ve výši 48,88 tis. Kč.

3699 Výdaje v rámci tiskového a projektového útvaru.

3721 Služby TS Bruntál s.r.o. - nebezpečný odpad převzatý od občanů ve výši 718,54 tis. Kč.

3722 Svoz komunálního odpadu a bioodpadu zajišťovaný TS Bruntál s.r.o. ve výši 13.589,89 tis. Kč.

3725 Likvidace plastů, skla a papíru ve výši 1.805,55 tis. Kč.

3729 Likvidace černé skládky ve výši 4,76 tis. Kč.

3739 Výdaje spojené s údržbou vodního díla Bruntál ve výši 36,80 tis. Kč.

3741 Ošetření památné lípy ve výši 7,30 tis. Kč.

3744
Servis lokálního výstražného systému ve výši 21,54 tis. Kč, služby serveru spojené s projektem protipovodňové ochrany ve výši
10,68 tis. Kč.

3745 Odvoz vánočního stromu ve výši 8,40 tis. Kč, údržba veřejné zeleně ve výši 7.405,88 tis. Kč.

4229 Výdaje na projekt "Rozjeď byznys v Bruntále" ve výši 481,85 tis. Kč.

4312 Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím odborné sociální poradenství ve výši 392,40 tis. Kč.

4329 Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím ostatní sociální péči a pomoc dětem a mládeži ve výši 128,25 tis. Kč.

4342
Výdaje na služby, materiál a občerstvení na preventivní akce v rámci romské problematiky ve výši 14,84 tis. Kč, výdaje na projekt
"Podpora terénní práce" ve výši 159,04 tis. Kč.

4344 Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím sociální rehabilitace ve výši 148,20 tis. Kč.

4349
Výdaje v rámci dotace na Asistenty prevence kriminality, v rámci sociální prevence, prevence kriminality a protidrogové prevence a
v rámci komunitního plánování sociálních služeb ve výši 2.942,09 tis. Kč a rozšíření městského kamerového systému ve výši
349,30 tis. Kč.

4350

Příspěvek na provoz příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda ve výši 7.710,00 tis. Kč, návratná
finanční výpomoc Centru sociálních služeb pro seniory Pohoda ve výši 5.000,00 tis. Kč, dotace příspěvkové organizaci Centrum
sociálních služeb pro seniory Pohoda na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociálních služeb ve výši
21.897,00 tis. Kč a dotace na projekt "Kvalitní služby v Pohodě" ve výši 356,49 tis. Kč, dotace z rozpočtu MSK "Rekonstrukce
koupelen v centru Pohoda" ve výši 662,50 tis. Kč.

4351
Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím osobní asistenci, pečovatelskou službu a podporu samostatného bydlení ve výši
405,30 tis. Kč.

4354
Individuální dotace organizaci Klíč - centrum sociálních služeb na chráněné bydlení pro občana města Bruntál ve výši 14,70 tis. Kč
a dotace z rozpočtu města organizaci Sagapo zajišťující chráněné bydlení ve výši 75,00 tis. Kč.

4356 Dotace z rozpočtu města organizaci Spolkový dům Mariany Berlové ve výši 32,00 tis. Kč.

22



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Komentář k vybraným položkám:

4357
Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím domovy pro osoby se zdravotním postižením a se zvláštním režimem ve výši
170,00 tis. Kč.

4359 Běžné výdaje klubu seniorů včetně vybavení nových prostor ve výši 128,11 tis. Kč a provoz senior taxi ve výši 251,03 tis. Kč.

4371 Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím ranou péči a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve výši 308,75 tis. Kč.

4373 Dotace z rozpočtu města Slezské diakonii zajišťující domy na půl cesty ve výši 190,00 tis. Kč.

4374 Dotace z rozpočtu města Slezské diakonii zajišťující azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny ve výši 579,50 tis. Kč.

4375 Dotace z rozpočtu města společnosti Liga zajišťující nízkoprahová zařízení pro děti a mládež ve výši 57,00 tis. Kč.

4377 Dotace z rozpočtu města Bruntálské dílně Polárka zajišťující sociálně terapeutické dílny ve výši 111,00 tis. Kč.

4378 Dotace z rozpočtu města Open House zajišťující terénní programy ve výši 115,90 tis. Kč.

4379 Dotace z rozpočtu města organizacím zajišťujícím ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence ve výši 312,10 tis. Kč.

5212 Nákup megafonu, poplatek za informační systém Záchranný kruh a poplatky v rámci krizového řízení ve výši 18,75 tis. Kč.

5311
Běžné výdaje Městské policie ve výši 1.511,40 tis. Kč dle schváleného rozpočtu, defibrilátor vč. skříňky ve výši 47,80 tis. Kč, 
rozšíření serveru městského kamerového systému Městská policie ve výši 264,31 tis. Kč, nákup vozu ve výši 524,86 tis. Kč.

5512 Výdaje na požární ochranu SDH ve výši 1.340,64 tis. Kč dle schváleného rozpočtu.

5519 Ochranné nápoje pro členy Hasičského záchranného systému ve výši 3,95 tis. Kč.

6112 Osobní výdaje včetně odvodů Zastupitelstva obce ve výši 4.540,53 tis. Kč.

6115 Výdaje spojené s volbami do zastupitelstva Rudná pod Pradědem ve výši 4,77 tis. Kč.

6117 Výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu ve výši 464,83 tis. Kč.

6149 Výdaje spojené s přípravou sčítání lidu, domů a bytů ve výši 30,63 tis. Kč.

6171 Činnost místní správy - běžné výdaje v rámci schváleného rozpočtu - viz. Příloha.

6223 Běžné výdaje na mezinárodní spolupráci ve výši 89,78 tis. Kč.

6310 Výdaje z finančních operací - splátky úroků a služby peněžních ústavů ve výši 1.479,93 tis. Kč.

6320 Výdaje na pojištění majetku města ve výši 783,85 tis. Kč.

6399 Platba daně za obec ve výši 10.871,10 tis. Kč.

6402 Vratka dotací v rámci finančního vypořádání ve výši 1.436,77 tis. Kč.

6409
Úhrada penále z prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně k projektu "M-Bruntál-Reko, modernizace fotbalového areálu-
FOT"ve výši 12,17 tis. Kč.

23



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

ODPA Název akce
Skute čnost čerpání 

celkem 2019
Dotace 2019

Čerpáno z úv ěru 
2019

Čerpáno z vlastních 
zdroj ů 2019

2212
Rozšíření komunikace, úprava křižovatky a doplnění chodníku 
ul. Skrbovické, Bruntál

12 651 746,31 12 651 746,31

2212 Zpracování DPS na opravu MK Žlutý kopec, Bruntál 105 875,00 105 875,00

2212
Zpracování PD na zřízení autobusových zastávek mezi 
obcemi Bruntál a Mezina

45 073,00 45 073,00

2212
Zpracování PD pro provádění stavby zpomalovacích polštářů 
v ul. Uhlířská

41 140,00 41 140,00

2219
Hydrogeologický posudek a statický posudek - Přechod pro 
chodce ul. Krnovská

24 200,00 24 200,00

2219
Chodník mezi ul. Zahradní a Skrbovickou, 2 zastávky MHD - 
úprava veřejného osvětlení

58 000,00 58 000,00

2219 Chodník Rýmařovská, místo pro přecházení 21 780,00 21 780,00

2219 Inženýrská činnost na akci - Cyklostezka Bruntál - Staré Město 22 990,00 22 990,00

2219 Měřič rychlosti RADAR DR 300JS se záznamem 43 076,00 43 076,00

2219 Oprava komunikace Komenského 23 500,00 23 500,00

2219 Parkoviště u společenského domu v Bruntále 54 553,19 54 553,19

2219 Parkoviště Uhlířská, Dělnická - Bruntál 426 022,85 426 022,85

2219 Přechod pro chodce na ulici Pod Lipami, Bruntál 47 190,00 47 190,00

2219 Přechod pro chodce, silnice I/45, ul. Krnovská, Bruntál 75 038,56 75 038,56

2219 Realizace RPS - Bruntál, sídliště Květná - III. etapa 100 248,50 100 248,50

2219 Rekonstrukce chodníku Uhlířská/Zeyerova 181 604,06 181 604,06

2219 Rekonstrukce mostu a lávky pro pěší přes Černý potok 16 062 693,91 5 111 730,00 10 950 963,91

2219
Projektová dokumentace pro dopravní propojení mezi obcemi 
Bruntál a Staré Město

59 895,00 59 895,00

3311 Stavební úpravy WC 1. a 2. NP divadla 11 736,00 11 736,00

3313 Modernizace kina Centrum v Bruntále 681 279,00 681 279,00

3319 Dřevěný hluboký reliéf "Svatá rodina" 40 000,00 40 000,00

3412 Wellness centrum - manipulační lešení 59 131,36 59 131,36

3412 Wellness centrum - Defibrilátor ZOLL AED Plus vč. skříňky 47 795,00 47 795,00

3412 Klimatizace ve Wellness centru 42 350,00 42 350,00

3412 Příprava Saunový svět vč. trafostanice 2 122 369,20 2 122 369,20

3412 Sportovní hřiště, ul. Pěší, Bruntál 308 480,88 308 480,88

3412 Příprava Zimní stadion Kavalcova ulice 447 600,00 447 600,00

3421 Dětské dopravní hřiště ZŠ Bruntál, Cihelní 6 2 330 353,61 2 330 353,61

3421 Hry na chodníku v Bruntále 245 095,98 245 095,98

3421 Výstavba plotu u míčových hřišť Cihelní a Petrin 582 301,61 582 301,61

3612 Zateplení bytového domu Květná 23 a 25 Bruntál 95 590,00 95 590,00

3631
Projektová dokumentace veřejného osvětlení u Osramu 
Bruntál, ul. Zahradní

46 585,00 46 585,00

3631 Modernizace veřejného osvětlení 5 160 438,25 2 000 000,00 3 160 438,25

3631 Veřejné osvětlení ulice Olomoucká 463 149,53 463 149,53

3635
Územní studie krajiny ORP Bruntál - žádost o dotaci v roce 
2020

846 395,00 846 395,00

24



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

ODPA Název akce
Skute čnost čerpání 

celkem 2019
Dotace 2019

Čerpáno z úv ěru 
2019

Čerpáno z vlastních 
zdroj ů 2019

3636 Projektová dokumentace k revitalizaci ul. Dlouhá v Bruntále 90 000,00 90 000,00

3639
Část pozemku parc. č. 3298/1 v k. ú. Bruntál-město od 
Staroměstská zemědělská s.r.o.

20 950,00 20 950,00

4349 Rozšíření MKDS Bruntál 2019 349 299,17 310 000,00 39 299,17

5311 Městská policie - Defibrilátor ZOLL AED Plus vč. skříňky 47 795,00 47 795,00

5311 Rozšíření serveru MKDS Bruntál Městská policie 264 312,00 264 312,00

5311
Městská policie - Vůz Peugeot Rifter Active 1.5 BlueHDi 100 
MAN5

524 860,00 524 860,00

6171 Městský úřad - Defibrilátor ZOLL AED Plus vč. skříňky 47 795,00 47 795,00

6171 Frankovací stroj Neopost IS 350 43 487,40 43 487,40

6171 Informační a komunikační systémy 13 273 760,00 11 486 772,00 1 786 988,00 0,00

6171 KonicaMinolta bizhub C227 47 614,00 47 614,00

6171 KonicaMinolta bizhub C227 47 613,50 47 613,50

6171 Skener Kodak Scanstation 710 91 120,26 91 120,26

CELKEM 58 423 883,13 18 908 502,00 1 786 988,00 37 728 393,13

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE:

ODPA Název akce
Skutečnost čerpání 

celkem 2019
Dotace 2019

Čerpáno z 
úvěru 2019

Čerpáno z vlastních 
zdroj ů 2019

3111 MŠ Bruntál, Komenského 7 - hřiště v přírodním stylu 518 970,00 518 970,00

3111 MŠ Pionýrská 9, Bruntál - úprava povrchu teras 507 113,84 507 113,84

3113
ZŠ Školní 2, Bruntál - investiční účelový příspěvek  na 
nerezový varný kotel

100 000,00 100 000,00

3113 ZŠ Školní 2, Bruntál - modernizace odborných učeben 4 283 208,00 4 283 208,00 0,00

3113 ZŠ Cihelní 6, Bruntál - zásobovací přístup 122 392,00 122 392,00

3113 ZŠ Cihelní 6, Bruntál - zateplení 40 468 480,43 13 966 202,40 26 502 278,03 0,00

3113 ZŠ Cihelní 6, Bruntál - modernizace odborných učeben 2 400 744,18 2 400 744,18 0,00

3113 ZŠ Jesenická, Bruntál - rekonstrukce podlahy velké tělocvičny 2 796 010,87 2 796 010,87

3113 ZŠ Okružní 38, Bruntál - projekt nucené větrání budovy 302,50 302,50

3113 ZŠ Okružní 38, Bruntál - projekt zateplení budovy 10 581,00 10 581,00

3113 ZŠ Okružní 38, Bruntál - výměna výtahové technologie 877 250,00 877 250,00

3113 ZŠ Okružní 38, Bruntál - modernizace odborných učeben 2 768 133,24 2 768 133,24 0,00

3113 "Venkovní infrastruktura ZŠ Školní - Atrium, Bruntál" 2 944 903,99 2 944 903,99

3533
Zdravotnická záchranná služba - investiční dotace na nákup 
dvou schodolezů

100 000,00 100 000,00

4350
Centrum soc. služeb pro seniory Pohoda,p.o. - rekonstrukce 
koupelen 

662 500,00 662 500,00 0,00

CELKEM 58 560 590,05 24 080 787,82 26 502 278,03 7 977 524,20

CELKEM KAPITÁLOVÉ VÝDAJE ZA ROK 2019 116 984 473,18 4 2 989 289,82 28 289 266,03 45 705 917,33

25



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Poskytnuté účelové prostředky v období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

N Z UZ ODPA Popis ODPA Název dotace, projektu, akce
Poskytnutá dotace 

v roce 2019
Čerpání výdajů 

2019
CELKEM 

NEVYČERPÁNO

17508 2219
Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

Rekonstrukce mostu a lávky přes Černý potok Květná 5 111 730,00 5 111 730,00 0,00

103 1 33063 3111 Mateřské školy „MŠ Smetanova, Bruntál 63“ (šablony II) 58 714,65 58 714,65 0,00

103 5 33063 3111 Mateřské školy „MŠ Smetanova, Bruntál 63“ (šablony II) 332 716,35 332 716,35 0,00

103 1 33063 3111 Mateřské školy
MŠ Okružní 23 "Podpora dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků"

78 397,21 78 397,21 0,00

103 5 33063 3111 Mateřské školy
MŠ Okružní 23 "Podpora dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků"

444 250,79 444 250,79 0,00

120 1 13014 3111 Mateřské školy
MŠ Pionýrská "Poskytování bezplatné stravy dětem 
ohroženým chudobou"

21 205,80 21 205,80 0,00

120 5 13014 3111 Mateřské školy
MŠ Pionýrská "Poskytování bezplatné stravy dětem 
ohroženým chudobou"

120 166,20 120 166,20 0,00

107 1 17015 3113 Základní školy
"Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, 
zajištění konektivity školy a úprava venkovního 
prostranství ZŠ Okružní"

3 017,10 3 017,10 0,00

107 5 17016 3113 Základní školy
"Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, 
zajištění konektivity školy a úprava venkovního 
prostranství ZŠ Okružní"

51 290,70 51 290,70 0,00

107 1 17968 3113 Základní školy
"Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, 
zajištění konektivity školy a úprava venkovního 
prostranství ZŠ Okružní"

153 785,18 153 785,18 0,00

107 5 17969 3113 Základní školy
"Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, 
zajištění konektivity školy a úprava venkovního 
prostranství ZŠ Okružní"

2 614 348,06 2 614 348,06 0,00

107 1 17015 3113 Základní školy

"Modernizace odborných učeben fyziky, chemie, 
přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování, cizích 
jazyků, informatiky a digitálních technologií" ZŠ Školní 
, Bruntál

4 688,75 4 688,75 0,00

107 5 17016 3113 Základní školy

"Modernizace odborných učeben fyziky, chemie, 
přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování, cizích 
jazyků, informatiky a digitálních technologií" ZŠ Školní 
, Bruntál

79 708,75 79 708,75 0,00

107 1 17968 3113 Základní školy

"Modernizace odborných učeben fyziky, chemie, 
přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování, cizích 
jazyků, informatiky a digitálních technologií" ZŠ Školní 
, Bruntál

237 956,00 237 956,00 0,00

107 5 17969 3113 Základní školy

"Modernizace odborných učeben fyziky, chemie, 
přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování, cizích 
jazyků, informatiky a digitálních technologií" ZŠ Školní 
, Bruntál

4 045 252,00 4 045 252,00 0,00

107 1 17015 3113 Základní školy

"Modernizace učebny fyziky, dílenského pracoviště, 
učebny výpočetní techniky, zajištění konektivity a 
bezbariérovosti včetně úprav venkovního prostranství 
ZŠ Cihelní"

5 808,46 5 808,46 0,00

107 5 17016 3113 Základní školy

"Modernizace učebny fyziky, dílenského pracoviště, 
učebny výpočetní techniky, zajištění konektivity a 
bezbariérovosti včetně úprav venkovního prostranství 
ZŠ Cihelní"

98 743,82 98 743,82 0,00

107 1 17968 3113 Základní školy

"Modernizace učebny fyziky, dílenského pracoviště, 
učebny výpočetní techniky, zajištění konektivity a 
bezbariérovosti včetně úprav venkovního prostranství 
ZŠ Cihelní"

133 374,68 133 374,68 0,00

107 5 17969 3113 Základní školy

"Modernizace učebny fyziky, dílenského pracoviště, 
učebny výpočetní techniky, zajištění konektivity a 
bezbariérovosti včetně úprav venkovního prostranství 
ZŠ Cihelní"

2 267 369,50 2 267 369,50 0,00

26



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Poskytnuté účelové prostředky v období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

N Z UZ ODPA Popis ODPA Název dotace, projektu, akce
Poskytnutá dotace 

v roce 2019
Čerpání výdajů 

2019
CELKEM 

NEVYČERPÁNO

103 1 33063 3113 Základní školy
"Rozvoj kompetencí pedagogů a žáků ZŠ Bruntál, 
Cihelní 6"

256 101,91 256 101,91 0,00

103 5 33063 3113 Základní školy
"Rozvoj kompetencí pedagogů a žáků ZŠ Bruntál, 
Cihelní 6"

1 451 244,09 1 451 244,09 0,00

00333 3113 Základní školy ZŠ Cihelní "Pomoct může každý" 77 800,00 77 800,00 0,00

106 5 15974 3113 Základní školy
ZŠ Cihelní "Zateplení, výměna výplní otvorů a nucené 
větrání"

13 966 202,40 13 875 382,40 90 820,00

103 1 33063 3113 Základní školy ZŠ Jesenická "Nové metody základního vzdělávání V." 296 174,55 296 174,55 0,00

103 5 33063 3113 Základní školy ZŠ Jesenická "Nové metody základního vzdělávání V." 1 678 322,45 1 678 322,45 0,00

106 5 15974 3113 Základní školy ZŠ Okružní "Nucené větrání" 0,00 211,75 -211,75 

103 1 33063 3113 Základní školy
ZŠ Okružní "Výborný a připravený pedagog - kvalitní 
výuka II."

259 774,50 259 774,50 0,00

103 5 33063 3113 Základní školy
ZŠ Okružní "Výborný a připravený pedagog - kvalitní 
výuka II."

1 472 055,50 1 472 055,50 0,00

106 5 15974 3113 Základní školy ZŠ Okružní "Zateplení, výměna výplní otvorů" 0,00 121,00 -121,00 

103 1 33063 3113 Základní školy ZŠ Školní  "Inkluze 2019" 153 329,40 153 329,40 0,00

103 5 33063 3113 Základní školy ZŠ Školní  "Inkluze 2019" 868 866,60 868 866,60 0,00

33064 3233 Střediska volného času
Středisko volného času "Naplňování Koncepce 
podpory mládeže na krajské úrovni"

56 463,00 56 463,00 0,00

103 1 33063 3233 Střediska volného času Středisko volného času Bruntál "Vím, kam jít" 908 157,75 908 157,75 0,00

103 5 33063 3233 Střediska volného času Středisko volného času Bruntál "Vím, kam jít" 5 146 227,25 5 146 227,25 0,00

00337 3233 Střediska volného času SVČ " Léto s námi prožijte, zážitky si užijte" 20 377,00 20 377,00 0,00

00332 3233 Střediska volného času SVČ "Objevujeme a poznáváme svět" 37 000,00 37 000,00 0,00

00337 3233 Střediska volného času
SVČ "Přijď mezi nás hrát si, sportovat, slavit, 
vzdělávat se a bát se"

18 860,00 18 860,00 0,00

104 1 13013 3233 Střediska volného času
SVČ "Příměstské tábory v Bruntále" (1.5.2018-
31.3.2021)

57 254,26 57 254,26 0,00

27



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Poskytnuté účelové prostředky v období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

N Z UZ ODPA Popis ODPA Název dotace, projektu, akce
Poskytnutá dotace 

v roce 2019
Čerpání výdajů 

2019
CELKEM 

NEVYČERPÁNO

104 5 13013 3233 Střediska volného času
SVČ "Příměstské tábory v Bruntále" (1.5.2018-
31.3.2021)

324 440,74 324 440,74 0,00

93566 3313
Filmová tvorba, distribuce, kina a 
shromažďování audiovizuálních 
archiválií

Modernizace kina Centra v Bruntále (2018-2019) 0,00 340 000,00 -340 000,00 

00345 3314 Činnosti knihovnické Regionální funkce knihoven MSK 1 914 000,00 1 914 000,00 0,00

34053 3314 Činnosti knihovnické Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 25 000,00 25 000,00 0,00

34054 3322
Zachování a obnova kulturních 
památek

Městské památkové rezervace a městské památkové 
zóny - NIV

400 000,00 400 000,00 0,00

107 1 17015 3612 Bytové hospodářství
"Stavební úpravy - Zateplení bytového domu Květná 
1724/44 a 1725/46 v městě Bruntál"

1 180,96 0,00 1 180,96

107 5 17016 3612 Bytové hospodářství
"Stavební úpravy - Zateplení bytového domu Květná 
1724/44 a 1725/46 v městě Bruntál"

23 619,20 0,00 23 619,20

107 1 17968 3612 Bytové hospodářství
"Stavební úpravy - Zateplení bytového domu Květná 
1724/44 a 1725/46 v městě Bruntál"

121 727,84 0,00 121 727,84

107 5 17969 3612 Bytové hospodářství
"Stavební úpravy - Zateplení bytového domu Květná 
1724/44 a 1725/46 v městě Bruntál"

2 434 556,81 0,00 2 434 556,81

22500 3631 Veřejné osvětlení Modernizace veřejného osvětlení - Efekt 2019 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

107 1 17968 3635 Územní plánování Územní studie krajiny ORP Bruntál 0,00 42 319,75 -42 319,75 

107 5 17969 3635 Územní plánování Územní studie krajiny ORP Bruntál 0,00 719 435,75 -719 435,75 

00618 3636 Územní rozvoj Projektová příprava revitalizace ul. Dlouhé v Bruntále 0,00 63 000,00 -63 000,00 

15091 3745
Péče o vzhled obcí a veřejnou 
zeleň

Program péče o krajinu "Managementové zásahy v 
lomu u Marburku"

91 197,70 91 197,70 0,00

15091 3745
Péče o vzhled obcí a veřejnou 
zeleň

Program péče o krajinu "Ošetření lipové aleje na 
Uhlířský vrch 2019"

68 347,00 68 347,00 0,00

104 1 13013 4229
Aktivní politika zaměstnanosti 
jinde nezařazená

"Bruntál - Strategie náš cíl" - neinvestiční 102 952,81 0,00 102 952,81

104 5 13013 4229
Aktivní politika zaměstnanosti 
jinde nezařazená

"Bruntál - Strategie náš cíl" - neinvestiční 875 098,86 0,00 875 098,86

104 1 13013 4229
Aktivní politika zaměstnanosti 
jinde nezařazená

"Rozjeď byznys v Bruntále" 81 510,60 48 149,11 33 361,49

104 5 13013 4229
Aktivní politika zaměstnanosti 
jinde nezařazená

"Rozjeď byznys v Bruntále" 692 840,10 409 609,26 283 230,84

28



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Poskytnuté účelové prostředky v období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

N Z UZ ODPA Popis ODPA Název dotace, projektu, akce
Poskytnutá dotace 

v roce 2019
Čerpání výdajů 

2019
CELKEM 

NEVYČERPÁNO

04428 4342
Sociální péče a pomoc 
přistěhovalcům a vybraným 
etnikům

Podpora terénní sociální práce "Terénní pracovník" 
2019

150 000,00 150 000,00 0,00

104 1 13013 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Asistent prevence kriminality (2016-2018) 126 724,04 134 297,56 -7 573,52 

104 5 13013 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Asistent prevence kriminality (2016-2018) 1 077 154,37 1 141 453,05 -64 298,68 

14032 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Asistent prevence kriminality (2019-2021) 1 145 800,00 1 128 569,27 17 230,73

13101 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Asistent prevence kriminality (Úřad práce) 33 000,00 49 500,00 -16 500,00 

14032 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Forenzní značení jízdních kol 2019 13 170,00 13 046,00 124,00

14990 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám obyvatelstva

Rozšíření MKDS Bruntál 2019 310 000,00 310 000,00 0,00

00359 4350 Domovy pro seniory
Centrum soc. služeb pro seniory "Rekonstrukce 
koupelen v centru Pohoda"

662 500,00 662 500,00 0,00

13305 4350 Domovy pro seniory
Centrum soc. služeb pro seniory Pohoda - 
poskytování služeb

21 897 000,00 21 897 000,00 0,00

104 1 13013 4350 Domovy pro seniory
Centrum soc. služeb pro seniory Pohoda "Kvalitní 
služby v Pohodě"

37 524,80 37 524,80 0,00

104 5 13013 4350 Domovy pro seniory
Centrum soc. služeb pro seniory Pohoda "Kvalitní 
služby v Pohodě"

318 960,80 318 960,80 0,00

14004 5512 Požární ochrana-dobrovolná část Akceschopnost jednotky PO kategorie JPO II 383 613,00 383 613,00 0,00

00211 5512 Požární ochrana-dobrovolná část Zabezpečení akceschopnost jednotky SDH 50 000,00 50 000,00 0,00

98074 6115
Volby do zastupitelstev územních 
samosprávných celků

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 
zastupitelstev v obcích

10 000,00 4 769,00 5 231,00

98348 6117 Volby do Evropského parlamentu Příprava a konání voleb do Evropského Parlamentu 566 000,00 464 829,49 101 170,51

98018 6149
Ostatní všeobecná vnitřní správa 
jinde nezařazená

Dotace pro obce s působností obecního stavebního 
úřadu - SLDB 2021

31 115,00 30 625,00 490,00

107 1 17015 6171 Činnost místní správy
"Informační a komunikační systémy pro město 
Bruntál"

13 552,00 0,00 13 552,00

107 5 17016 6171 Činnost místní správy
"Informační a komunikační systémy pro město 
Bruntál"

230 384,00 0,00 230 384,00

107 1 17968 6171 Činnost místní správy
"Informační a komunikační systémy pro město 
Bruntál"

634 977,75 638 154,10 -3 176,35 

29



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Poskytnuté účelové prostředky v období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

N Z UZ ODPA Popis ODPA Název dotace, projektu, akce
Poskytnutá dotace 

v roce 2019
Čerpání výdajů 

2019
CELKEM 

NEVYČERPÁNO

107 5 17969 6171 Činnost místní správy
"Informační a komunikační systémy pro město 
Bruntál"

10 794 621,75 10 848 617,90 -53 996,15 

13011 6171 Činnost místní správy Výkon sociálně-právní ochrany dětí v roce 2018 481 572,54 0,00 481 572,54

13011 6171 Činnost místní správy Výkon sociálně-právní ochrany dětí v roce 2019 7 015 600,00 7 628 413,70 -612 813,70 

13015 6171 Činnost místní správy
Výkon sociální práce 2019 (s výjimkou sociálně-právní 
ochrany dětí)

1 572 633,00 1 572 633,00 0,00

CELKEM 99 299 110,33 96 406 253,39 2 892 856,94

Vysvětlivky:

N Nástroj

Z
Zdroj ( 1 = prostředky ze 
státního rozpočtu, 5 = 
prostředky z EU)

UZ Účelový znak

ODPA
Oddíl paragraf - odvětvové 
třídění rozpočtové skladby

30



���������	

���� ������
������
�
��������������    

�!"����#� �$��%&�	��!"����	����'	��!"����	�$��(��&)	!����*&�	�!�)��	�	�!�����	��)�&��%	+"&�&,&��%	���"�

,-	����	
.!������/0
�1�2����

3,����4	
5&��

,����	
��*&���

6��!)&�
�	�#-#7-78#9

��)��&�	�	
!�:('%/	���/	&�	

3,��	�����

��/��,&'	!�/;"��
�	�#-#7-78#9

���*�!��&)	�4$�	
������	*�����	!�"	

+"&�&,&��	��!��)*)&�

( � * # 7 � 	<	#	 	7	 	�

������������ ���� ������������ ����

   7=    #>8	888?88 8?88 #>8	888?88 8?88

   #�8##    7	==	@>8?88 8?88 7	==	@>8?88 8?88

   #�8##    	#�8	=>8?88 8?88 	#�8	=>8?88 8?88

   #�8#>    @8	9A#?88 8?88 @8	9A#?88 8?88

   #�8#>    =�#	A@7?88 8?88 =�#	A@7?88 8?88

   #88    7@8	888?88 8?88 7@8	888?88 8?88

   #88    ##�	A#�?88 8?88 ##�	A#�?88 8?88

   #>89#    9#	#9@?@8 8?88 9#	#9@?@8 8?88
   #>89#    A=	�@?88 8?88 A=	�@?88 8?88

   �8>�    7>	888?88 8?88 7>	888?88 8?88


�&��������	.��B&�?	!�����&�?	����+�&?	� ��"�0�

1��/�	�	!�*!"�� �#-#-7878 1��/�	�	!�*!"��

�	
���������

����!'���	&�	�4��&	���")�&�	!�)��	.�	�4�"���/	���")�&' !�)�&�	��%��&�	
*'��0
����!'���	&�	�4��&	���")�&�	!�)��	.�	�4�"���/	���")�&' !�)�&�	��%��&�	
*'��0

C��5����

�

�������������

�	����

1�����	&�	�4��&	,"&&���"	�(��	�	��5$���&�/	!:��(&����	�	�(����"	
���")�&' !�)�&�	��%��&�	*'��	

5	��5!�,�/	����!��B	/&"�	�	5	!������*�:	+"&�&,&��%	���%�&"��:

1�����	&�	�4��&	,"&&���"	�(��	�	��5$���&�/	!:��(&����	�	�(����"	
���")�&' !�)�&�	��%��&�	*'��	

��*!���	���B&&�	���")�&�	!�)��

���D���	!B,�	�	����"&/

�����	E�/&�)�

F&D-	E��(���	
/*�&��)?	>>	@8A	��#?	(��(���-�/*�&���G�/(�/&���-�5 F&D-	H�&�	��/%����)?	>>	@8A	��@?	%�&�-5�/%�����G�/(�/&���-�5
�#-#-7878

�����%�	,-	#	�	*�!"�/	,�-	��
	@7#827878	5�	*&�	#-8#-7878
��!�&'&�/	��(/��/	*��/,��	�������	���������� � � �

!����"�#�$%��&����#������#���
�%����'�(��&#����)�����
�&������$#�����������
����#(�������"�����*��
����#�(�+����"�#�(�����$
,�
��-�	I"&�&,&�	��!��)*)&�	*�����	�	�4�"���/	*�����	&�	!��D�����B	+"&�&���)&�?	&�	!�������	�45�/�/?	�4����	�	"&�����	�	&�	!�������	�!��/+"&�&����&B																																																											

�	
,	&�	*�'	*����"&&)	�����

J�"&����",&�	���&�+���	����:�	!�*��	K	7@	5)��&�	,-	#��2#9=>	�(-?	�	
!�;)�&�	��%��&'	
J�"&����",&�	���&�+���	����:�	!�*��	K	7@	5)��&�	,-	#��2#9=>	�(-?	�	
!�;)�&�	��%��&'	

�����&B	"&+����,&�	��/;(�	�&"%���&	 	&�"&����"��	2	1�!�&'&�	
���%&"��B%�	��(���&�	!��	5����"�&'&�	!��������&4�%	��/;�(
�'����)	�&"%��&�	E�/&�)�

������"�	.��B&�?	!�����&�?	����+�&?	� ��"�0�

���D���	!B,�	�	����"&/

��



���������
	
���� �����	������	�
�������������� ���
	� !����"� �#��$%�&�� !����&�
��'&�� !����&�#��(��%)& ����*%�&� 
)��&�&� �
���&��)�%��$&+!%�%,%��$&���!�

,-&����&
. 
�����/0
�1�2���

3,����4&
5%��

,����&
��*%���

��/��,%'&,�
 )%�&
������

�&�"-&"6-&
��/7
�&%'�8&(��& 
�����&

/��%,�%

��/��,%'& �/8!��&
������

�&�"-&"6-&
��/7
�&%'�8&(��& 
�����&

/��%,�%

���*� ��%)&�4#�&
�
����&*�����& �!&

+!%�%,%��&
�� ��)*)%�

( � * " 6 �&9&"&�&6

����������	�
 ����������	�
 ���������	
�

��� "�:"� ��� ;&<6:&�=:7<; >&�6=&::<7;6 "&";�&�<�7=?

��� "�:"� ��� "&�=>&6><7<< "&�=>&6><7<< :7::

��� "�:"� ��� ;<&:::7:: :7:: ;<&:::7::

��� ��:=� ��� �>>&���7:: �>>&���7:: :7::

��� ��:=� ��� ��"&=�>7:: ��"&=�>7:: :7::

�"�1:>�::;:;6 "�:�6 ��� "&"�<&>::7:: "&"6>&<=;76? "?&6�:7?�

�"�1:>�::;"6� "�:�6
���

"�&"?:7:: "�&:�=7:: "6�7::

	�%�
������&.��@%�7& �����%�7&����+�%7&����!�0�

1��/�&�& �* !�� <-6-6:6: 1��/�&�& �* !��

A�-:�-�-?�2:-:2:-:2"=B:��2:::6;;6

A�-:�-6-=:2:-:2:-:2"<B:�62:::6?6>

A�-:�-�-?�2:-:2:-:2"=B:��2:::6;;6
��&���'��%�%���&2&C
/%�)�&�&��
���D!�&%)#&���&�&EF�

��&���'��%�%���&2&C
/%�)�&�&��
���D!�&%)#&���&�&F�

�
�D
��& 
���%��&�
!�!%��!��&%�&����%�&3
��%!&�& 
�D
��&,-&�"�:>:&�&%�!%����!��

������)&#����&C
/%�)�7&	���%��@$�&?

��&�45�/�7&�4���&�&�5*'�)�)%�&2&���*%�*/#�%@&����5��)%�&%)���*G&�&#�(��%�&F
A�-:6-�-=>2:-:2:-:2"=B:662:::6>=>
������)&#����&C
/%�)�7&�����%���&6"

��
��&C
/%�)�

C
/%�)�&�&��!���%�& 
���%��&�
!�!%��!��&6:";�6:6"

������!�&.��@%�7& �����%�7&����+�%7&����!�0�
F%D-&C�
(�
�&	/*�%��)7&<<�&?:=&��"7&(�
(�
�-�/*�%���H�/(
/%���-�5 F%D-&I�%�&��/$�
��)7&<<�&?:=&��?7&$�%�-5�/$�
���H�/(
/%���-�5

<-6-6:6:

�
�D
��& 
���%��&�
!�!%��!��&%�&����%�&3
��%!&J& 
�D
��&,-&�"�:>:&J&%�!%����!��

C
/%�)�&�&K�
�%5%�&5%�,�%�&��5*%��$&���&��%���!���/&1E�

A�-:6-�-=>2:-:2:-:2"=B:662:::">?6
��&�45�/�7&�4���&�&�5*'�)�)%�&2&���*%�*/#�%@&����5��)%�&%)���*G&�&#�(��%�&F

&�&%�& 
������&� ��/+!%�%����%@&5&
�5 �,�/&��
� ��@&/%!�&�&5& 
�����*�G&+!%�%,%��$&���$�%!��G

�����$�&,-&6&�&*� !�/&,�-&�	&?6":26:6:&5�&*%�&"�-:"-6:6:
�� �%'%�/&��(/��/&*�
/,��&�����������������������

������������

�� !"�#$��%���"���� &"����'$���(&)��%"��*&+*������%���&�#"*�'� ����������")�������!����,������"&)�-� !"&)� '��#
.������&K!%�%,%�&�� ��)*)%�&*�����&%�&����&�&
)��!& 
�D
����@$�&+!%�%���)%�7&%�& 
������&�45�/�/7&�4����&�&!%�����&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

�&	,&%�&*�'&*����!%%)&�����

L��5����

�

/�� &��&��'�*

�&����
��&���'��%�%���&2&��!���%�& 
���%��&�
!�!%��!��&��&�'��'&C
/%�)�

��



���������	

���� ����������	
���
�������������� ���

��������� ���������	��������	������	�	 ������	�������!	"����#���!	�����

#$	����	
%�������&'
()*+*,�*

-#����.	
/���

#����	�������
0������

�	��$�1$12�3

�������	�	
��4�5!&	���&	
��	-#��	�����

*�&��#�5	��&6���
�	��$�1$12�3

����������	�.��	
������	������	���	

"����#���	
����������

� � � � 1 � 	7	�	�	1	�	�

������� � �������� ���������

��� 382�8 ,9�12:;:+12�3+�12���: ��	��;<22 2<22 �2	=1;<22 32<22

��� 382: ,9��;1:+12�3+�12���� �2	222<22 2<22 	:=3<22 ;	1��<22

��� 38�8 ,9�:::3+12�3+�12��� ;==	222<22 2<22 =	813<3 �2�	�:2<;�


����������	%��>��<	��������<	����"��<	������'�

)��&�	�	������� ��$�$1212 )��&�	�	�������

	/	��/��#�&	(������>	&���	�	/	���������4	"����#���!	���!�����4

)�����	���	����	�	�4��������	�����>!�	��������!�	-���&												
?	*@)A	121�	

�	
#	��	��5	���������	�����

B��/����

�

������������ 

�	����

�����!�	#$	�	�	�����&	#�$	,*
	:1�2+1212	/�	���	�$2�$1212
�����5��&	���&��&	���&#��	!�"#�$%&"'�%����(�(��

�&)���*+,!�-�

.'!�!/!0�12#�3-%-!0�%����0�#�)�2�!,�4�5�#30"� �6 �#+�)�3�%!'��10 ��+�"��$��)�-�!05��+�$#�/�,�!�7��)�-�!0�5�8'!�!/!0�5����'1
9-)���(	9����#��	����������	������	�	�.�����&	������	��	���C�����>	"����������<	��	��������	�./�&�&<	�.����	�	�������	�	��	��������	����&"���������>																																																											

�����	A�&����

D#����>	������	��	�.����	������>	�	�������	��	/���&���������	
�	�����!
D#����>	������	��	�.����	������>	�	��������&	�	�������	
�����	��	(������>!�	���������&

*�������	%��>��<	��������<	����"��<	������'�
E�C$	A������	
&������<	;;	:2=	���<	�������$�&������F�&��&����$�/ E�C$	G���	H�&!�����<	;;	:2=	��:<	!���$/�&!�����F�&��&����$�/

��$�$1212

��



��������

	
�������������������

���������������������
����������������������

����������������

 ����������
����!�������
��"����#$%&

'(!�����������
"����#$%&

)�������
��!�����(�
�����������
��"����#$%&

'"��������������������������
����*'

 �+������(�
���,������������-.�

&/$%/�01

'(��2��������3���
�,��3�����"�������
#$%&�4������,��
�
*'����"���#$%&�001

�������� ���	
����	�� ��� ��������� ��� ������ ���� ����

 ���
���5

��	��� ��������� ��	��� ���������

01� ������������+���2�����,������������"����#$%&����"���2��6�"��,
��7
���������6�������
���4�-.�&/$%/����������������������������������������������������������������������
���	������� �!�"#�����$!%���&��	%�$��&
�'��(�����)

001�*�!�"������$!%��&��	%���+
�
!���%�$�!
,
!�
�&
 �!��-�&�(����	�.�+�!
�� %&��(��%� ���!������������������(����"����3���6����������3���
�
������"���
#$%&����!
��&
	
�!
/'���(
 ��%�$�!
	�(�����
���������	���+�!��
�	�	
�0��	����� �1����� ������������+���2����6�������
����(��2��������3����,��3����
�"�������#$%&8�������������"���#$#$8���"���2��6�"��,
��7
���������6�������
���4��(��2��������3����,��3

2��	� '���"�.�
��&3-"���-��	���/
����4��'�)� 5
�	
�
 ����"�.�
��&3-"���-��	���/
����4��'�)�
6�7����+
��5�!%�
 ���������8������
+�+
����!%�
 �9��+��	���($

6�7��:����;
�,�
 ���������8������,����$
�,�
 �9��+��	���($

<3-�
,��0������!
&'���0"���25�����=�����$��!�������������
 %&����
��	�+�����!
�0	����2�����2�����%9:$#:#$#$

<3-�
,��2>���4�!
&�?�"-(-�@!�"�

'(��2�������"��������"
������2����������"��������
���,���8���������3��
*�!�"���
� '��"-(-���!
1�	3��-��	�(,�'(�
��
�
�'(��(,��	'+�	#� �
(������

��



����������	
�
�����������	
����
�
�	������
���
��
�	������
�����
�
���
��
�����
�

������������

�����
� !"#$� $%&'$�(

�������� ��������

�������������� 	�!	
�	"�# $��%����&��� %�'&����%�&�

���� )
*��
+)�,�� +
�-+
�)�,��

�./	�0
��1��/2 )��� -
3��
)��,�� )
3�3
��*,�� ��.
.���4���
����	��
�	/�	5��

�./	�0
��1��/2 )��� �,�� �,�� ��.
.���4���
����	��
�	/�	5��

	/�	/2
��
�	�����
�	��4���� )�3� �
�*-
)6),�� �
3��
)-+,��

	/�	/2
��
./���	���
�	��4���� )�3� 3*-
�3�,�� -+�
���,��

�����/2
.�
7�� )-�- �3
�)�,�� 3�
��6,��

8 ��
3*�,��

���� �+�
�-�,�� �*-
�3),-�

41	����
�
�./������� )�6+ ���
+*�,�� �63
���,��

�������.� )�6* )+
-)�,�� 3�
+�),-�

�����/	�0
1	�9����� )�6* �,�� �,��

��������������� 	�!	
�	" �����$��'& ��$�'�$�'�
��1��2
���������:���/;�
�	/�	5����
��1	

�����/����
�	�	<12= )�3> �6
��3,�� 6�
3**,��

	�����0
�	�?12 )�3� �,�� �,��

1���2,
���1 )�36 +
-*�,�� �
)�*,��

��1��
1�������10�	
.���.���

:<�/��,
��	�2= )�3+ ��
)�3,�� )*
���,��

1�������10
�	���52
:�	���2,
�����2= )�3* �,�� �,��

8
��1��
�	/2,
�����,
����@��:���/;�
�	/�	5����

��1	
�����/����
�	�	<12= )�)> �+
6��,6� 3)
-��,�3

�	�	��0
��	�2
�
��.��� )�)6 �+
6��,6� 3)
-��,�3

8
��1��
���<�5
:���/;�
�	/�	5����
��1	
�����/����

�	�	<12= )�6> ���
�+�,+- �3*
*-*,�+

�	4�	��0 )�6� �,�� �,��

���<52
����1	����1�� )�6� 3)
�)�,�6 --
�-�,�3

���<52
����<���
A����? )�63 ��
�+-,)* �-
*-�,�� /���
���<52�

������0 )�6- --
3)3,�� 6�
��+,6- �2�
���<52
:��	��	�2,
������@,8=�

������
���<52 )�66 �,�� �,�� ��.
.���4���
����	��
�	/�	5��
$��<52
B
	/5	��0

:1�	��
�������.�
�
�����/C

1	�9�����= )�6* 3-�,�� 3-�,�� ��.
.���4���
����	��
�	/�	5��

$��<52
B
��	�	.��,
�����10 )�6* *
�)�,6� ��
3*�,)� ��.
.���4���
����	��
�	/�	5��

8
 ������
��1��2
:���/;�
�	/�	5����
��1	

�����/����
�	�	<12= )�+> 3+
-+�,�� -�
))6,��

���	��0 )�+3 �*
++�,�� -+
�)6,��

	����2 )�+� )
���,�� �,��

1	�9����� )�+6 �
���,�� �,��
/�������
.���1� )36� �
)��,�� �
)��,��

(	�
)*����+����� 	�!	
�	" D $��,���$��'& %�$���&�'�%�

���������������!	���'������ D )
+6*
)��,�� +
��)
6��,��

-�.
��	��/0#�1�2������/3# D -�3
-6�,3- 6��
��3,+�

*���4���������*��
�������'������ D
*���4���������*��
����.��'������ D

��-56��7898:5;<�2=-9>?�:9�
��7@A8:B8C�-�89;D D 3,�)E -,��E

��-56��7898:5;<�2=-9>?�:9�;E6@�2=;<�
(E96DF�29:=;<�2=-9>5;< D �,*�E 3,+)E

$��������
F�@C
G��5	��
��/2�	�� 7����
�
�	/���� 3�C�C����
H���
))-
+�6
33�
&�����
5��5	��C1�/2�	��I��5������C.

$�������
F�@C
J���
'	����	�� 7����
�
�	/���� 3�C�C����
K��1��
#�/	��
9��������	
	/5	��

�=

#
�����/�
�	���52
/	��L��
��/12
��	
/��4�
�����.	���0
�M/���
�
���/����
�	�	<�1
�	.�	��	�0
�1��/52C
7	
1	�������
��
����0
��0��

/���
�M/���,
����N��
.
�	����
�	.�	��	�0
�	�	<12
�	<�0
	/�	/��C


�=
$	���	�M
��/�1
O �	5��
�M/���
��1��O
.�������
��10
�M/���
.�
41	����
�
�./�������,
�������.�
�
�����/	�0
1	�9�����,
1���0
��������

/	
��E
�	/���
��1	�M�
�M/��?C
#
����
�	.�	��	�M�
�	�	<�1
)�6+
�
)�6*
��
��/2
���5�
�2�	
���
/���2
�M/��?
�2������
�
.���/��
��
�
����

�	�	�	
������/�
/	
�1����2
�M/��?
O �	5��
�M/���OC



����	��
�C
)
1
/	����
��C
�$�
+���P����
.�
/��
�-C��C����
�2�����	�
��5��1�
/	�����
�	 .�*� )�����,��������

����	��
��C
#2A��	����
�M/��?
.
/	���
��
�M1	�
$� 7
:Q'
�3���=
/��
�	.�	��	�M�
�	�	<�1
.�
�C
���*

2�GH����������� I�*�����!	����������7��-�/JF��'���#��
	���*.�H����!4�.�
�K	��*���������

��
�K������� 	
�*��H	�
��.�
�K���
�
	�(7�#

2��� 	���@H

��������.���.�*��"��

���)������"	���L���.L�.���
"	*)��H��4���I�������� I���.�
�K!	�
����!	��	K��,�M��/.L�.�����*�
�N����

.L�
�4�#�3�*�I����������I���

��



����������	
�
�����������	
����
�
�	������
���
��
�	������
�����
�
���
��
�����
�

������������

�����
� !"#$� $%&'$�(

��
����������	 �� ��������

��������
������	
�	��� �
!�"#�$%&&'( )*))

#
�����+�������,��	
�	��� �
!�"#�$%&-'( ./�)&$*0)

$������)� *�
+�,-.�

'�����
	
)/���	����
����� *.�-��

#
�����+� �������*��	�1�2��,��	
�	��� �
�"#�$%&-'( %3�.-%*$/

$��012
��	���3
�
����� ��
*4�-,�

5

5

"	�
2�����,������	��� �
�����1�$%&&���$%&-��	
�	� $)�0$&*-/

$��������
6�78
9��1	��
��/2�	�� :����
�
�	/����
;���
,,.
+�<
**� *�8�8����
&�����
1��1	��8=�/2�	��>��1������8)

$�������
6�78
?���
'	����	�� :����
�
�	/����
@��=��
#�/	��
A��������	
	/1	�� *�8�8����

����	��
�18
������/
�����)	���B�
�B/��C
�	/��
/����
���012
�
�8
���4

�4	1
	���	�
2�������1������5� ��
	����1���
��������!�/)%-

D�	)�8�
�
��/�	����B�
��/��
1�/	�
���/��2
��/�	����3
/���2
���)��B�
���0�1
E����8
��2�	�	7�=3
�	��/������-
�3=���=3
)����2-
����	���=3

���012
��/8F
��
�	����	�
����=	�
�
��
)�
/��B
/���
���0128


��



����������	
�
�����������	
����
�
�	������
���
��
�	������
�����
�
���
��
�����
�

������������

�����
� !"#$� $%&'$�(

���	���	�������	������
	��������
���	���������� ���!��"#$��#$%&�!���
�����

����'��	��()���������*����
����"�+&
���	��,��)�����*

$�)�����	��
��*�����)�	
+����� 
��$#
"����,�-�./$�,#� 0

�	���12
$� 3 
��$#
"����,��.�/$�,#� ��

�����
+�����
��
*+���	������ 
��$#
"�,�#/4,���. �

���������
�
��*���+�1)
1	����1��
�
	�����
��	��
�� 
��$#

"����,�00�/$�,�5,#� �

����
�
+����
�
��2������1	�
+��6�7*	�8
�9�	��9��
��	:�)�2
;
��1
���1	���
�*+	�
��$#
"����,�0�</$�,�5 �

3��6�	���1�
��+�)�	
�91	��
�	+��	��1)
	+�	��+�	��� 
��$#
"����,�-�4/$�,#� �

'��=>	����
��*	��
+����� 
��$#
"���<,�0.?/$�,�5 �

������
����1�2
��������� 
��$#
"����,�-��/$�,#� �

"���9*�
��+�	����9�
@	���
A����2
�	�	*�	+	�)
�)��
	
+���
B������
���9�
�	+��C8
1����
��D���
��	��E
��$#

"
����,�-�?,$�,#� 0

���������=�
�2:2
�
��	���
	��	����
+����� 
��$#
"���.,�4��/$�,#� �

��	��
��+���+������	
����	����
	����2
+�����
��
 $� 3 
��$#
"����,�4<�/$� �

F�	���������
�
��	����
����1�2
�������
+�����
+	
�)��
���)
	�	:2
��$#
"����,�4-�,$�,#� 0

 +�	��+�	��
���+�D�
*�
��	��������
���2 
��$#
"���.,�?-�/$�,#� �

�����
����	�+��)
���12
�
+�����
���	*��)�	
���	
���D������
��$#
"�,�#/-��,���� �

G+����@�1��
������=��	
*����
+����� 
��$#
"����,�4-4/$�,#� �

3��6�	���1�
��+�)�	
�91	��
�	+��	��1)
	+�	��+�	��� 
��$#
"�,�#/4,���. �

�����
�
�	����	���
 $� 3
�
�������
�	�+���
��*��� 
��$#
"���.,�4��/$�,#� 4

 $� 3
��1	
	����	���1
���
�����H	����
�������1	�)
A��2
��
*+����
��*�����)�	
+�����
��$#
"��.,�?-4/$�,#� �

#91	�
�	+��	�����
��*�����9�
�	+����
�
���	
	��*��� 
��$#
"����,�-��/$�,#� 4

$	�����
+	��+�	���
�
�	�������
��	@���� 
��$#
"���.,��..
























$�,�5,��,#� �

F�	���������
�
��	����
����1�2
�2D��	���
�	����	���
1
+�����
��$#
"�,�#/�-,���. 4

$	�+��/*����1)
�	��+12
��
����
��*�����9�
+���
�
�	+��
;
�����
+	
��	:������12
��$#
"���.,���-/$�,�5,#� �

I�+��
�
:�*��+��
������
�����
��*�����)�	
+����� 
��$#
"���.,�4�0/$�,#� �

I�*���
�
��������
����
���+����9�
�
+���
���+=��
�������
���
�
��	:�)�2
�
���
��	���)
��$#
"��.,�?-�/$�,#� �

#91��+
�	+����
�������
�����	����
�
1	���J��
��C
	:����1)�	
*�1	��1�8
"���1��
K����2
	
������
+�����
�
���J�
 $� 3
��$#
"���.,�?-�/$�,#� 4

 �������
�1��+���
���+����9�
�
����1����
���J�
�	�+C 
��$#
"��.,�?-�/$�,#� 4

' '
/
���
�	�����
������
	�����
+��� 4

$��������
�6�L
�������
M	D1	�� 3����
�
�	+���� 4�L�L����
N���
00?<�-�04
&�����
�������L:	*1	��O��:������L*

$�������
G�6L
F���
'	����	�� 3����
�
�	+���� 4�L�L����
P��1��
#�+	��
@��������	
	+:	��

����	��
�L
������+
=1	����
�
1��*C8
1���9�
��
*A��������
���	����
 $� 38
���*��9�
*
+	���
�
�L
���.

��	-
	�����
	���������*$���	�.)-��	��/������
��,��)����)��+"�+0$�-���	�.)-�������)	����1�2345

B�	*�L�
��
�	D�)
����	D��
�������
������+8
*
���	D
:�+�
�����)
*�������
=1	����8
	*������
�1��+�������	
	�6���
�
�	���
���	���1C8












































1����
��
*A��������
�
1���)
:2�	
���*��	
*
+	���
$� 3E

#��
��������,�6����	������	����()���������*����
����"�+�!(���*����	�������'-�����
�����&

����	��
�L
<
1
+	����
��L
�$�
<���,����
*�
+��
�?L��L����
�2�����	�
��:��1�
+	�����
�	7,���7�����3813212323

��



����������	
�
�����������	
����
�
�	������
���
��
�	������
�����
�
���
��
�����
�

�����
� !"#$� $%&'$�(

��������������
� � � � �

�	�	�	���������� ���!"#!��$� �	��$%#���&
	�#��

)**+
����
*+
���, �� � �-.
**+
���, �� � �-.
***+
���, �� � �-.
*#+
���, �� � �-.
#+
���, �� � �-.
#*+
���, �� � �-.
#**+
���, �� � �-.
#***+
���, �� � �-.
*)+
���, �� � �-.
)+
���, �� � �-.
)*+
���, �� � �-.
)**+
���, �� � �-.��/

��0����1
�	���
2��3�4
5��
�	3�















�'''$!������(��	%!��
	��)�*��
��
+&�#%,-�
�+(��(����%	.��/
)��(	���

�� � �-.�����666 �

��(� +���

$�������� �7�+
�������
8	94	�� $������� *�7+
:���
'	����	��
;��� ..</�=�.6 >��4�� #�5	��
?��������	
	5@	��

&����� ���������	
�	�������������
 A����
�
�	5���� 6�+�+����
A����
�
�	5���� 6�+�+����

�B�����	�
��@��4�
5	�����
�	0!�(�&0����12�.2.�.�

3&������$�� 


����	��
�+
�
4
5	����
��+
�$�
/���C����
3�
5��
�<+��+����

����	��
��+
$4������
�1D�
2��340
���3��1�
3
5	���
��
�14	�
$� A
�
�������	
�������4�
��
�14	�
����	���4E
�E��
�
�+
���,

��$�	4� �56	7��(�,)��(	�5%)(����%	���5�����8���� ��#)�!"#�!&��$���5���!&���$���9!94	��2.��/

�56	7��(�,
!��%���#�,)��(	� (	
�� ��#)�!"#�!&��$��
�5���!&���$���9

!94	:�

1��	�
�$!%�;�;�	$�	�	�56	7��(�,!��%���#�,*��	"#�	!"#+�!��#
	0#��!
�&�#7��
,�
	( ����42�1/<�///�-2�0	0�%)=���-�#�5��0	0��$)��(	��(����%	*�
	�	�!
>$0#
���
�����4�#!"	�!��
���!���5���!���
 �#��%� 
�#)�!��%���#����8�!��
	����9���1���������,���
�����82

:��	�
�$!%�;�;�	$� �#�56	7��(�,!��%���#�,)��(	� (	�� ��#)�!"#�!&��$���5���!&���$���9!94	���%	.��/*!"���+����7��(���	+�)�$-5�(�)��$���	�
�$!%#%);�;?
;�;2

��,+&��57��(	�)��(	�5(����%	����������%	.��/ �.*1��@�@��

��A	��
�=	�	-�
��5��0	���9)�+&�#%	�	��74��� �#����%	(����.��/(�)��$��*$�	B�	;�	)��(	��;2�$�	�	�5���!"#!���&+&�#%	CDD2.��E���	-��CDD2.��@2

.�F�	B�	�56��6	%)7��(�,(�)��$�5%)�!�
�=%	1�����74��� �#����%	(����.��/2G	�#�"	-�(�)
	�>������� ����-&=�9��4���9!��%���#�	�%)�!�����*8HI*�	!
�%	� ��
��
�!��2�+&�#%�2

���	��$%#���&
	�#��8��	�	�
�$!%�;�;$� �#�	�56�7��(�$��!��#��0#%#(�!�0	�#��!
�&�#7��
,��J	��&��8��42"#(	�#���&
	�#��8�2

K��	��$%#��-��$�	�	�
�$!%�;�;$� �#�	�56�7��(�$��!��#��0#%#(�!�0	�#��!
�&�#7��
,��J	��&��8��42"#(	�#�J	�����8��0	?
�)��(	��(����%	�2

L�
	�� "�#+&�#%��

�56	7��(�,4	�!�� (!����"	��,����%	��8����������.�

�56	7��(�,!��%���#�,(�"�(	�5%)��5���$��8��
	( ����42
�1/<�///�-2���)
 6��42KE�<.��.�-2�!��%���#%��!
>$0#%#

���
�����4�#!"	�!��
�����5���$!���
 �#��%� 
�#)�!��%���#��
!��
	����9���1���������,���
�����8�

�	��$%#��-��$��	
�56�7��(�$

)��(	�9)�(����%	
��8��K�

�56	7��(�,!��%���#�,
!��#
	0#%#%)�	��!
�&�#7��
,�
	

( ����42�1/<�///�-2?
!��%���#%��	�!
>$0#%#���
�����4�#

!"	�!��
�����%� 
�#)�
!��%���#�����+�����������#�02

!��%���#%��1�

��



����������	
�
�����������	
����
�
�	������
���
��
�	������
�����
�
���
��
�����
�

�����
� !"#$� $%&'$�(

������ ��������������	
������������
�����������

���������������
���	����������������������������������

��� �!"#$
%�&�����'(���&������)��

���
 �*"!#�
�

%+,-

����
	)�	��)�
�	)�	��

���)��*
��
�+,��	����
�	)��

�	-�	��	�.�
�	�	/�0
1����	��

�2
��23
�	)
�	�2
4���


$�������� 5�62
7��8	��
��)+�	��
9��� 44:
;�<
==�
&����� �����������	
��������
������

>����
�
�	)���� =�2�2����

$������� 5�62
?���
'	����	��
@��0�� #�)	��
A��������	
	)8	�� >����
�
�	)���� =�2�2����

����	��
�2
������)
>��
�
>�B
���-��.�
-
)	���
��
�.0	�
$� >
�
�2
���C

�.	�
	����������������	�/����������	�����/����%�0����� �!"#$��1������/���������
 �*"!#�

����	��
�2
��
0
)	����
��2
�$�
;���D����
-�
)��
�:2��2����
�+�����	�
��8��0�
)	�����
�	2�����2�����"* "! !"!"

,������3�����


��



���������	�
��

�����������������������������������������	��	�����

����������	
����������	����������

������	���������������������� ����

���������� ����������� �����������������
 ���
	�

����	��!

��������
��"�
��#

$�%�"�����	



 � ! " # $
%&'(�)*%+

&����� '('' )) )) )) ))

*����!��� +�	��������� ,����� !	�	����
)�,	�-��������������.���������	�������/���������	0�.�##"1�$!!

���2������3 ���� .��4����.�����5��.�������� ���2������3 ���� .�����5��.��������

�����������	�67��

8�9:�������������
	�
	�����

6�����-������

)�,	�;����<��=�����.�=���	���=�����/���������	0�.�##"�1�$�!!1�

�-�.��.���	
����"���������������������������������2�>�����?%�����>����������������2=��0����.�7�������.���������������@����?	

*��������A

�-����.�����%(��%/������	�����	����0!	�	�	
����������
��-!/�������"���!���.�"�����	��!��������"�
�
�.���	�1	
�������%(�/!	����0��!������������	!��������"��������2'34�

�������,������� 0=����B���������������� 0=�5���C�

,��/�.	����-�.���������D�� �>��������������/�.	�����������������	�*��3 ��������3����CB�����3��������E �3���	
F�������������0��?*GE��>����?�������������!5�+�������������������� ���	�H ����2�>����������������������������������� ���������������0���3�� E�����3�����?I�����?����������������������0������������	
*��3 ������3����2=�����������!�
���	�����J���>������0�� ������������ 0 0=������������������� ����	

K��� ���������������������%/���������	�����	��5������ ��������!��-!/�����G=�����������.���	�������.���	�������������C������������� 0����G0=�����G��� 0 0=��������������3��G0=������2����0�������
��0 :@7L����3 ���E�G������B� ��>������.��3 ������5��0����������	

*��3 ����.�B�������"�����	�6��!�	
�����E�����������0��?F����>����?�������?%&'(�)*%+?	

M3 ����A
������0�����3����������������0����
9�����N	��GE �>�����"	�������	���.�����0����
8������0���2�������������������	�������	����OP��������0�������������B���G�>���.������B��������������������3��������0����
8.
������0�����3����������������0����
8�����N	��GE �>�����"	�������	���������2�B����0�����������	�������	����OP���������0����������������>����"	�������	���.���	��������������GE��>���������0����
8	

40



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Rozdělení finančních prostředků do oblasti kultury a sportu za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *800)

3311 5212 19 000,00
Základní škola AMOS, školská právnická osoba  - Kulturní činnost -  projekt: Děti hrají 
divadlo dětem

3311 5222 24 000,00
Divadelní spolek Magnet Bruntál  - Kulturní činnost - projekt: Pravidelná celoroční 
činnost

3312 5221 10 000,00 Open House  - Kulturní činnost - projekt: OPEN FEST

3312 5222 22 000,00
Hudební, pěvecký a vzdělávací spolek, z.s.  - Kulturní činnost -  projekt: Pravidelná 
celoroční činnost

3312 5222 32 000,00 Městský dechový orchestr  - Kulturní činnost -  projekt: Dechovka hraje nejen Bruntálu

3312 5222 4 000,00 Spolek přátel ZŠ Bruntál, Jesenická - Kulturní činnost - projekt: Zahradní slavnost

3312 5222 4 100,00 Spolek přátel ZŠ Bruntál, Jesenická  - Kulturní činnost - projekt: Jarní koncert

3312 5493 30 000,00 Mikulka Štěpán  - Kulturní činnost - projekt: Dokud se zpívá - 32. ročník

3312 5493 15 000,00 Oherová Pavla - Kulturní činnost - projekt: Ženský komorní sbor Puellae Cantantes

3316 5222 22 000,00
Klub Za starý Bruntál, z.s. - Kulturní  činnost - projekt: J. Lowag - Bruntál za třicetileté 
války

3316 5493 10 000,00 Cepek Josef  - Ostatní činnost - projekt: Kniha: Neznám zemi krásnější

3319 5212 135 000,00 Vlachynská Tamara - Kulturní činnost - projekt: 30 let Taneční školy Stonožka

3319 5212 38 000,00 Vlachynská Tamara - Kulturní činnost - projekt: Pohádka Kouzelnická škola

3319 5222 5 900,00 Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s. - Kulturní činnost -  projekt: Těšíme se do školy

3319 5222 19 000,00 Speciální škola dětem o.s.  - Kulturní činnost -  projekt: 18. ročník festivalu Kytka

3319 5222 20 000,00
Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s. - Kulturní činnost -  projekt: Petrin - dramatický a 
pěvecký soubor ZŠ Školní

3319 5222 35 000,00 Motorafani Bruntál, z.s. - Kulturní činnost -  projekt: Vítání jara 2019 - 11. ročník

3319 5222 2 000,00
Klub Za starý Bruntál, z.s. - Kulturní  činnost - projekt: Novoroční výstup 1. 1. 2020 
KZSB, z.s.

3319 5222 11 900,00
Klub Za starý Bruntál, z.s.  - Ostatní činnost - projekt: Hrátky s historií "Zachraňte 
Československo!"

3319 5222 100 000,00 Jesenické infocentrum - Kulturní činnost - projekt: Bruntálské indiánské léto

3319 5222 2 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Bruntál  - Ostatní činnost - projekt: Mikulášská nadílka, 22. 
ročník

3319 5222 50 000,00
Spolek bruntálských fotografů - Kulturní činnost - projekt: Region očima mladých - III. 
ročník

3319 5222 5 000,00
Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s.  - Ostatní činnost - projekt: Když domy vyprávějí 
své příběhy

3319 5222 3 000,00 Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s. - Ostatní činnost - projekt: Vánoce na Petrině

3319 5223 7 000,00
Sbor Církve adventistů sedmého dne Bruntál  - Kulturní činnost - projekt: Celoroční 
činnost

41



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Rozdělení finančních prostředků do oblasti kultury a sportu za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *800)

3319 5493 102 000,00
Hlavenková Eliška - Kulturní činnost - projekt: Zažít Bruntál jinak 2019 & PechaKucha 
night Bruntál

3319 5493 40 000,00 Hlavenková Eliška  - Kultura - projekt: Bruntálský Open Mic

3419 5221 10 000,00 Fosanima o.p.s. - projekt: Bruntálští tygři - teambuilding

3419 5221 8 400,00 Fosanima o.p.s.  - projekt: Sportovní odpoledne

3419 5222 327 100,00 TJ Olympia Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 582 100,00 FC Slavoj Olympia, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 6 300,00 Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s. - projekt: Aliante Petrin 2019

3419 5222 14 200,00 Speciální škola dětem o.s.  - projekt: Hry sportovní všestrannosti 2019

3419 5222 25 500,00 Lee Wing Chun Organization z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 32 900,00 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ASTRA Bruntál - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 45 000,00 Česká asociace naturální kulturistiky a fitness, z. s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 8 000,00
Regionální sdružení České unie sportu v Bruntále z.s. - projekt: Vyhlášení nejlepších 
sportovců okresu

3419 5222 8 250,00 Spolek rodičů a přátel Petrina, z.s.   - projekt: Vybíjená na náměstí

3419 5222 14 250,00 Speciální škola dětem o.s. - projekt: Sportovní hry mládeže, okresní kolo

3419 5222 14 000,00
Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, z.s. -  projekt: Pravidelná činnost mažoretek a 
pohybové skupiny

3419 5222 80 400,00 Klub karate - dó Bruntál, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 83 700,00 TŠ In Motion z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 104 100,00 Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 114 700,00 KMS JUVENTUS Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 118 250,00 HC Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 50 000,00 Sportovní klub Policie Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 60 000,00 Czech Shaolin Temple z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 78 500,00 Tenisový klub Bruntál, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 103 900,00 A-team Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 192 500,00 Plavecký klub Slavoj Bruntál, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

42



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Rozdělení finančních prostředků do oblasti kultury a sportu za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *800)

3419 5222 7 200,00
SPMP ČR pobočný spolek Bruntál - projekt: Krajské závody v bowlingu a kuželkách 
družstev, 15. ročník

3419 5222 15 000,00 Šachový klub Bruntál z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5222 2 800,00 Spolek přátel ZŠ Bruntál, Jesenická  - projekt: Volejbalový turnaj, VIII. Ročník

3419 5222 4 950,00 Spolek přátel ZŠ Bruntál, Jesenická - projekt: Skotské hry, V. ročník

3419 5222 6 000,00 SPMP ČR pobočný spolek Bruntál - projekt: Okresní závody v pétanque, 1. ročník

3419 5222 6 700,00
SPMP ČR pobočný spolek Bruntál - projekt: Okresní závody v kuželkách a bowlingu 
jednotlivců, 16. ročník

3419 5222 6 700,00 SPMP ČR pobočný spolek Bruntál - projekt: Okresní závody v lehké atletice, 20. ročník

3419 5222 242 600,00 Sportovní klub Bruntál, z.s. - pravidelná sportovní činnost 

3419 5493 15 000,00 Spálovská Ludmila - projekt: Bruntálské šedesátky - "O zubatou žábu"

3421 5222 41 000,00
Tábornická organizace TULÁK, z.s. - Ostatní činnost - projekt: Podsadové stany pro 
tábor

3421 5222 5 000,00
Tábornická organizace TULÁK, z.s. - Ostatní činnost - projekt: Všichni jsme stejní! - 5. 
ročník

3421 5222 10 000,00
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Bruntál - Ostatní 
činnost - projekt: Celoroční vzdělávání dětí - rok 2019

3429 5222 2 500,00 Klub Za starý Bruntál, z.s.  - projekt: Běžná činnost KZSB, z.s.

3429 5222 5 000,00
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Bruntál -  projekt: Výstava 
výpěstků  ZO ČZS Bruntál

3429 5222 6 000,00 Spolek Pohoda-koně-relax - projekt: Veterinární péče a krmivo 2019

3429 5222 10 000,00
Vodní záchranná služba ČČK Bruntál, pobočný spolek - projekt: Zajištění bezpečnosti 
na přehradě Slezská Harta

3429 5222 14 000,00 Kočky Bruntál z.s. - projekt: Pravidelná celoroční činnost

3429 5222 3 000,00
Český svaz bojovníků za svobodu - Ostatní činnost - projekt: Činnost Českého svazu 
bojovníků za svobodu

3429 5222 3 600,00
Československá obec legionářská, z. s. Ostatní činnost - projekt: Pravidelná celoroční 
činnost jednoty ČsOL Bruntál

3429 5222 10 000,00
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Bruntál  - Ostatní činnost - projekt: 
Včelařský kroužek mládeže

3429 5222 3 000,00
Klub českého pohraničí, městská rada Bruntál - Ostatní činnost - projekt: Klubová a 
spolková činnost

3 270 000,00 CELKEM

43



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Rozdělení finančních prostředků do oblasti sociální za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *801)

4379 5221 23 750,00 Open House  - Prevence 2019

4379 5221 25 000,00 Bruntálská dílna Polárka o.p.s.  - Polárka - muzikoterapie

4379 5221 24 000,00
Fosanima o.p.s. - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - Včera dnes a 
zítra IV.

4379 5221 33 250,00
Fosanima o.p.s. - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - Podpora 
pečujících osob

4359 5221 4 750,00
Elim Opava, o.p.s. - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - 
Dobrovolnictví veřejnosti

4329 5221 42 750,00
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - 
Alternativa - Podané ruce II

4329 5222 42 750,00
Junák - český skaut, středisko Bruntál, z.s. - projekt: Skauting – výchova a 
vzdělávání

4379 5222 46 000,00
Sdružení občanů zdravotně postižených Bruntál  -  Celoroční fyzické a psychické 
aktivizační činnosti

4379 5222 35 450,00 Sdružení občanů zdravotně postižených Bruntál - Podzim života s námi

4329 5222 19 000,00 Speciální škola dětem o.s. - Plaveme a dovádíme!

4379 5222 30 000,00
Aktivní senioři Bruntálu, z.s.  - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - 
Alzheimera se nebojíme

4329 5222 23 750,00 Křesťanské společenství Tesalonika, z.s.  - Co člověk zaseje, to také sklidí

4379 5222 11 400,00
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek- 
činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - Poznávací zájezd pro osoby se 
zrakovým postižením

4379 5222 21 850,00
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek- 
činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - projekt: Sociálně rehabilitační a 
rekondiční kurz pro zrakově postižené a jejich průvodce

4344 5223 20 900,00
Slezská diakonie  - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - Veřejná 
koupelna

4344 5223 19 000,00
Slezská diakonie  - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - Návazná 
podpora v terénu

4379 5339 25 000,00 Sagapo, příspěvková organizace  - Aktivizační pobyt

4379 5339 11 200,00
Sagapo, příspěvková organizace - činnost v oblasti sociální a sociální prevence 2019 - 
Rehabilitace - plavání

4379 5339 15 200,00
Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace - činnost v oblasti 
sociální a sociální prevence 2019 - Podpora prevence rizikového chování

475 000,00 CELKEM

44



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Příspěvky z rozpočtu města na registrované sociální služby za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *802)

4371 5221 49 950,00 Help - in, o.p.s. - Sociálně kativizační služby pro rodiny s dětmi

4378 5221 44 650,00 Open House - projekt: Terénní programy 

4351 5221 150 000,00 Help - in, o.p.s. - Pečovatelská služba

4312 5221 110 000,00 Help - in, o.p.s. - Odborné sociální poradenství

4375 5221 57 000,00 Open House - projekt: „Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež“

4378 5221 71 250,00 Open House - projekt: Terénní programy 

4377 5221 111 000,00 Bruntálská dílna Polárka o.p.s. - Sociální terapeutické dílny

4371 5221 108 300,00 EUROTOPIA.CZ, o.p.s.  - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

4312 5221 71 250,00 Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 295892

4351 5221 29 450,00 Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 295892

4371 5221 84 000,00 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

4351 5221 109 000,00
Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. - projekt: Osobní 
asistence

4379 5222 10 000,00 Linka bezpečí, z.s. - dar na  zajištění provozu dětské krizové linky

4371 5223 66 500,00 Slezská diakonie - Raná péče

4351 5223 116 850,00 Slezská diakonie - Podpora samostatného bydlení

4312 5223 111 150,00 Slezská diakonie - Odborné sociální poradenství

4374 5223 380 000,00 Slezská diakonie - Azylový dům

4374 5223 199 500,00 Slezská diakonie - Azylový dům

4373 5223 190 000,00 Slezská diakonie - Dům na půl cesty

4344 5223 108 300,00 Slezská diakonie - Sociální rehabilitace

4357 5339 170 000,00 Sagapo, příspěvková organizace - Domov pro osoby se zdravotním postižením

4354 5339 75 000,00 Sagapo, příspěvková organizace - Chráněné bydlení

2 423 150,00 CELKEM

45



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL
Individuální dotace a finanční dary z rozpočtu města Bruntál za rok 2019

ODDÍL 
PARAGRAF

POLOŽKA ČÁSTKA POPIS ÚČELU (ORG *700)

3121 5339 10 500,00 Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, p.o.  - Žádost o snížení nájmu

3312 5222 3 750,00
Hudební, pěvecký a vzdělávací spolek, z.s. - doprava Smíšeného pěveckého sboru 
Bílovec

3312 5222 5 000,00 Hudební, pěvecký a vzdělávací spolek, z.s. - Veřejnoprávní smlouva - Individuální

3319 5229 3 795,00 Základní organizace seniorů 2 - doprava autobusem Bruntál - Ostrava a zpět.

3419 5221 6 750,00 Fosanima o.p.s.  -  projekt: Bruntálští tygři trénink

3419 5222 9 600,00 Veslařský klub Sl. Harta z.s. - projekt: Bruntálsko vesluje na Slezské Hartě

3419 5222 20 000,00
Česká asociace naturální kulturistiky a fitness, z. s. - 3. Mezinárodní Mistrovství 
České republiky v naturální kulturistice a fitness

3421 5229 20 000,00 HigBic s.r.o.  - Na kole dětem 2019

3429 5222 5 750,00 Kočky Bruntál z.s. - dokrytí částky minimální hrubé mzdy č. 4

3429 5222 5 000,00
SLEZSKÝ ŽELEZNIČNÍ SPOLEK + projekt: Zvláštní vlaky na Borůvkové hody v Malé 
Morávce

3521 5339 20 000,00 Fakultní nemocnice Ostrava - podpora rodin obětí střelby

4312 5229 100 000,00 Krystal Help, z.ú. - odborné sociální poradenství 2019

4354 5339 14 700,00
Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace -  chráněné bydlení pro rok 
2019

4356 5222 32 000,00 Spolkový dům Mariany Berlové - Centrum denních služeb 2019

256 845,00 CELKEM

46



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

v Kč

Upravený 
rozpočet 2019

Skutečnost 
2019

Plnění v %
Nevyčerpaný 

rozpočet

Kapitační platby:

Nebezpečný odpad 718 980,97 718 544,98 99,94% 435,99

Komunální odpad 11 939 002,03 11 938 790,63 100,00% 211,40

Bioodpad 1 651 100,00 1 651 097,13 100,00% 2,87

Likvidace plastů, papíru, skla 1 806 000,00 1 805 548,97 99,98% 451,03

Likvidace černých skládek 4 800,00 4 763,67 99,24% 36,33

Celkem kapitační platby 16 119 883,00 16 118 745,38 99,99% 1 137,62

Realizované činnosti:

Údržba a čištění místních komunikací 10 550 000,00 10 540 145,92 99,91% 9 854,08

Opravy místních komunikací 1 768 343,00 1 671 142,17 94,50% 97 200,83

Úklid kontejnerových stání 1 125 714,00 1 125 713,17 100,00% 0,83

Opravy chodníků 756 742,40 756 742,29 100,00% 0,11

Čištění česel a vpustí 32 190,00 11 977,98 37,21% 20 212,02

Válečné hroby 82 000,00 0,00 0,00% 82 000,00

Fotbalový stadion - nátěr tribun 240 000,00 107 327,00 44,72% 132 673,00

Tělocvična Dukelská ul. 575 145,85 575 145,85 100,00% 0,00

Fotbalový stadion 879 419,00 879 419,00 100,00% 0,00

Sportovní hala 1 166 452,38 1 166 452,38 100,00% 0,00

Venkovní hrací plochy - revize 125 115,17 118 158,50 94,44% 6 956,67

Venkovní hrací plochy - údržba 211 380,24 211 380,24 100,00% 0,00

Zimní stadion 2 349 458,94 2 349 458,94 100,00% 0,00

Koupaliště 500 000,00 500 000,00 100,00% 0,00

Sauna 200 000,00 200 000,00 100,00% 0,00

Veřejné osvětlení 3 114 750,46 2 827 879,76 90,79% 286 870,70

Údržba hřbitovů 855 265,27 806 940,11 94,35% 48 325,16

Veřejná zeleň 7 003 917,00 7 003 916,43 100,00% 0,57

Opravy mobiliáře 395 532,18 395 531,24 100,00% 0,94

Veřejně prospěšné práce 2 155 400,00 2 155 396,10 100,00% 3,90

Odpadkové koše 1 049 600,00 1 030 028,18 98,14% 19 571,82

Celkem za realizované činnosti 35 136 425,89 34 432 755,26 98,00% 703 670,63

CELKEM REALIZOVANÉ SLUŽBY TS Bruntál, s.r.o. 51 256 308,89 50 551 500,64 98,62% 704 808,25

REKAPITULACE FINANČNÍHO PLNĚNÍ MĚSTEM ROZPOČTOVANÝCH SLUŽEB REALIZOVANÝCH 
U SPOLEČNOSTI TS BRUNTÁL, S.R.O.

47



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL 

Společnost

Zastoupení 
Města Bruntál 

ve společnosti v 
%

Syntetický 
účet

Účetní stav k 
31.12.2019

Počet akcií

Hodnota základního 
kapitálu Města 

Bruntál ve 
společnosti v CZK

TS Bruntál, s.r.o. - IČ: 25823337 100,00% 061 40 420 339,23 37 100 000,00

Teplo Bruntál a.s. - IČ: 25350676 100,00% 061 90 953 800,00 1 037 90 953 800,00

VaK Bruntál, a.s. - IČ: 47675861 60,57% 062 279 858 805,01 408 012 408 012 000,00

Elio Slezsko a.s.  - IČ: 60913860 10,00% 069 1 300 000,00 10 1 300 000,00

CELKEM 412 532 944,24

Dlouhodobý finanční majetek ke dni 31. 12. 2019

48



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019
PŘEHLED BANKOVNÍCH ÚČTŮ

Číslo účtu Název bankovního účtu Peněžní ústav
Počáteční 
zůstatek k 
1.1.2019

Změna stavu 
bankovních účtů

Zůstatek k 
31.12.2019

107-525771/0100 Běžné účty peněžních fondů Komerční banka 1 140 567,00 914 353,81 2 054 920,81

86-6973710217/0100 Běžné účty peněžních fondů Komerční banka 377 782,99 241 456,73 619 239,72

CELKEM BĚŽNÉ ÚČTY PENĚŽNÍCH FONDŮ 1 518 349,99 1 155 810,54 2 674 160,53

19-525771/0100 Příjmový účet Komerční banka 1 164 280,41 1 389 617,98 2 553 898,39

CELKEM PŘÍJMOVÝ ÚČET 1 164 280,41 1 389 617,98 2 553 898,39

525771/0100 Vkladový výdajový účet Komerční banka 472 094,32 8 501 605,66 8 973 699,98

CELKEM VKLADOVÝ VÝDAJOVÝ ÚČET 472 094,32 8 501 605,66 8 973 699,98

230111021/0300 Základní běžný účet ČSOB 15 229 133,21 796 361,12 16 025 494,33

94-4016771/0710 Základní běžný účet ČNB 5 306 749,29 3 612 243,76 8 918 993,05

200578303/4300 Základní běžný účet ČMZRB 158 066,72 -158 066,72 0,00

4070002827/6800 Základní běžný účet Sberbank 47 797,68 4,79 47 802,47

238126324/0300 Základní běžný účet - kontokorent ČSOB 13 729,99 5 695 068,25 5 708 798,24

4211178894/6800 Základní běžný účet - spořící účet Sberbank 28 096 208,77 203 295,01 28 299 503,78

4205102228/6800 Základní běžný účet - spořící účet Sberbank 15 088 444,04 148 355,36 15 236 799,40

CELKEM ZÁKLADNÍ BĚŽNÝ ÚČET 63 940 129,70 10 297 261,57 74 237 391,27

BĚŽNÉ ÚČTY CELKEM 67 094 854,42 21 344 295,75 88 439 150,17

6015-525771/0100 Depozitní účet Komerční banka 9 986 987,38 1 583 952,04 11 570 939,42

CELKEM DEPOZITNÍ ÚČET 9 986 987,38 1 583 952,04 11 570 939,42

CELKEM 77 081 841,80 22 928 247,79 100 010 089,59

Položka
Schválený 
rozpočet

SKUTEČNOST

4200 413 317 655,00 524 644 117,60

4430 437 086 455,00 507 188 815,88

4440 -23 768 800,00 17 455 301,72

Položka
Schválený 
rozpočet

SKUTEČNOST

8115 22 556 800,00 -21 344 295,75

8123 27 000 000,00 53 005 871,65

8124 -25 788 000,00 -48 558 375,22

8901 0,00 -558 502,40

8000 23 768 800,00 -17 455 301,72

Název

Příjmy celkem po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI KE DNI 31.12.2019

FINANCOVÁNÍ -  třída 8 KE DNI 31.12.2019

Název

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

49



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Zdroj:  https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00295892/monitoring/simu

50



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

2020 2021 2022 2023 2024

ČSOB, a.s. (splatnost 25.5.2021) 29 540 16 000 13 540 8 000 5 540 0 0 0

rekonstrukce ČOV 3. etapa

KB, a.s. (splatnost 25.5.2025) 63 724 35 271 28 453 6 703 5 000 5 000 5 000 5 000

financování projektů z IROP a OPŽP

Kontokorentní účet - čerpání rok 2020 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0

financování projektů z OPŽP (Zateplení ZŠ Bruntál, Okružní 38)

Celkem 113 264 51 271 41 993 14 703 30 540 5 000 5 000 5 000

PŘEHLED ZADLUŽENOSTI

v tis. Kč

Název akce a peněžního ústavu
Úvěr 

celkem

Splaceno 
do 

31.12.2019

Zůstatek 
úvěru k 

31.12.2019

Splátky jistin

51



52 
 

Závazky Města Bruntál k 31. 12. 2019 

 

DRUH ZÁVAZKU ÚČET ČÁSTKA 
Dodavatelé 321 6 105 388,72 
Závazky z d ělené správy  325 446 426,00 
Zaměstnanci 331 4 748 397,00 
Sociální zabezpe čení 336 1 914 139,00 
Zdravotní pojišt ění 337 838 905,00 
Ostatní dan ě, poplatky a jiná obdobná pen ěžitá pln ění 342 781 120,00 
Daň z přidané hodnoty 343 756 200,45 
Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím 347 38 444,00 
Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery 374 5 573 745,51  
Ostatní krátkodobé závazky 378 3 198 852,89 
Výdaje p říštích období 383 55 834,70 
Výnosy p říštích období 384 10 908 375,00 
Dohadné ú čty pasivní 389 38 355 760,60 
Dlouhodobé úv ěry 451 41 992 868,98 
Dlouhodobé p řijaté zálohy 455 3 693 301,35 
Ostatní dlouhodobé závazky 459 148 489,47 
Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery 472 26 470 373,96  

CELKEM:  146 026 622,63 

 

 

Komentář k závazkům Města Bruntál k 31. 12. 2019 

 
 
 

 

  
Účet 321 – Dodavatelé                     6.105.388,72 Kč 

Jedná se o závazky z dodavatelsko-odběratelských vztahů, jež jsou evidovány v knize došlých faktur.  

 

Účet 325 – Závazky z dělené správy               446.426,00 Kč 

Obsahuje závazky z titulu přenesené správy výběru daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých 

plnění.  
Účet Částka Závazky z d ělené správy 

325 0003 10 000,00 Pokuty - lesy - odvod SFŽP 
325 0008 6 000,00 Náklady vážení – SFDI 
325 0010 60 400,00 Pokuty - správní delikt - SFDI 
325 0011 159 750,00 Pokuty - správní delikt - Moravskoslezský kraj 
325 0012 2 000,00 50% pokuty životního prostředí - Obce 
325 0015 208 276,00 Paušální částky - byty 

 446 426,00 CELKEM 



53 
 

 

 

Účet 331- Zaměstnanci                                                                                                          4.748.397,00 Kč 

 

Účet 336 – Sociální zabezpečení                                                                                          1.914.139,00 Kč 

 

Účet 337 - Zdravotní pojištění                                                                                                  838.905,00 Kč 

 

Účet 342 – Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění                                781.120,00 Kč 

 

Účty 331, 336, 337 a 342 se vztahují ke mzdám zaměstnanců za měsíc prosinec 2019, které budou 

vyplaceny v lednu 2020.  

 

Účet 343 – Daň z přidané hodnoty                                                                                          756.200,45 Kč 

Závazek Města Bruntál z titulu daňové povinnosti plátce daně z přidané hodnoty vůči správci daně.  
Účet Částka  Daň z přidané hodnoty  

343 0025 12 714 462,70 DPH na výstupu, odvod PDP 
343 0030 121 146,60 DPH na vstupu, nárok PDP 
343 0035 -143 991,49 DPH na vstupu, plný nárok na odpočet hl. čin. 
343 0040 -11 935 417,36 Zúčtování k FÚ 

 756 200,45 CELKEM 
 

 

Účet 347 – Závazky k vybraným ústředním vládním institucím                                          38.444,00 Kč 

Závazek Města Bruntál vůči Úřadu práce ČR z titulu plnění povinného podílu osob se zdravotním 

postižením na celkovém počtu zaměstnanců.   

 

Účet 374 – Krátkodobé přijaté zálohy na transfery                                                         5.573.745,51 Kč 

Účet  Částka Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery 
374 0000 15 000,00 Nadační příspěvky 

374 0130 5 218 745,51 

Dotace ze státního rozpočtu – „Obnova místní komunikace propojující  
ul. Lidickou a Květnou v Bruntále“, vratky nevyčerpaných dotací ze SR 
- ÚZ 98074, 98348, 98018, 14032 

374 0140 340 000,00 Státní fond kinematografie – Modernizace kina Centra v Bruntále 
 5 573 745,51 CELKEM 

 
 

Účet 378 – Ostatní krátkodobé závazky                                                                             3.198.852,89 Kč 

Závazky vyplývající z titulu uzavřených pojistných smluv, srážek z mezd, kaucí, jistot veřejných 

zakázek, e-aukcí, vyúčtování služeb spojených s nájmy, závazky vůči dopravním přepravcům, závazky 

vůči klientům sociálního odboru. 

 



54 
 

Účet Částka  Ostatní krátkodobé závazky  
378 0100 5 727,00 Srážky z mezd 
378 0110 37 881,50 Přeplatky pohledávek (kód 9030, 9031), mylná úhrada kartou 
378 0115 388,52 Provize z tržeb Student Agency 
378 0117 58 111,46 Vyúčtování služeb spojených s nájmy Wellness centra 
378 0118 72,60 Provize z tržeb ARRIVA TRANSPORT 
378 0120 1 000,00 Kauce - klíče od stánků MIC 
378 0122 44,32 Provize z tržeb FlixBus CZ s.r.o. 
378 0125 30 000,00 Pojistná plnění příspěvkových organizací 

378 0400 205 904,14 
Depozitní účet – tržby ARRIVA MORAVA, ARRIVA TRANSPORT, 
Leo Expres, Transdev Morava, FlixBus CZ, Student Agency, ostatní 
závazky 

378 0405 1 900,00 Mylné platby  
378 0407 20 500,00 Kauce - dopravní přestupky 
378 0408 636 474,80 Veřejné zakázky – jistota 
378 0409 35 000,00 Kauce – nákup pozemků  
378 0410 54 990,00 Klient – sociální odbor 
378 0411 84 284,60 Klient – sociální odbor 
378 0415 75 563,75 Klient – sociální odbor 
378 0416 184 837,87 Klient – sociální odbor 
378 0417 119 405,13 Klient – sociální odbor 
378 0419 12 867,68 Klient – sociální odbor 
378 0422 192 985,00 Klient – sociální odbor 
378 0423 2 610,00 Klient – sociální odbor 
378 0425 3 410,00 Klient – sociální odbor 
378 0426 38 146,16 Klient – sociální odbor 
378 0428 69 303,94 Klient – sociální odbor 
378 0429 99 934,09 Klient – sociální odbor 
378 0430 9 876,00 Klient – sociální odbor 
378 0431 145 158,00 Klient – sociální odbor 
378 0433 225 216,29 Klient – sociální odbor 

378 0435 82 421,00 Klient – sociální odbor 
378 0436 20 254,00 Klient – sociální odbor 
378 0437 13 015,83 Klient – sociální odbor 
378 0438 98 426,46 Klient – sociální odbor 
378 0439  25 076,36 Klient – sociální odbor 
378 0440 30 318,00 Klient – sociální odbor 
378 0441 1 205,00 Klient – sociální odbor 
378 0442 101 000,00 Klient – sociální odbor 
378 0443 69 505,00 Klient – sociální odbor 
378 0444 10 574,00 Klient – sociální odbor 
378 0446 221 559,00 Klient – sociální odbor 
378 0447 13 390,00 Klient – sociální odbor 
378 0448 64 921,55 Klient – sociální odbor 
378 0449 52 798,84 Klient – sociální odbor 
378 0457 4 806,00 Přídavky děti – sociální odbor 
378 0480 35 202,00 Klient – sociální odbor 
378 0481 2 787,00 Klient – sociální odbor 

 3 198 852,89 CELKEM 
 

  



55 
 

Účet 383 – Výdaje příštích období                                                                                             55.834,70 Kč 

Jedná se o závazky v rámci dodavatelsko-odběratelských vztahů týkajících se roku 2019  

a zaevidovaných do knihy došlých faktur v následujícím období.  

 

Účet 384 – Výnosy příštích období                                                                                    10.908.375,00 Kč 

Jedná se o dohadnou položku daně z příjmů Města Bruntál jako právnické osoby za rok 2019. Dále 

se jedná o předplacené nájemné nebytových prostor a služeb.  

 

Účet 389 – Dohadné účty pasivní                                                                                      38 355 760,60Kč 

Na dohadných účtech pasivních jsou vykazovány závazky, u nichž není k datu závěrky známá 

skutečná výše plnění. Jedná se především o zálohové platby, které budou vyúčtovány v průběhu 

následujícího období (teplo, voda, plyn, elektrická energie; dále nevyúčtované poskytnuté příspěvky 

z rozpočtu města, vyrovnávací platby na provoz sportovních zařízení města; věcné břemeno; 

přeložka VN).  

 

Účet 451 – Dlouhodobé úvěry                                                                                            41.992.868,98 Kč 

Jedná se o zůstatek investičního úvěru u ČSOB a.s. použitého ke krytí nákladů spojených s realizací 

investiční akce – Rekonstrukce ČOV, a dále revolvingový úvěr u K.B. a.s. na financování projektů 

z programu IROP a z programu OPŽP 2014-2020.   

 

Účet Částka Dlouhodobé úv ěry 
451 0201 13 540 039,21 Úvěr ČSOB – ČOV 
451 0202 28 452 829,77 Revolvingový úvěr KB 

 41 992 868,98 CELKEM  
 

Účet 455 – Dlouhodobé přijaté zálohy                                                                               3.693.301,35 Kč 

Zálohy na prodej pozemků v lokalitě Skrbovická pro výstavbu nových rodinných domků na základě 

uzavřené Smlouvy o budoucí kupní smlouvě.  

  

Účet 459 – Ostatní dlouhodobé závazky                                                                               148.489,47 Kč 

Mezi Městem Bruntál a společnosti ŠkoFIN, s.r.o. byla dne 11. 7. 2018 podepsána Smlouva  

o operativním leasingu, jejíž předmětem je motorové vozidlo Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI. 

Operativní leasing, včetně pojistného je hrazen dle splátkového kalendáře v pravidelných měsíčních 

splátkách 7.730,02 Kč. Celková částka operativního leasingu činí 278.433,19 Kč ve 37 splátkách. 

  



56 
 

Účet 472 – Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery                                                      26.470.373,96 Kč 

Jedná se o dlouhodobé přijaté zálohy na transfery, které nebyly k 31. 12. 2019 vypořádány nebo 

akce a projekty, které dále pokračují i v následujících letech:  

- Projekt „Rozvoj průmyslové zóny Bruntál – sever“ 

- Projekt „PD k zateplení ZŠ Bruntál, Okružní“ 

- Projekt „Projektová příprava revitalizace ul. Dlouhé v Bruntále“ 

- Projekt „Bruntál – Strategie náš cíl“ 

- Projekt „Asistent prevence kriminality (2016-2018)“ 

- Projekt „Bruntál – Asistent prevence kriminality 2019-2021“ 

- Projekt „Demolice bytového domu ul. Pěší 1847/2“ 

- Projekt „Demolice budovy č. p. 1910 – Holobyty“ 

- Projekt „Územní studie krajiny ORP Bruntál“ 

- Projekt „Rozjeď byznys v Bruntále“ 

- Projekt „Modernizace veřejného osvětlení Město Bruntál“ 

Účet Částka  Dlouhodobé úv ěry  
472 0110 9 177 719,89 Transfery z MSK 
472 0130 17 292 654,07 Transfery ze SR 

 26 470 373,96 Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery  

 



57 
 

Pohledávky Města Bruntál k 31. 12. 2019 

 

 

 

DRUH POHLEDÁVKY ÚČET ČÁSTKA  

Odběratelé 311 9 831 860,41 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 7 511 939,80 

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 21 028 909,59 

Pohledávky za zam ěstnanci 335 98 142,00 

Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi 346 16 500,00  

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 31 58 6 551,00 

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 433 063,32 

Náklady p říštích období 381 185 141,55 

Příjmy p říštích období 385 48 955,04 

Dohadné ú čty aktivní 388 33 642 890,87 

CELKEM    104 383 953,58 

 
 

    

     

CELKEM ÚČET 311 ******** 9 831 860,41 ODBĚRATELÉ  
  311 0000 27 979,30 Odběratelé ostatní 
  311 0001 31 435,85 Vystavené faktury - KOF 
  311 0005 483 017,42 Předpis DPH 
  311 0007 350 510,00 Náhrady škod 
  311 0008 12 767,00 Úrok z prodlení 
  311 0100 26 086,36 Služby Hospodářské správy 
  311 0801 1 143 282,00 Prodej bytů a bytových domů 
  311 0901 68 122,00 Pronájem pozemků 
  311 0903 38 263,86 Pronájem majetku - ostatní 
  311 0904 1 917,00 Pronájem movitých věcí 
  311 0905 6 464 202,28 Hospodářská správa - nájmy byty 
  311 0906 867 214,20 Hospodářská správa - nájmy nebytových prostor 
  311 0908 60 873,59 Zelený bonus – Wellness centrum 
  311 0910 13 824,00 Nájem nebytových prostor - divadlo 
  311 0911 16 788,50 Nájem divadlo - služby 
  311 0912 3 432,00 Nájem školních bytů 
  311 0916 17 215,50 Nájem nebytových prostor - kasárna 
  311 0917 2 600,00 Poplatek za reklamu - pronájem 
  311 0918 51 100,00 Pronájem NP - Wellness centrum 
  311 0919 4 000,00 Wellness - vodné (podnájemníci) 
  311 0920 6 082,32 Wellness - teplo (podnájemníci) 
  311 0921 30 000,00 Wellness - el. energie (podnájemníci)  
  311 0924 7 003,48 Pronájem movitých věcí - ost. (Wellness centrum) 
  311 0925 495,00 Pronájem hrobových míst - služby 
  311 0926 165,00 Pronájem hrobových míst - nájem 
  311 0928 4 477,00 Služby WELLNESS - fakturace 
  311 0929 53 727,75 Reklama - WELLNESS 
  311 0932 26 000,00 Pronájem plochy kontejneru 
  311 0934 19 279,00 Bezesmluvní užívání pozemků 



58 
 

CELKEM ÚČET 314 ******** 7 511 939,80 KRÁTKODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY  
  314 0000 720 629,80 Zálohy 

  314 0001 5 130,00 Zálohy - plyn 
  314 0002 765 900,00 Záloha - teplo divadlo 
  314 0003 22 200,00 Záloha MIC teplo 
  314 0004 960,00 Záloha MIC voda 
  314 0007 14 400,00 Záloha - plyn Zeyerova 
  314 0020 802 920,00 Vyrovnávací platby - TS Bruntál (fotbal. stadion) 
  314 0021 569 388,00 Vyrovnávací platby - TS Bruntál (tělocvična) 
  314 0022 1 500,00 NP nám. Míru - APK 
  314 0024 2 100,00 NP nám. Míru - APK - teplo 
  314 0027 2 261 664,00 Provoz zimního stadionu 
  314 0030 460,00 Záloha - elektřina - Cihelní ul. (kašna) 
  314 0111 998 690,00 Záloha - veřejné osvětlení 
  314 0112 410,00 Záloha elektřina klub důchodců 
  314 0113 700,00 Záloha elektřina MIC 
  314 0114 14 400,00 nám. Míru 1 - voda 
  314 0115 60 000,00 nám. Míru 1 - el. energie 
  314 0116 42 000,00 nám. Míru 1 - teplo 
  314 0122 97 300,00 Elektřina - hala 
  314 0123 954 888,00 Vyrovnávací platby - TS Bruntál (hala Zeyerova) 
  314 0125 26 300,00 Elektřina - Revoluční 
  314 0126 1 200,00 nám. Míru 8 - voda 
  314 0127 10 800,00 nám. Míru 8 - el. energie 
  314 0128 12 000,00 nám. Míru 8 - teplo 
  314 0129 10 800,00 nám. Míru 2 - voda 
  314 0130 103 200,00 nám. Míru 2 - topení 
  314 0131 3 000,00 nám. Míru 2 - el. energie 
  314 0132 1 800,00 nám. Míru 2 - NP 207 
  314 0133 4 200,00 nám. Míru 2 - NP 203 
  314 0134 3 000,00 nám. Míru 2 - NP 201 
CELKEM ÚČET 315 ******** 21 028 909,59 JINÉ POHLEDÁVKY Z HLAVNÍ ČINNOSTI 

  315 0007 138 400,00 Ekologický fond 
  315 0009 10 000,00 Státní správa řízení lesů - pokuty 
  315 0010 341 444,00 Poplatek ze psů 
  315 0011 3 747 131,40 Komunální odpad 
  315 0015 142 930,00 Místní poplatek za užívání veř. prostranství 
  315 0017 418 137,81 Náklady daňových řízení 
  315 0018 1 002 213,96 Náklady správních řízení 
  315 0019 15 100 568,42 Pokuty - sankční platby 
  315 0022 99 257,00 Soc. dávky - přísp. na nákup mot. vozidla 
  315 0027 16 799,00 Soc. dávky - přísp. na provoz mot. vozidla 
  315 0032 11 948,00 EKO-KOM a.s. 
  315 0039 80,00 Povolení vjezdu Karlovec 
CELKEM ÚČET 335 ******** 98 142,00 POHLEDÁVKY ZA ZAM ĚSTNANCI 

  335 0001 70 602,00 Pohledávky za zaměstnanci  
  335 0002 27 084,00 Ostatní pohledávky za zaměstnanci 
  335 0004 456,00 Soukromé telefony - pracovníci 

CELKEM ÚČET 346 ******** 16 500,00 POHLEDÁVKY ZA VYBRANÝMI ÚST ŘEDNÍMI 
VLÁDNÍMI INSTITUCEMI  

  346 0014 16 500,00 ÚP – VPP + ostatní příspěvky 



59 
 

CELKEM ÚČET 373 ******** 31 586 551,00 POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA DOTACE  
  373 0310 21 680 133,00 Příspěvkovým organizacím 
  373 0410 4 677 368,00 Podnikatelským subjektům 
  373 0510 5 095 050,00 Neziskovým organizacím 
  373 0710 134 000,00 Fyzickým osobám 
CELKEM ÚČET 377 ******** 433 063,32 OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY  

  377 0101 98 513,00 Stravenky zaměstnanců 
  377 0103 45 411,00 Pohledávky za dědici - pohřebné 
  377 0104 107 495,00 Ostatní pohledávky 
  377 0105 30 000,00 Pojistná plnění 
  377 0106 151 625,00 BD Domov 
  377 0198 19,32 Pokladna valutová 
CELKEM ÚČET 381 ******** 185 141,55 NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ  

  381 0000 11 539 700,00 Příspěvky vlastním PO 
  381 0002 3 000,00 Náklady příštích období 
  381 0003 163 949,51 Náklady - operativní leasing 
CELKEM ÚČET 385 ******** 48 955,04 PŘÍJMY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ  

  385 0000 0,00 Příjmy příštích období  
CELKEM ÚČET 388 ******** 33 642 890,87 DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ  

  388 0000 612 813,70 Dotace - OSPOD 
  388 0004 533 696,50 Dohadné položky - příjmy EKO-KOM a.s. 
  388 0010 79 563,55 Regenerace panelového sídliště Dolní 
  388 0011 323 743,75 Projekty Euroregion 
  388 0021 332,75 Dotace - Ministerstvo ŽP 
  388 0024 8 718 939,89 Rozvoj průmyslové zóny Bruntál - sever 
  388 0025 10 024 994,87 OP Zaměstnanost 
  388 0027 7 681 171,00 Projekty MMR 
  388 0028 1 468 285,59 Projekty MPSV 
  388 0029 325 780,00 Projekty MSK 
  388 0030 405 000,00 Přestupky 
  388 0031 1 128 569,27 Projekty MV 
  388 0032 2 000 000,00 Projekty MPO 
  388 0033 340 000,00 Projekty SFK 

 

 

Komentář k pohledávkám Města Bruntál k 31. 12. 2019 

 

Účet 311 0000 – Odběratelé ostatní                                                                                         27.979,30 Kč 

Pohledávky Města Bruntál z vyúčtování služeb Wellness centra.  

 

Účet 311 0001 – Vystavené faktury – KOF                                                                              31.435,85 Kč 

Pohledávky Města Bruntál na základě vystavených faktur, evidovaných v knize odeslaných faktur.  

 



60 
 

Účet 311 0005 – Předpis DPH                                                                                                   483.017,42 Kč 

ORG 295 3 884,00 Odchyt psů - splátky 
ORG 296 3 994,00 Prodej zboží Wellness centrum 
ORG 297 84 528,76 Kino Centrum – vstupné, FlexiPass 
ORG 1566 22 870,00 Městské divadlo – vstupné a poukázky  
ORG 3412 304 915,66 Wellness centrum – vstupné, poukázky, FlexiPass, prodej el. z KGJ 
ORG 3313 62 825,00 Kino poukázky 

Celkem 483.017,42  

 

 

Účet 311 0007 – Náhrady škod                                                                                                350.0510,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Náhrady škod - 9207 0,00 3 500,00 143 600,00 389,00 191 555,00 0,00 339 044,00 
Soudní poplatky - 9240 3 100,00 0,00 2 200,00 0,00 6 166,00 0,00 11 466,00 

Celkem nedoplatek 3 100,00 3 500,00 145 800,00 389,00 197 721,00 0,00  350 510,00 
 

 

Účet 311 0008 – Úrok z prodlení                                                                                                  12.767,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Úrok z prodlení - 9234 0,00 0,00 0,00 0,00 12 767,00 0,00 12 767,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 12 767,00 0,00  12 767,00 
 

 

Účet 311 0100 – Služby Hospodářské správy                                                                            26.086,36 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Poplatek 9252 0,00 26 086,36 0,00 0,00 0,00 0,00 26 086,36 

Celkem nedoplatek 0,00 
  

26 086,36 0,00 0,00 0,00 0,00  26 086,36 

 

Pohledávky Města Bruntál ve vztahu k nájmu nebytových prostor a služeb Společenského domu. 

 

 

Účet 311 0801 – Prodej bytů a bytových domů                                                                  1.143.282,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Prodej bytů a domů  
- 9070 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 137 282,00 - 4 000,00 1 143 282,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 137 282,00 -4 000,00 1 143 282,00 

 

 

 



61 
 

Účet 311 0901 – Pronájem pozemků                                                                                          68.122,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Nájemné - zahrádky 
9030 0,00 18 646,00 0,00 0,00 416,00 0,00 19 062,00 

Nájemné - ostatní  9031 0,00 24 828,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 44 828,00 
Honitby 9147 0,00 0,00 0,00 0,00  4 232,00 0,00 4 232,00 
Celkem nedoplatek        0,00 43 474,00 0,00 0,00 24 648,00 0,00       68 122,00 

        
 

V případě nedoplatku jsou zasílány výzvy k zaplacení. V případě nezaplacení poplatku je zrušena 

nájemní smlouva a nedoplatek je předán k vymáhání právnímu oddělení. 

 

 

Účet 311 0903 – Pronájem nebytových prostor                                                                       38.263,86 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

NP 9160-2 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 

NP 9160-45 0,00 22 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 22 883,86 

NP 9160-46 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 

Celkem nedoplatek 0,00 38 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 38 263,86 

 

 

Účet 311 0904 – Pronájem movitých věcí                                                                                    1.917,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Nájem 9044-102 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 

Nájem 9044-111 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

Nájem 9044-112 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 207,00 

Celkem nedoplatek 0,00 1 210,00 0,00 207,00 500,00 0,00 1 917,00 

 

 

Účet 311 0905 – Hospodářská správa – nájmy byty                                                        6.464.202,28 Kč 

Předpisy nájmů bytů vč. pronájmu inventáře, které spravuje příspěvková organizace města 

Hospodářská správa, a které jsou ve vlastnictví Města Bruntál. 

 

 

Účet 311 0906 – Hospodářská správa – nájmy NP                                                               867.214,20 Kč 

Předpisy nájmů nebytových prostor vč. pronájmu inventáře, které spravuje příspěvková organizace 

města Hospodářská správa, a které jsou ve vlastnictví Města Bruntál. 

 

 

 



62 
 

Účet 311 0908 – Zelený bonus – Wellness centrum                                                                 60.873,59 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Zelený bonus-Wellness centrum 0,00 60 873,59 0,00 0,00 0,00 0,00 60 873,59 

Celkem nedoplatek 0,00 60 873,59 0,00 0,00 0,00 0,00 60 873,59 

 

 

Účet 311 0910 – Nájem nebytových prostor – divadlo                                                           13.824,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Nájem divadlo 13 825,00 0,00 0,00  0,00 0,00 -1,00 13 824,00 

Celkem nedoplatek 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 13 824,00 

    
 

 

Účet 311 0911 – Nájem divadlo – služby                                                                                   16.788,50 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Služby divadlo 16 787,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 788,50 

Celkem nedoplatek 16 787,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 788,50 
 

 

 

Účet 311 0912 – Nájem školních bytů                                                                                           3.432,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Nájem školní byt 9035 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432,00  

Celkem nedoplatek 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432,00 

 

 

Účet 311 0916 – Nájem nebytových prostor – kasárna                                                          17.215,50 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Nájem Kasárna - 9036 0,00 10 412,50 0,00 0,00 6 803,00 0,00 17 215,50 

Celkem nedoplatek 0,00 10 412,50 0,00 0,00 6 803,00 0,00 17 215,50 

    
 

Kasárna VS Stav k 31.12.2019   
311 0916 ORG 1913 9036000015   6 803,00 Nedoplatek vymáhán právním oddělením 

311 0916   6 803,00   

 

 

 

 

 



63 
 

Účet 311 0917 – Poplatek za reklamu – pronájem                                                                    2.600,00 Kč 

 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Poplatek za umístění 
reklamy - 9006 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00 

 

 VS Stav k 31.12.2019   
311 0917 ORG 3994 9006000243   2 600,00 Nedoplatek vymáhán právním oddělením 

311 0917   2 600,00   

 

 

Účet 311 0918 – Wellness – pronájem NP                                                                                 51.100,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Wellness – pronájem NP 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 

Celkem nedoplatek 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 

 

 VS Stav k 31.12.2019 
311 0918 ORG 4036 9201000020  51 100,00 

311 0918   51 100,00 

 

 

Účet 311 0919 – Wellness  – služby – vodné, stočné                                                                 4.000,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Wellness – vodné, stočné 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

Celkem nedoplatek         0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

 

 VS Stav k 31.12.2019 
311 0919 ORG 4036 9209000019 4 000,00 

311 0919      4 000,00 

 

Účet 311 0920 – Wellness –  služby – teplo, TUV, KO                                                                6.082,32 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Wellness – teplo, TUV, KO 0,00 6 082,32 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082,32 

Celkem nedoplatek 0,00 6 082,32 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082,32 

 

 VS Stav k 31.12.2019 
311 0920 ORG 4036 9232000006 6 082,32 

311 0920      6 082,32 



64 
 

Účet 311 0921 – Wellness – služby - elektřina                                                                         30.000 ,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Wellness – elektřina 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Celkem nedoplatek 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

 VS Stav k 31.12.2019 
311 0921 ORG 4036 9221000008 30 000,00 

311 0921      30 000,00 

 

 

Účet 311 0924 – Pronájem movitého majetku - Wellness                                                        7.003,48 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Pronájem movitého majetku  0,00 7 003,48 0,00 0,00 0,00 0,00 7 003,48 

Celkem nedoplatek 0,00 7 003,48 0,00 0,00 0,00 0,00 7 003,48 

 

 VS Stav k 31.12.2019 
311 0924 ORG 4036 9208000008 7 003,48 

311 0924      7 003,48 

 

 

Účet 311 0925 – Pronájem hrobových míst – služby                                                                     495,00 Kč 

Jedná se o služby u pronájmu hrobových míst na městských hřbitovech.  

 

 

Účet 311 0926 – Pronájem hrobových míst – nájem                                                                     165,00 Kč 

Jedná se o pronájmy pozemků hrobových míst na městských hřbitovech.  

 

 

Účet 311 0928 – Služby Wellness – fakturace                                                                             4.477,00 Kč 

 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Wellness – fakturace služeb  2 299,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 4 477,00 

Celkem nedoplatek 2 299,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 4 477,00 

Pohledávky Města Bruntál na základě vystavených faktur za služby ve Wellness centru, evidovaných 

v knize odeslaných faktur.  

 

V případě nedoplatku jsou zasílány výzvy k zaplacení. V případě nezaplacení fakturované částky je 

nedoplatek předán k vymáhání právnímu oddělení. 



65 
 

Účet 311 0929 – Reklama Wellness - fakturace                                                                       53.727,75 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Wellness – reklama  31 947,75 7 260,00 3 630,00 3 630,00 7 260,00 0,00 53 727,75 
Celkem nedoplatek 31 947,75 7 260,00 3 630,00 3 630,00 7 260,00 0,00 53 727,75 

Pohledávky Města Bruntál na základě vystavených faktur za reklamu ve Wellness centru, evidovaných 

v knize odeslaných faktur.  

V případě nedoplatku jsou zasílány výzvy k zaplacení. V případě nezaplacení fakturované částky je 

nedoplatek předán k vymáhání právnímu oddělení. 

 

Účet 311 0932 – Pronájem plochy kontejneru                                                                          26.000,00 Kč 

Pohledávka Města Bruntál týkající se umístění a provozování kontejneru na sběr oděvů, obuvi  

a textilu.  

 

Účet 311 0934 – Bezesmluvní užívání pozemků                                                                       19.279,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Bezesml. užívání pozemku  0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 -587,00 19 279,00 
Celkem nedoplatek 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 -587,00 19 279,00 

Jedná se o užívání pozemků města, na které nebyla v danou dobu uzavřena smlouva o pronájmu. 

 

Účet 314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy                                                                          7.511.939,80 Kč 

Na základě vystavených zálohových faktur a vystavených platebních kalendářů dodavatelů (rozpis viz 

výše). Vyúčtování záloh bude průběžně provedeno v roce 2020. 

 

Účet 315 0007 – Ekologický fond                                                                                              138.400,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Pokuty životní prostředí 1 500,00 3 700,00 1 900,00 11 500,00 119 800,00 0,00 138 400,00 

Celkem nedoplatek 1 500,00 3 700,00 1 900,00 11 500,00 119 800,00 0,00 138 400,00 

Jedná se o pokuty uložené v letech 2007- 2019 MěÚ v Bruntále, odborem ŽP a zemědělství jako 

orgánem ochrany přírody podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů a jako příslušným orgánem ochrany ovzduší podle zákona č. 86/2002 Sb.,  

o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů. 

Výnos těchto pokut je příjmem ekologického fondu dle Směrnice Ekologického fondu města Bruntál.  

Jedná se o 48 dlužníků. U těchto nedoplatků je několikrát do roku prováděna součinnost (banky, 

zdravotní pojišťovny). Vymáhání nedoplatků se provádí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.  



66 
 

Účet 315 0009 – Státní správa řízení lesů – pokuty                                                                 10.000,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Státní správa lesů 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Jedná se o 2 dlužníky. Dlužníkům bylo zasláno vyrozumění o výši nedoplatku. U těchto nedoplatků je 

několikrát do roku prováděna součinnost (banky, zdravotní pojišťovny). Vymáhání nedoplatků se 

provádí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. U jednoho dlužníka je nařízena exekuce srážkou ze 

mzdy, druhý dlužník bude předán k vymáhání exekutorovi. 

 

 

Účet 315 0010 – Poplatek ze psů                                                                                               341.444,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Poplatek ze psů 0,00 20 700,00 44 210,00 130 730,00 176 697,00 -30 893,00 341 444,00 

Celkem nedoplatek 0,00 20 700,00 44 210,00 130 730,00 176 697,00 -30 893,00 341 444,00 

K 31.12.2019 je evidováno 270 dlužníků. Při nezaplacení poplatku ze psů je nejdříve zasláno 
upozornění na nedoplatek.   

Pokud není nedoplatek uhrazen ani po zaslání upozornění, je nedoplatek vyměřen platebním 
výměrem dle § 11 zákona č.565/1990 Sb. o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.  Při 
nezaplacení po vyměření poplatku platebním výměrem může být zasláno vyrozumění o výši 
nedoplatku dle § 153 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad. Při vymáhání nedoplatku se dále 

postupuje dle § 175 - § 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.  V případě, že je dlužník v insolvenci, 
je pohledávka přihlášena.  

Dále jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 odst. 2, 3 
zákona č. 280/2009 sb., daňový řád.  
 
 
Účet 315 0011 – Komunální odpad                                                                                       3.747.131,40 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek 

Poplatek za KO 1 606,00 29 892,000 1 070 298,50 829 520,00 2 092 352,35 -276 053,45 

Celkem nedoplatek 1 606,00 29 892,00 1 070 298,50 829 520,00 2 092 952,35 -276 053,45 

V polovině roku 2001 byl zaveden nový místní poplatek – poplatek za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.   
 

V evidenci je každá fyzická osoba, která má trvalý pobyt na území města Bruntálu. Jedná se přibližně 
o 16.893 poplatníků. Dále jsou zde osoby, které mají ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící 
k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba.  



67 
 

V případě nedoplatku za poslední splatné období jsou nejprve zasílány upomínkové složenky,  

v červenci 2019 bylo rozesláno 4.781 ks upomínkových složenek, v říjnu 2019 bylo rozesláno 4.160 

ks upomínkových složenek.  
 

Při nezaplacení poplatku je zaslán platební výměr dle § 11 zákona č.565/1990 Sb. o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. V roce 2019 bylo vydáno 1.216 platebních výměrů. 

Proti platebnímu výměru se lze odvolat. Při nezaplacení po vyměření poplatku platebním výměrem 
je zasláno vyrozumění o výši nedoplatku dle § 153 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad. V roce 

2019 bylo zasláno 172 vyrozumění o výši nedoplatku. Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje 

dle § 175 - § 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

V roce 2019 se jedná o 2.718 dlužníků (plátců, téměř každý plátce se skládá z několika poplatníků). 

V roce 2019 byla provedena exekuce u 213 poplatníků, 30 pohledávek bylo přihlášeno 

k insolvenčnímu řízení. 

V roce 2019 byli poplatníci osvobozeni v 213 případech. 
 
Dále jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 odst. 2, 3 
zákona č. 280/2009 sb., daňový řád.  

V roce 2019 bylo převedeno na podrozvahu (obtížně vymahatelné nedoplatky, pohledávky 

přihlášené do insolvence) 578.128,33 Kč. Uhrazeno na podrozvaze bylo v roce 2019 celkem 

302.782,41 Kč. Jednalo se o obtížně vymáhané pohledávky, např. při výkonu rozhodnutí prodejem 
movitých věcí, nebyl zjištěn majetek, který je vhodný k dražbě, nebyl zjištěn zaměstnavatel, účet, 
jedná se o sociálně slabé občany, nezaměstnané, dlužník se nezdržuje v místě TP, nebo je v cizině, 
insolvence, dlužník zemřel, dědické řízení po zůstaviteli bylo zastaveno pro nedostatek majetku dle 
ustanovení § 175 h) odst. 1 občansko-soudního řádu. 
 
 
Účet 315 0015 – Místní poplatek za užívání veř. prostranství                                            142.930,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Poplatek za užívání veř. 
prostranství 0,00 13 400,00 0,00 8 000,00 139 570,00 -18 040,00 142 930,00 

Celkem nedoplatek 0,00 13 400,00 0,00 8 000,00 139 570,00 -18 040,00 142 930,00 

Při nezaplacení poplatku je zaslán platební výměr dle § 11 zákona č.565/1990 Sb. o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Proti platebnímu výměru se lze odvolat. Při nezaplacení po 
vyměření poplatku platebním výměrem může být zasláno vyrozumění o výši nedoplatku  
dle § 153 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad. Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje 

dle § 175 - § 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Dále jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 odst.2, 3 zákona 
č. 280/2009 sb., daňový řád. Jedná se o 12 dlužníků.  
 
 
 
 



68 
 

Účet 315 0017 – Náklady daňových řízení                                                                              418.137,81 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Exekuční náklady 0 13 104,00 9 735,00 22 559,00 391 093,96 -18 354,15 418 137,81 

Celkem nedoplatek 0 13 104,00 9 735,00 22 559,00 391 093,96 -18 354,15 418 137,81 

Podle § 183 odst. 1 daňového řádu vzniká dlužníkovi vydáním exekučního příkazu povinnost  
na nákladech za nařízení daňové exekuce 2 % z celkové částky nedoplatků a celkové částky na úroku 
z prodlení, pro které je daňová exekuce nařízena, nejméně však 500,- Kč a nejvýše 500 000,- Kč. 
Exekuční náklady se vymáhají současně s nedoplatkem, pro který je exekuce nařízena (§ 182 odst. 4 
a 6 daňového řádu). 

Jedná se o exekuční náklady za rok 2003 až 2019, celkem je evidován nedoplatek u 974 poplatníků.  
 

 

Účet 315 0018 – Náklady správních řízení                                                                           1.002.213,96 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

ŽÚ, org. 8 – 9137  0,00 0,00 3 000,00 1 000,00 58 693,00 -1 000,00 61 693,00 
Odboru vnitř. věcí, 
org.17 – 9011 2 500,00 26 500,00 7 700,00 13 000,00 179 394,00 -6 500,00 221 594,00 

Stavebního úřadu, 
org.19 – 9034 0,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 57 000,00 -9 803,08 53 196,92 

Odboru dopravy, org.20 
– 9115 5 000,00 7 300,00 4 000,00 10 484,00 650 733,04 -34 683,00 642 834,04 

Náklady řízení – 
doprava, org.20  - 9077 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

Odboru soc. věcí, org. 
33 – 9151 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

Památková péče, org. 
112 – 9198 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

Náhrady vážení ŽP, org 
113 – 9219 

0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 -550,00 5 450,00 

Spr. delikty ŽP, org.157 
– 9214 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

Životní prostředí, 
org.9079 – 9079 1 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 8 446,00  -500,00 11 946,00 

Celkem nedoplatek 8 500,00 39 800,00 16 700,00 26 484,00 963 766,04 -53 036,08 1 002 213,96 

Jedná se o náklady správního řízení ukládané správním odborem, odborem výstavby a územního 
plánování, odborem životního prostředí, odborem sociálních věcí a obecním živnostenským úřadem.  

Při nezaplacení nákladů řízení ve lhůtě splatnosti je zasláno vyrozumění o výši nedoplatku dle § 153 
odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad. Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje dle § 175 - 

§ 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 odst.2, 3 zákona  
č. 280/2009 sb., daňový řád.  

Od 1.1.2006 je možno předávat tyto pohledávky tzv. obecnému správci daně (Celnímu úřadu). 
Celnímu úřadu byly předány náklady uložené odborem vnitřních věcí (nyní správní odbor) a náklady 
řízení uložené živnostenským úřadem, které jsou součástí uložených pokut. 
  



69 
 

Účet 315 0019 – Pokuty – sankční platby                                                                           15.100.568,42Kč 

315  0019   
ORG 8 – 9058 338 790,17 

ORG 19 – 9054 68 500,00 

ORG 20 – 9109, 9110, 9076 12 232 082,60 

ORG 34 - 9210 12 000,00 

ORG 112 - 9197 40 000,00 

ORG 157 – 9213, 9243 135 000,00 

ORG 177 – 9010, 9012, 9032 1 667 276,76 

ORG 500 – 9014, 9311 606 918,89 

Celkem 15 100 568,42 

 
Org. 8 - Pokuty uložené živnostenským úřadem                                                                    338.790,17 Kč 

 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Pokuty- živnostenský úřad – 
9058 0,00 3 000,00 6 000,00 51 000,00 278 791,07 -0,90 338 790,17 

Celkem nedoplatek 0,00 3 000,00 6 000,00 51 000,00 278 791,07 -0,90 338 790,17 

 
Neuhrazené pohledávky jsou vymáhány na základě zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád. Jedná se 
celkem o 49 dlužníků. Neuhrazené pokuty jsou předávány k vymáhání Celnímu úřadu pro 
Moravskoslezský kraj. 
 
Org. 19 - Pokuty – uložené odborem výstavby                                                                         68.500,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Pokuty- stavebního 
úřadu - 9054 0,00 0,00 10 000,00 0,00 58 500,00  0,00 68 500,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 10 000,00 0,00 58 500,00 0,00 68 500,00 
 

Jedná se o 11 pohledávek. Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje dle § 175 - § 245 zákona  
č. 280/2009 Sb., daňový řád.   

Org. 20 – Pokuty -  oddělení dopravně správních agend                                               12.232.082,60  Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Přestupky VS 9109 111 500,00 409 200,00 273 000,00 881 187,00 8 576 826,99 -53 909,09 10 197 804,90 
Pojištění VS 9110 13 000,00 195 00,00 40 000,00 65 916,44 1 913 662,13 -26 501,00 2 025 577,57 

Pokuty z OkÚ 9076 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,13 -300,00 8 700,13 

Celkem nedoplatek 124 500,00 428 700,00 313 000,00 947 103,44 10 499 489,25 -80 710,09 12 232 082,60 

Pokuty jsou ukládány dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Při 
nezaplacení pokuty ve lhůtě splatnosti je dlužníkovi zasláno vyrozumění o výši nedoplatku dle § 153 
odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad.  Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje dle § 175 - 

§ 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. V roce 2019 bylo vydáno 791 exekučních příkazů (mzda, 

účet), 859 vyrozumění o výši nedoplatku, 67 rozhodnutí o povolení splátek, 52 pohledávek bylo 

předáno k vymáhání exekutorovi. 



70 
 

Několikrát ročně jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 
odst.2,3 zákona č. 280/2009 sb., daňový řád.  

Org. 34 – Pokuty -  oddělení dopravně správních agend     _                                        __    12.000,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Pokuty -taxi služby - 
9210 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

Jedná se o 4 dlužníky, pohledávky jsou vymáhány dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Org. 112 – Pokuty - památková péče                                                                                 __    40.000,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů 
do 180 
dnů  

do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Pokuty -památková 
péče - 9197 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Celkem nedoplatek 0,00 40 000,00 0,00 0,00 
0,00 

 
0,00 40 000,00 

Jedná se o 1 dlužníka, pohledávky jsou vymáhány dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Org. 157 – Pokuty – správní delikty                                                                                          135.000,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Pokuty-správní delikty – 
9213 0,00 0,00 0,00 122 000,00 7 000,00 0,00 129 000,00 

Pokuty silniční – správní 
řád - 9243 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 6 000,00 

Celkem nedoplatek 0,00 3 000,00 0,00 122 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 

Jedná se o 6 dlužníků, pohledávky jsou vymáhány dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Org. 177 - Pokuty – uložené odborem OVV                                                                         1.667.276,76 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů 
do 180 

dnů  
do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Pokuty – přestupky – 
9010 15 800,00 198 200,00 88 700,00 170 500,00 1 138 588,76 -6 067,00 1 605 721,76 

Pořádkové pokuty – 
9012 

0,00 0,00 0,00 0,00 50 872,00 -500,00 50 372,00 

Ostatní pokuty OVV-
9032 

0,00 0,00 0,00 0,00 11 183,00 0,00 11 183,00 

Celkem nedoplatek 15 800,00 198 200,00 88 700,00 170 500,00 1 200 643,76 -6 567,00 1 667 276,76 
 

Pokuty jsou ukládány dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Jedná 
se o 1.030 neuhrazených pokut. 

Při nezaplacení pokuty ve lhůtě splatnosti je zasláno vyrozumění o výši nedoplatku dle § 153 odst. 3 
zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad.  Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje dle § 175 - § 245 

zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.  



71 
 

Několikrát za rok jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 
odst.2,3 zákona č. 280/2009 sb., daňový řád.  
 
Od 1.1.2006 je možno předávat tyto pohledávky tzv. obecnému správci daně (Celnímu úřadu). 
Celnímu úřadu bylo za rok 2019 předáno k vymáhání 31 pokut uložených odborem vnitřních věcí 

(nyní správní odbor) ve výši 80.000,- Kč. Za období let 2006 – 2019 bylo Celním úřadem vymoženo 

celkem 38,62% pohledávek. 

Org. 500 - Pokuty – uložené MěP v Bruntále                                                                          606.918,89 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

9014 1 600,00 15 100,00 35 300,00 20 900,00 535 897,89 -3 979,00 604 818,89 

9311 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 2 100,00 

Celkem nedoplatek 1 600,00 15 100,00 35 300,00 20 900,00 537 997,89 -3 979,00 606 918,89 

 
Pokuty jsou ukládány dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Jedná 
se o 1.071 neuhrazených pokut. 

Při nezaplacení pokuty ve lhůtě splatnosti je zasláno vyrozumění o výši nedoplatku dle § 153 odst. 3 
zákona č. 280/2009 Sb., daňový řad.  Při vymáhání nedoplatku se dále postupuje dle § 175 - § 245 

zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.  

Několikrát za rok jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 
odst.2,3 zákona č. 280/2009 sb., daňový řád.  
 
Od 1.1.2006 je možno předávat tyto pohledávky tzv. obecnému správci daně (Celnímu úřadu). 
Celnímu úřadu bylo za rok 2019 předáno k vymáhání 26 pokut uložených městskou policií ve výši 

20.700,- Kč. Za období let 2006 – 2019 bylo Celním úřadem vymoženo celkem 43,68% pohledávek.  

 

 

Účet 315 0022 – Soc. dávky – příspěvek na nákup mot. vozidla                                           99.257,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Příspěvek na nákup MV 
- 9132 

0,00 0,00 0,00 0,00 99 257,00 0,00 99 257,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 99 257,00 0,00 99 257,00 

 
Jedná se o pohledávky, které byly vypláceny sociálním odborem z prostředků státního rozpočtu. 

Z bývalého OkÚ byly převzaty pohledávky za nákup motorového vozidla ve výši 276.940,- Kč. Dlužníci 

byli upozorněni na změnu z důvodu předání pohledávek a současně byly zaslány složenky na placení. 

Jedná se o 2 dlužníky.  U 1 pohledávky byla nařízena exekuce z důchodu, 1 pohledávka byla odepsaná 

z důvodu prekluze (pohledávka byla z roku 2000) a z důvodu insolvence.   

 

 

 

 



72 
 

Účet 315 0027 – Soc. dávky – příspěvek na provoz mot. vozidla                                          16.799,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  
Příspěvek na provoz MV – 
9131 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 799,00 0,00 16 799,00 

Celkem nedoplatek 0,00 0,00 0,00 0,00 16 799,00 0,00 16 799,00 

Jedná se o pohledávky, které byly vypláceny sociálním odborem z prostředků státního rozpočtu.  

Jedná se o 6 dlužníků. U všech předaných pohledávek bylo rozesláno vyrozumění o výši nedoplatku, 

u pohledávek byla provedena 4x exekuce, u 2 pohledávek jsou prováděny měsíční splátky,  

2 pohledávky byly předány od 1.1.2012 Úřadu práce v Bruntále. Při vymáhání nedoplatku se dále 

postupuje dle § 175 - § 245 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád. 

Několikrát za rok jsou prováděny součinnosti u centrálních bank a zdravotních pojišťoven dle § 57 

odst. 2,3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.  

 

Účet 315 0032 – EKO-KOM                                                                                                          11.948,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

EKO-KOM – 9412 0,00 11 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 948,00 
Celkem nedoplatek 0,00 11 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 948,00 

Pohledávka Města Bruntál za třídění komunálního odpadu.  

 

Účet 315 0039 – Povolení vjezdu Karlovec                                                                                        80,00 Kč 

Pohledávka 
Pohledávky po lhůtě splatnosti ke dni 31.12.2019 

do lhůty do 90 dnů do 180 dnů  do 360 dnů  nad 360 dnů přeplatek celkem  

Povolení vjezdu-9142 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 

Celkem nedoplatek 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 

 

Jedná se o 1 dlužníka. Dlužníkům je zasíláno vyrozumění o výši nedoplatku. 

 

Účet 335  – Pohledávky za zaměstnanci                                                                                    98.142,00 Kč 

335 0001 70 602,00 Pohledávky za zaměstnanci - stravné 
335 0002 27 084,00 Ostatní pohledávky za zaměstnanci – náklady vzdělávání  
335 0004 456,00 Zaměstnanci – soukromé telefony 
Celkem 98 142,00  

 

 

Účet 346 – Pohledávky za vybranými ústř. vládními institucemi                                         16.500,00 Kč 

346 0014 16 500,00 Úřad práce ČR – mzdové náklady Asistent prevence kriminality  
Celkem 16 500,00  



73 
 

Účet 373 – Poskytnuté zálohy na dotace                                                                          31.586.551,00 Kč 

373 0310 21 680 133,00 Příspěvkovým organizacím 
373 0410 4 677 368,00 Podnikatelským subjektům  
373 0510 5 095 050,00 Neziskovým organizacím 
373 0710 134 000,00 Fyzickým osobám 
Celkem 31 586 551,00  

Jedná se o dotace poskytnuté z rozpočtu města v oblasti sociální, sportu, kultury a ostatních činností,  

u kterých nebylo k 31.12.2019 jednotlivými organizacemi předloženo závěrečné vyúčtování.  

 

 

Účet 377 – Ostatní krátkodobé pohledávky                                                                         433.063,32 Kč 

377 0101 98 513,00 Ostatní pohledávky – stravné za 12/2019 
377 0103 45 411,00 Pohledávky za dědici – pohřebné vypravené městem 

377 0104 107 495,00 
Ostatní pohledávky – Společenství vlastníků jednotek Dlouhá 5-13, porušení 
rozpočtové kázně OPEN HOUSE 

377 0105 30 000,00 Pojistná plnění  
377 0106 151 625,00 BD Domov – služby s užíváním bytu nájemníků 
377 0198 19,32 Pokladna valutová - převod zůstatku 
Celkem 433 063,32  

 

 

Účet 381 – Náklady příštích období                                                                                        185.141,55 Kč 

381 0002 36 652,08 
Náklady : Anopress IT a.s. Praha, NAR marketing s.r.o. Ostrava,  Vědecká knihovna  
v Olomouci, ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových   

381 0003 148 489,47 Náklady – operativní leasing - Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI 
Celkem 185 141,55  

 

 

Účet 385 – Příjmy příštích období                                                                                              48.955,04 Kč 

385 0000 48 955,04 Příjmy příštích období: parkovací automaty 11-12/2019, dobropis Česká pošta s.p. 
Celkem 48 955,04  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



74 
 

Účet 388 – Dohadné účty aktivní                                                                                        33.642.890,87 Kč 

388 0000 612 813,70 Doplatek dotace - výkon OSPOD 
388 0004 533 696,50 Dohadné položky - příjmy EKO-KOM a.s. – 4. čtvrtletí 2019 
388 0010 79 563,55 Dotace – projekt MMR : „RPS – Bruntál, ul. Květná - III. etapa“ 
388 0011 323 743,75 Dotace – projekt Euroregion Praděd „Více společného světla“ 

388 0021 332,75 

Dotace – OP Životní prostředí: „Zateplení a výměna výplní otvorů ZŠ Okružní  
v Bruntále“, „Instalace systému nuceného větrání v souvislosti se zateplením ZŠ Okružní 
v Bruntále“ 

388 0024 8 718 939,89 Dotace – projekt MSK: „Rozvoj průmyslové zóny Bruntál – sever“ 

388 0025 10 024 994,87 
Dotace – MPSV OP Zaměstnanost: „Asistent prevence kriminality (2016-2018)“,  
„Rozjeď byznys v Bruntále“  

388 0027 7 681 171,00 

Dotace – projekty MMR „Demolice bytového domu ul. Pěší“, „Demolice budovy  
č.p. 1910 – Holobyty“, „Územní studie krajiny ORP Bruntál“, „Obnova místní komunikace 
propojující ul. Lidickou a Květnou v Bruntále“ 

388 0028 1 468 285,59 Dotace – projekt MPSV: „Bruntál – Strategie náš cíl“ 

388 0029 325 780,00 
Dotace – projekty MSK: „PD Zateplení ZŠ Bruntál, Okružní“, „Projektová příprava 
revitalizace ul. Dlouhé v Bruntále“ 

388 0030 405 000,00 Dohad – přestupky obcí 2. pololetí 2019 

388 0031 1 128 569,27 Dotace – projekt MV: „Bruntál – Asistent prevence kriminality 2019-2021“ 

388 0032 2 000 000,00 Dotace – projekt MPO: „Modernizace veřejného osvětlení Město Bruntál“ 

388 0033 340 000,00 Dotace – projekt SFK: „Modernizace kina Centra v Bruntále“ 

Celkem 33 642 890,87  

Jsou zde proúčtovány dohadné položky k přiznaným dotacím ve výši plnění uznatelných výdajů  

na akce a projekty, které dále trvají a jsou určeny k vypořádání v následujících letech.  



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Výpis z výkazu Rozvaha

Příspěvková organizace Stálá aktiva Zásoby
Krátkodobé 

pohledávky

Krátkodobý 

finanční majetek
AKTIVA CELKEM

MŠ Bruntál, U Rybníka 3 255 629,10 23 505,63 1 056 228,00 1 831 201,25 3 166 563,98

MŠ Bruntál, Komenského 7 1 119 808,23 31 746,61 850 858,84 1 594 887,12 3 597 300,80

MŠ Bruntál, Okružní 23 256 990,00 44 118,47 861 613,95 1 614 781,91 2 777 504,33

MŠ Bruntál, Pionýrská 9 87 439,70 30 160,22 436 010,00 1 406 382,71 1 959 992,63

MŠ Bruntál, Smetanova 21 0,00 27 637,50 311 200,75 703 143,01 1 041 981,26

ZŠ Bruntál, Cihelní 6 4 020 756,70 154 046,23 1 455 765,46 4 246 084,86 9 876 653,25

ZŠ Bruntál, Jesenická 10 738 298,00 132 139,03 2 596 634,86 7 049 183,61 10 516 255,50

ZŠ Bruntál, Okružní 38 4 445 487,53 109 058,52 3 456 621,98 4 954 647,55 12 965 815,58

ZŠ Bruntál, Školní 2 4 840 612,72 81 724,84 3 394 955,91 4 547 546,00 12 864 839,47

Středisko volného času 0,00 0,00 150 470,00 4 466 514,45 4 616 984,45

Městská knihovna Bruntál 81 575,60 15 972,00 49 089,00 545 130,79 691 767,39

Hospodářská správa Bruntál 435 637 921,65 0,00 38 230 002,43 36 938 458,59 510 806 382,67

Centrum sociálních služeb pro seniory 
Pohoda

76 057 116,80 202 875,81 3 066 138,75 10 376 143,40 89 702 274,76

Výpis z výkazu Rozvaha

Příspěvková organizace Vlastní kapitál Cizí zdroje PASIVA CELKEM

MŠ Bruntál, U Rybníka 3 551 171,91 2 615 392,07 3 166 563,98

MŠ Bruntál, Komenského 7 1 414 956,46 2 182 344,34 3 597 300,80

MŠ Bruntál, Okružní 23 773 372,97 2 004 131,36 2 777 504,33

MŠ Bruntál, Pionýrská 9 304 391,43 1 655 601,20 1 959 992,63

MŠ Bruntál, Smetanova 21 164 087,84 877 893,42 1 041 981,26

ZŠ Bruntál, Cihelní 6 4 614 429,56 5 262 223,69 9 876 653,25

ZŠ Bruntál, Jesenická 10 1 981 443,67 8 534 811,83 10 516 255,50

ZŠ Bruntál, Okružní 38 6 006 977,06 6 958 838,52 12 965 815,58

ZŠ Bruntál, Školní 2 5 638 956,17 7 225 883,30 12 864 839,47

Středisko volného času 427 744,08 4 189 240,37 4 616 984,45

Městská knihovna Bruntál 266 598,65 425 168,74 691 767,39

Hospodářská správa Bruntál 452 745 565,76 58 060 816,91 510 806 382,67

Centrum sociálních služeb pro seniory 
Pohoda

79 515 430,50 10 186 844,26 89 702 274,76

0,00

117,16

0,00

0,00

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a obchodních společností se 100% 

účastí města

AKTIVA

z toho Výsledek hospodaření 

PASIVA

a) Finanční hospodaření příspěvkových organizací k 31.12.2019

36 718,27

997,76

5 387,67

0,00

0,00

0,00

84 944,92

89 470,40

190 942,12

75



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Výpis z výkazu Rozvaha TS Bruntál, s.r.o. IČ: 25823337
TEPLO BRUNTÁL a. s. IČ: 

25350676

AKTIVA Stav netto v tis. Kč Stav netto v tis. Kč

AKTIVA  CELKEM 104 103 247 837

Dlouhodobý majetek 38 000 127 036

Dlouhodobý nehmotný majetek 0 452

Dlouhodobý hmotný majetek 38 000 126 584

Dlouhodobý finanční majetek 0 0

Oběžná aktiva 65 392 120 467

Zásoby 686 7 969

Dlouhodobé pohledávky 0 0

Krátkodobé pohledávky 14 724 76 742

Krátkodobý finanční majetek a peněžní prostředky 49 982 35 756

Časové rozlišení aktiv 711 332

PASIVA Stav v tis. Kč Stav v tis. Kč

PASIVA  CELKEM 104 103 247 837

Vlastní kapitál 55 147 143 080

Základní kapitál 37 100 90 954

Kapitálové fondy 0 959

Fondy tvořené ze zisku 2 937 22 785

Výsledek hospodaření minulých let 12 695 27 193

Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 415 1 189

Cizí zdroje 48 281 104 755

Rezervy 31 899 1 899

Dlouhodobé závazky 1 855 4 662

Krátkodobé závazky 14 527 98 194

Časové rozlišení pasiv 675 1

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a obchodních společností se 100% 
účastí města

b) Finanční hospodaření obchodních společností se 100% účastí města k 31.12.2019

76



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

FINANČNÍ ANALÝZA rok 2010 - 2019

v tis. Kč

Popis
Skutečnost 

2010
Skutečnost 

2011
Skutečnost 

2012
Skutečnost 

2013
Skutečnost 

2014
Skutečnost 

2015
Skutečnost 

2016
Skutečnost 

2017
Skutečnost 

2018
Skutečnost 

2019

Daňové příjmy 189 419,46 176 685,72 185 980,76 207 286,29 218 630,78 221 234,60 247 843,64 259 181,89 276 065,73 296 581,43

Nedaňové příjmy 64 969,99 71 500,41 75 536,32 74 665,61 79 555,61 79 389,58 78 202,24 87 583,00 95 244,38 91 270,81

Kapitálové příjmy 22 912,24 16 723,57 12 808,70 4 706,55 8 448,10 12 866,83 11 130,31 7 738,96 15 522,85 7 170,52

Přijaté transfery 183 138,80 147 976,46 48 118,30 48 787,94 134 026,26 90 703,17 65 961,60 73 427,13 90 596,34 129 621,36

CELKEM PŘÍJMY 460 440,49 412 886,16 322 444,08 335 446,38 440 660,75 404 194,18 403 137,79 427 930,98 477 429,30 524 644,12

Běžné výdaje 362 166,02 347 932,85 277 848,47 280 045,17 302 370,33 317 119,78 323 180,97 313 344,60 364 596,04 390 204,34

Kapitálové výdaje 156 289,47 48 225,04 23 560,76 40 525,08 168 542,86 58 074,08 33 405,70 98 875,06 94 281,28 116 984,47

CELKEM VÝDAJE 518 455,48 396 157,89 301 409,23 320 570,25 470 913,19 375 193,87 356 586,67 412 219,66 458 877,32 507 188,82

Podíl kapitálových výdajů na celkových 
vynaložených výdajích rozpočtu města

30,15% 12,17% 7,82% 12,64% 35,79% 15,48% 9,37% 23,99% 20,55% 23,07%

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků

61 602,95 34 499,96 31 738,60 19 618,86 35 349,75 30 158,86 24 630,70 24 630,70 18 630,70 48 558,38

CELKEM SPLÁTKY ÚVĚRŮ 61 602,95 34 499,96 31 738,60 19 618,86 35 349,75 30 158,86 24 630,70 24 630,70 18 630,70 48 558,38

CELKEM PŘÍJMY 460 440,49 412 886,16 322 444,08 335 446,38 440 660,75 404 194,18 403 137,79 427 930,98 477 429,30 524 644,12

CELKEM VÝDAJE 518 455,48 396 157,89 301 409,23 320 570,25 470 913,19 375 193,87 356 586,67 412 219,66 458 877,32 507 188,82

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ BEZ TŘÍDY 8 - 
FINANCOVÁNÍ

-58 014,99 16 728,27 21 034,85 14 876,12 -30 252,44 29 000,31 46 551,12 15 711,32 18 551,98 17 455,30

77



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

FINANČNÍ ANALÝZA rok 2010 - 2019

Graf 6: Struktura příjmů v letech 2010 - 2019

Graf 7: Struktura výdajů v letech 2010 - 2019

78



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019

Převod zůstatku z roku 2018 0,00 0,00 1 140 567,00

Příjmy z úroků z peněžního účtu KB 55,00 55,00 149,31

 4 % z hrubých mezd (1-12/2019) 2 978 000,00 2 978 000,00 3 029 110,00

PŘÍJMY CELKEM 2 978 055,00 2 978 055,00 4 169 826,31

Příspěvek na stravování zaměstnanců 1 429 845,00 1 429 845,00 1 262 834,00

Životní jubilea a první odchod do důchodu 21 000,00 21 000,00 16 000,00

Poplatek za vedení účtu KB 100,00 100,00 77,00

Kultura, tělovýchova a sport 186 130,00 1 109 792,01 835 994,50

Nespecifikované rezervy 1 540 980,00 1 557 884,99 0,00

VÝDAJE CELKEM 3 178 055,00 4 118 622,00 2 114 905,50

Konečný stav sociálního fondu k 31.12.2019 2 054 920,81

SOCIÁLNÍ FOND

79



ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019

Popis
Schválený 

rozpočet 2019
Upravený 

rozpočet 2019
Skutečnost 

2019

Převod zůstatku z roku 2018 0,00 0,00 377 782,99

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 2 000,00 2 000,00 92 211,30

Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 000,00 1 000,00 0,00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů 50 000,00 50 000,00 277 213,00

Plnění náhradní výsadby 50 000,00 50 000,00 136 554,00

Dobrovolné dary 500,00 500,00 0,00

Příjmy z úroků z peněžního účtu KB 100,00 100,00 59,93

PŘÍJMY CELKEM 103 600,00 103 600,00 883 821,22

Služby peněžních ústavů - poplatky KB 400,00 418,00 418,00

Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 13 400,00 13 400,00

Veřejná zeleň - náhradní výsadba 400 000,00 410 000,00 244 713,50

Veřejná zeleň - oceňování výsadeb 10 000,00 10 000,00 6 050,00

Nespecifikované rezervy 50 000,00 47 582,99 0,00

VÝDAJE CELKEM 460 400,00 481 400,99 264 581,50

Konečný stav ekologického fondu k 31.12.2019 619 239,72

EKOLOGICKÝ FOND

80



Příloha č. 1 ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTO BRUNTÁL ZA ROK 2019

v tis. Kč

Položka Název položky
Upravený 

rozpočet 2019

Z toho upravený 
rozpočet 2019 - 
SOCIÁLNÍ FOND

Skutečnost k 
31.12.2019

% plnění Úřad - obecně SOCIÁLNÍ FOND Městská policie Požární ochrana
Sociálně-práv. 

ochr. dětí
Sekretariát - 

reprefond
Správní odbor

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 78 162,11 0,00 71 700,83 91,73% 57 552,41 7 905,06 929,54 5 313,82

5021 Ostatní osobní výdaje 342,50 2,50 191,52 55,92% 164,74 2,95 0,00 0,00 23,84

5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

19 623,53 0,00 17 877,49 91,10% 14 366,56 1 956,96 231,42 1 322,55

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 7 067,64 0,00 6 462,42 91,44% 5 193,27 707,41 83,66 478,08

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 306,60 0,00 306,60 100,00% 306,60

5123 Podlimitní technické zhodnocení 9,00 0,00 8,05 89,48% 8,05

5131 Potraviny 3,00 0,00 1,05 34,97% 1,05

5132 Ochranné pomůcky 50,00 0,00 6,78 13,56% 6,78

5133 Léky a zdravotnický materiál 5,00 0,00 1,66 33,16% 1,66

5134 Prádlo, oděv a obuv 23,00 0,00 13,71 59,62% 13,71

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 138,52 0,00 80,36 58,01% 62,10 2,52 15,74

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 545,07 0,00 590,72 38,23% 528,59 59,88 2,25

5139 Nákup materiálu j.n. 905,76 0,00 769,27 84,93% 717,15 32,39 19,73

5142 Kursové rozdíly ve výdajích 2,52 0,00 2,52 100,00% 2,52

5151 Studená voda 2,00 0,00 1,20 60,00% 1,20

5152 Teplo 36,49 0,00 29,29 80,27% 29,29

5154 Elektrická energie 12,00 0,00 12,00 100,00% 12,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 195,42 0,00 128,41 65,71% 92,99 35,42

5159 Nákup ostatních paliv a energie 5,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

5161 Poštovní služby 895,94 0,00 854,61 95,39% 854,61

5162 Služby elektronických komunikací 370,25 0,00 331,26 89,47% 287,01 44,25

5163 Služby peněžních ústavů 19,94 0,00 14,94 74,93% 0,00 14,94

5164 Nájemné 65,68 0,00 65,68 100,00% 0,00 62,03 3,65

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 285,00 0,00 223,08 78,27% 223,08

5167 Služby školení a vzdělávání 986,24 0,00 917,63 93,04% 754,52 163,11

Rozpis položek výdajů § 6171 k 31.12.2019

81



Příloha č. 1 ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTO BRUNTÁL ZA ROK 2019

v tis. Kč

Položka Název položky
Upravený 

rozpočet 2019

Z toho upravený 
rozpočet 2019 - 
SOCIÁLNÍ FOND

Skutečnost k 
31.12.2019

% plnění Úřad - obecně SOCIÁLNÍ FOND Městská policie Požární ochrana
Sociálně-práv. 

ochr. dětí
Sekretariát - 

reprefond
Správní odbor

Rozpis položek výdajů § 6171 k 31.12.2019

5168
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačnímni 
technologiemi

4 940,69 0,00 4 652,56 94,17% 4 652,56

5169 Nákup ostatních služeb 1 540,46 159,13 1 080,73 70,16% 1 003,11 23,66 50,46 3,50

5171 Opravy a udržování 593,00 0,00 326,56 55,07% 326,56

5172 Programové vybavení 105,88 0,00 78,72 74,35% 78,72

5173 Cestovné 618,33 0,00 501,49 81,10% 446,70 47,06 7,73

5175 Pohoštění 169,61 52,30 164,88 97,22% 0,00 52,30 112,59

5176 Účastnické poplatky na konference 66,79 0,00 54,60 81,76% 54,60

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 118,15 0,00 68,00 57,55% 27,05 40,95

5192 Poskytnuté náhrady 104,33 0,00 73,73 70,67% 73,73

5194 Věcné dary 120,11 0,00 118,49 98,65% 0,00 118,49

5361 Nákup kolků 5,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 21,50 0,00 7,90 36,74% 6,40 1,50

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,13 0,00 0,13 100,00% 0,13

5424 Náhrady mezd v době nemoci 365,55 0,00 365,55 100,00% 264,73 68,01 32,81

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 245,12 2 346,71 2 877,58 88,67% 838,84 2 038,74

5901 Nespecifikované rezervy 3 281,23 1 557,88 0,00 0,00% 0,00 0,00

6111 Programové vybavení 7 370,55 0,00 7 370,55 100,00% 7 370,55

6122 Stroje, přístroje a zařízení 61,00 0,00 47,80 78,35% 47,80

6125 Výpočetní technika 6 141,22 0,00 6 133,05 99,87% 6 133,05

CELKEM ZA § 6171 k 31.12.2019 139 926,83 4 118,52 124 513,39 102 504,40 2 117,65 10 637,44 1 244,62 7 628,43 270,62 110,24

82



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
U Rybníka 3

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 1 379,71 1 060,55 -23,13%
502 Spot�eba energie 674,89 651,82 -3,42%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 563,60 125,33 -77,76%
512 Cestovné
513 Náklady na reprezentaci
518 Ostatní služby 521,71 523,37 0,32%
521 Mzdové náklady 7 486,55 8 160,93 9,01%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 2 529,35 2 735,71 8,16%
525 Jiné sociální pojišt�ní 31,01 32,28 4,09%
527 Zákonné sociální náklady 157,35 190,53 21,09%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody 0,02 1,11 6066,67%
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 8,39 8,38 -0,01%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 36,54 36,54 0,00%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 223,09 62,81 -71,85%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 13 612,21 13 589,36 -0,17%

792 01 Bruntál
I�: 60780550

Výkaz zisku a ztráty
(v tis. K� na 2 des. místa)

83



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
U Rybníka 3
792 01 Bruntál
I�: 60780550

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 1 337,44 1 237,79 -7,45%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon� 0,18 0,00 -100,00%
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 173,46 125,66 -27,56%
649 Ostatní výnosy z �innosti 0,002 0,00 -100,00%
662 Úroky 0,45 0,56 26,07%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy 36,87 0,00 -100,00%

672 Výnosy z transfer� 12 063,81 12 225,35 1,34%

Ú�tová t�ída 6 celkem 13 612,21 13 589,36 -0,17%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 0,00 0,00 0,00%

(v tis.K� na 2 des. místa)

84



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Komenského 7
792 01 Bruntál
I�: 62352776

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost %

501 Spot�eba materiálu 1 254,02 1 168,98 -6,78%
502 Spot�eba energie 408,87 481,90 17,86%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 451,67 504,12 11,61%
512 Cestovné 2,16 0,81 -62,41%
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,80 100,00%
518 Ostatní služby 268,21 435,45 62,36%
521 Mzdové náklady 6 145,80 7 439,09 21,04%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 2 061,29 2 472,72 19,96%
525 Jiné sociální pojišt�ní 24,76 28,55 15,31%
527 Zákonné sociální náklady 122,53 195,02 59,16%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky 0,00 0,06 100,00%
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 8,48 14,15 66,75%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 116,90 134,40 14,98%
552 Z�stat. cena prodaného dl. nehmot. maj.
553 Z�stat. cena prodaného dl. hmot. maj.
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 145,50 185,89 27,76%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 11 010,18 13 061,93 18,64%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

85



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Komenského 7
792 01 Bruntál
I�: 62352776

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 944,54 715,84 -24,21%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží
605 Výnosy ze správních poplatk�
606 Výnosy z místních poplatk�
607 Výnosy ze soudních poplatk�
609 Jiné výnosy z vlastních výkon� 0,00 320,70 100,00%
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z odepsaných pohledávek
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 0,00 26,20 100,00%
649 Ostatní výnosy z �innosti 13,06 0,13 -99,01%
662 Úroky
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 10 052,63 11 999,18 19,36%

Ú�tová t�ída 6 celkem 11 010,23 13 062,05 18,64%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 0,05 0,12 120,37%

(v tis.K� na 2 des. místa)

86



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Okružní 23
792 01 Bruntál
I�: 62352768

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 760,33 815,18 7,21%
502 Spot�eba energie 349,15 368,40 5,51%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 356,57 107,57 -69,83%
512 Cestovné 7,10 1,68 -76,40%
513 Náklady na reprezentaci
518 Ostatní služby 292,27 277,45 -5,07%
521 Mzdové náklady 4 305,66 5 024,63 16,70%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 1 446,64 1 652,46 14,23%
525 Jiné sociální pojišt�ní 17,57 20,10 14,40%
527 Zákonné sociální náklady 85,70 135,44 58,04%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 23,28 6,32 -72,86%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 27,45 27,45 0,00%
552 Z�stat. cena prodaného dl. nehmot. maj.
553 Z�stat. cena prodaného dl. hmot. maj.
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 182,73 176,99 -3,14%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm� 0,024 0,000 -100,00%
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 7 854,47 8 613,64 9,67%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa) 

87



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Okružní 23
792 01 Bruntál
I�: 62352768

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost  skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 766,33 572,34 -25,31%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží
605 Výnosy ze správních poplatk�
606 Výnosy z místních poplatk�
607 Výnosy ze soudních poplatk�
609 Jiné výnosy z vlastních výkon� 0,00 241,00 100,00%
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z odepsaných pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 30,88 11,38 -63,14%
649 Ostatní výnosy z �innosti 0,00 13,90 100,00%
662 Úroky 0,13 0,14 12,50%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 7 057,25 7 774,87 10,17%

Ú�tová t�ída 6 celkem 7 854,59 8 613,64 9,66%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 0,12 0,00 -98,29%

(v tis. K� na 2 des. místa)

88



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Pionýrská 9
792 01 Bruntál
I�: 60780517

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 771,41 783,13 1,52%
502 Spot�eba energie 575,22 570,72 -0,78%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 141,01 159,28 12,95%
512 Cestovné 2,09 5,46 161,21%
513 Náklady na reprezentaci
518 Ostatní služby 257,65 319,28 23,92%
521 Mzdové náklady 7 062,07 8 160,63 15,56%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 2 348,91 2 720,98 15,84%
525 Jiné sociální pojišt�ní 28,57 32,87 15,06%
527 Zákonné sociální náklady 145,45 173,10 19,01%
528 Jiné sociální náklady 5,79 1,90 -67,14%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti
551 Odpisy dlouhodobého majetku 22,38 22,38 0,00%
552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
554 Prodané pozemky
557 Náklady z vy�azených pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 156,65 63,64 -59,37%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady 14,99 14,98 -0,06%
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 11 532,18 13 028,35 12,97%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

89



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Pionýrská 9
792 01 Bruntál
I�: 60780517

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 1 026,11 1 175,71 14,58%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 65,08 36,21 -44,36%
649 Ostatní výnosy z �innosti 2,69 0,00 -100,00%
662 Úroky 0,29 0,39 31,63%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 10 438,00 11 816,04 13,20%

Ú�tová t�ída 6 celkem 11 532,18 13 028,35 12,97%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 0,00 0,00 0,00%

(v tis. K� na 2 des. místa)

90



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Smetanova 21
792 01 Bruntál
I�: 63731398

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 570,97 512,27 -10,28%
502 Spot�eba energie 144,48 377,18 161,06%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 107,57 107,21 -0,33%
512 Cestovné 18,94 6,61 -65,07%
513 Náklady na reprezentaci 0,81 0,51 -36,97%
518 Ostatní služby 241,78 299,91 24,04%
521 Mzdové náklady 2 942,85 3 569,34 21,29%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 985,02 1 197,20 21,54%
525 Jiné sociální pojišt�ní 11,82 14,25 20,60%
527 Zákonné sociální náklady 112,40 115,57 2,82%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 5,94 6,40 7,88%
551 Odpisy dlouhodobého majetku
552 Z�stat. cena prodaného dl. nehmot. maj.
553 Z�stat. cena prodaného dl. hmot. maj.
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 393,76 73,61 -81,31%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 5 536,32 6 280,06 13,43%

Výkaz zisku a ztráty

 (v tis. K� na 2 des. místa)

91



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Mate�ská škola Bruntál
Smetanova 21
792 01 Bruntál
I�: 63731398

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 338,69 368,00 8,65%
603 Výnosy z pronájmu 0,30 0,00 -100,00%
604 Výnosy z prodaného zboží
605 Výnosy ze správních poplatk�
606 Výnosy z místních poplatk�
607 Výnosy ze soudních poplatk�
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z odepsaných pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 0,00 173,77 100,00%
649 Ostatní výnosy z �innosti 0,00 1,86 100,00%
662 Úroky
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 5 256,45 5 736,44 9,13%

Ú�tová t�ída 6 celkem 5 595,44 6 280,06 12,24%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 59,12 0,00 -100,00%

(v tis. K� na 2 des. místa)

92



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál
Cihelní 6
792 01 Bruntál
I�: 66145309

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 3 214,57 3 328,57 3,55%
502 Spot�eba energie 2 192,04 2 096,99 -4,34%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 5 710,05 1 482,85 -74,03%
512 Cestovné 35,59 27,08 -23,91%
513 Náklady na reprezentaci 2,15 1,62 -24,67%
518 Ostatní služby 1 123,16 1 263,58 12,50%
521 Mzdové náklady 19 038,29 23 085,26 21,26%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 6 389,83 7 689,70 20,34%
525 Jiné sociální pojišt�ní 78,95 89,92 13,90%
527 Zákonné sociální náklady 414,66 492,62 18,80%
528 Jiné sociální náklady 59,96 104,38 74,09%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále 2,00 0,00 -100,00%
543 Dary a jíná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 30,99 27,29 -11,94%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 153,74 365,45 137,71%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
557 Náklady z vy�azených pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 493,39 897,21 81,84%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 38 939,36 40 952,51 5,17%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

93



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál
Cihelní 6
792 01 Bruntál
I�: 66145309

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 2 839,98 3 007,20 5,89%
603 Výnosy z pronájmu 479,52 482,53 0,63%
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 55,22 55,73 0,94%
649 Ostatní výnosy z �innosti 2,55 1,04 -59,25%
662 Úroky 0,77 1,14 48,57%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 35 570,49 37 404,88 5,16%

Ú�tová t�ída 6 celkem 38 948,53 40 952,51 5,15%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 9,17 0,00 -100,00%

( v tis.K� na 2 des. místa)

94



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál
Jesenická 10
792 01 Bruntál
I�: 00852805

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 3 859,59 3 881,48 0,57%
502 Spot�eba energie 2 357,20 2 669,58 13,25%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 4 853,09 631,29 -86,99%
512 Cestovné 33,77 36,17 7,12%
513 Náklady na reprezentaci 3,11 0,44 -85,89%
518 Ostatní služby 1 231,86 1 333,37 8,24%
521 Mzdové náklady 25 497,91 28 650,29 12,36%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 8 560,02 9 600,11 12,15%
525 Jiné sociální pojišt�ní 47,11 47,11 0,00%
527 Zákonné sociální náklady 505,02 568,46 12,56%
528 Jiné sociální náklady 28,69 28,23 -1,62%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 22,54 80,54 257,29%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 54,80 59,11 7,86%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
556 Tvorba  a zú�tování opravných položek
557 Náklady z odepsaných pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 757,64 292,89 -61,34%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady 104,62 114,27 9,23%
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 47 916,96 47 993,34 0,16%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

95



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál
Jesenická 10
792 01 Bruntál
I�: 00852805

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 3 066,28 3 122,56 1,84%
603 Výnosy z pronájmu 200,35 204,31 1,98%
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 129,34 129,46 0,09%
649 Ostatní výnosy z �innosti 70,04 194,89 178,25%
662 Úroky 1,30 1,80 38,26%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 44 453,47 44 425,27 -0,06%

Ú�tová t�ída 6 celkem 47 920,78 48 078,28 0,33%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 3,82 84,95 2123,72%

(v tis. K� na 2 des. místa)

96



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál, p.o.
Okružní 38
792 01 Bruntál
I�: 75026961

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 2 982,36 2 636,67 -11,59%
502 Spot�eba energie 1 931,15 2 112,33 9,38%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 640,51 451,85 -29,45%
512 Cestovné 38,48 65,15 69,31%
513 Náklady na reprezentaci -100,00%
518 Ostatní služby 955,67 1 173,76 22,82%
521 Mzdové náklady 18 615,31 21 903,98 17,67%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 6 220,10 7 304,67 17,44%
525 Jiné sociální pojišt�ní 77,75 83,88 7,89%
527 Zákonné sociální náklady 367,13 432,16 17,71%
528 Ostatní sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti 305,88 355,57 16,24%
551 Odpisy dlouhodobého majetku 39,22 292,63 646,21%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
557 Náklady z odepsaných pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 231,56 928,40 300,93%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 32 405,09 37 741,04 16,47%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

97



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál, p.o.
Okružní 38
792 01 Bruntál
I�: 75026961

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 2 814,70 2 852,37 1,34%
603 Výnosy z pronájmu 111,75 90,24 -19,25%
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 1,00 1,00 0,00%
649 Ostatní výnosy z �innosti 85,16 75,63 -11,19%
662 Úroky 0,89 1,46 64,16%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 29 576,81 34 809,80 17,69%

Ú�tová t�ída 6 celkem 32 590,32 37 830,51 16,08%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 185,22 89,47 -51,70%

(v tis. K� na 2 des. místa)

98



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál 
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 00852783

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 2 506,03 2 343,10 -6,50%
502 Spot�eba energie 3 160,69 3 433,24 8,62%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 651,37 452,36 -30,55%
512 Cestovné 201,67 189,04 -6,26%
513 Náklady na reprezentaci 0,57 0,00 -100,00%
518 Ostatní služby 1 986,67 2 109,94 6,20%
521 Mzdové náklady 16 051,66 20 317,52 26,58%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 5 373,40 6 775,20 26,09%
525 Jiné sociální pojišt�ní
527 Zákonné sociální náklady 316,93 401,51 26,69%
528 Jiné sociální náklady 10,24 12,46 21,67%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále 0,00 3,00 100,00%
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti
551 Odpisy dlouhodobého majetku 94,50 537,98 469,30%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 752,71 476,60 -36,68%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty 1,66 3,20 92,12%
569 Ostatní finan�ní náklady -9,84 216,22 -2297,10%
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm� 0,00 7,22 100,00%

Ú�tová t�ída 5 celkem 31 098,26 37 278,57 19,87%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

99



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Základní škola Bruntál 
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 00852783

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 1 884,48 1 925,94 2,20%
603 Výnosy z pronájmu 148,11 179,83 21,41%
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 164,32 264,04 60,69%
649 Ostatní výnosy z �innosti 2,17 6,24 187,96%
662 Úroky 0,92 1,18 27,80%
663 Kurzové zisky 1,68 -0,45 -126,85%
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 28 978,38 35 092,73 21,10%

Ú�tová t�ída 6 celkem 31 180,05 37 469,51 20,17%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 81,79 190,95 133,45%

(v tis. K� na 2 des. místa)

100



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

M�stská knihovna Bruntál
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 66185033

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 833,00 860,35 3,28%
502 Spot�eba energie 43,18 32,58 -24,54%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 42,38 50,73 19,70%
512 Cestovné 29,75 19,27 -35,24%
513 Náklady na reprezentaci 14,33 1,05 -92,66%
518 Ostatní služby 295,52 292,24 -1,11%
521 Mzdové náklady 3 598,58 3 690,22 2,55%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 1 181,31 1 209,18 2,36%
525 Jiné sociální pojišt�ní 20,53 20,59 0,29%
527 Zákonné sociální náklady 141,35 145,01 2,59%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky 0,04 0,00 -100,00%
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
544 Prodaný materiál
547 Manka a škody
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti
551 Odpisy dlouhodobého majetku 10,30 22,97 100,00%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 97,22 42,53 -56,26%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 6 307,49 6 386,72 1,26%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

101



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

M�stská knihovna Bruntál
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 66185033

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 297,83 283,62 -4,77%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží 5,36 14,92 178,50%
609 Jiné výnosy z vlastních výkon� 2,30 2,77 20,52%
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond�
649 Ostatní výnosy z �innosti
662 Úroky
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy 0,04 0,05 5,88%

672 Výnosy z transfer� 6 003,00 6 086,37 1,39%

Ú�tová t�ída 6 celkem 6 308,52 6 387,72 1,26%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 1,03 1,00 -2,77%

(v tis. K� na 2 des. místa)

102



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Hospodá�ská správa m�sta Bruntál
Požárník� 10
792 01 Bruntál
I�: 71197818

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 311,56 170,89 -45,15%
502 Spot�eba energie 3 439,34 3 973,54 15,53%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 21 931,69 22 301,17 1,68%
512 Cestovné 1,13 0,46 -59,73%
513 Náklady na reprezentaci 1,48 2,75 86,18%
518 Ostatní služby 5 313,99 6 377,27 20,01%
521 Mzdové náklady 4 641,68 5 006,64 7,86%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 1 559,17 1 675,84 7,48%
525 Jiné sociální pojišt�ní 18,86 20,88 10,70%
527 Zákonné sociální náklady 91,88 99,12 7,88%
528 Jiné sociální náklady
531 Da� silni�ní 2,54 3,05 19,91%
532 Da� z nemovitosti
538 Jiné dan� a poplatky 94,65 38,10 -59,74%
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále 0,00 201,00 100,00%
547 Manka a škody
549 Ostatní náklady z �innosti 823,94 615,46 -25,30%
551 Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 6 950,32 6 976,17 0,37%
552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek 16,46 -2 981,41 -18214,14%
557 Náklady z vy�azených pohledávek 230,92 71,35 -69,10%
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 220,02 364,13 65,50%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
591 Da� z p�íjm� 152,36 210,19 37,96%
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 45 801,99 45 126,59 -1,47%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

103



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Hospodá�ská správa m�sta Bruntál
Požárník� 10
792 01 Bruntál
I�: 71197818

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 823,80 820,24 -0,43%
603 Výnosy z pronájmu 31,05 363,11 1069,62%
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 628,49 739,32 17,63%
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 4 098,90 3 765,23 -8,14%
649 Ostatní výnosy z �innosti 517,48 640,52 23,78%
662 Úroky
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Provozní dotace 39 708,58 38 803,57 -2,28%

Ú�tová t�ída 6 celkem 45 808,30 45 131,98 -1,48%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 6,31 5,39 -14,63%

( v tis. K� na 2 des. místa)

104



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

St�edisko volného �asu Bruntál
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 72088150

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 865,24 892,65 3,17%
502 Spot�eba energie 115,81 135,84 17,29%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží
511 Opravy a udržování 84,56 25,66 -69,65%
512 Cestovné 37,83 50,18 32,65%
513 Náklady na reprezentaci 0,20 0,80 302,01%
518 Ostatní služby 1 031,59 1 672,36 62,11%
521 Mzdové náklady 4 594,63 6 580,61 43,22%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 1 390,49 1 998,96 43,76%
525 Jiné sociální pojišt�ní 20,96 19,66 -6,18%
527 Zákonné sociální náklady 81,13 103,60 27,70%
528 Jiné sociální náklady 3,92 7,62 94,36%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále 0,00 8,00 100,00%
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
547 Manka a škody
549 Ostatní náklady z �innosti 5,69 13,35 134,79%
551 Odpisy dlouhodobého majetku
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
556 Tvorba a zú�tování opravných položek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 580,15 496,24 -14,46%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady 3,66 0,00 -100,00%
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 8 815,84 12 005,52 36,18%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

105



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

St�edisko volného �asu Bruntál
Školní 2
792 01 Bruntál
I�: 72088150

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 2 135,50 2 317,46 8,52%
603 Výnosy z pronájmu
604 Výnosy z prodaného zboží
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 267,91 132,05 -50,71%
649 Ostatní výnosy z �innosti
662 Úroky 0,31 0,78 150,48%
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy

672 Výnosy z transfer� 6 470,20 9 591,95 48,25%

Ú�tová t�ída 6 celkem 8 873,93 12 042,24 35,70%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 58,09 36,72 -36,78%

( v tis. K� na 2 des. místa)

106



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Centrum sociálních služeb
pro seniory Pohoda
Okružní 16
792 01 Bruntál
I�: 71294970

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

501 Spot�eba materiálu 8 005,06 7 840,61 -2,05%
502 Spot�eba energie 4 604,13 4 314,16 -6,30%
503 Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek
504 Prodané zboží 22,96 7,38 -67,86%
511 Opravy a udržování 321,03 346,85 8,04%
512 Cestovné 5,05 4,76 -5,71%
513 Náklady na reprezentaci 33,87 15,90 -53,06%
518 Ostatní služby 1 774,75 2 102,01 18,44%
521 Mzdové náklady 30 141,13 33 817,00 12,20%
524 Zákonné sociální pojišt�ní 10 185,37 11 398,11 11,91%
525 Jiné sociální pojišt�ní
527 Zákonné sociální náklady 602,31 711,59 18,14%
528 Jiné sociální náklady 255,72 235,53 -7,89%
531 Da� silni�ní
532 Da� z nemovitostí
538 Jiné dan� a poplatky 1 935,73 2 931,49 51,44%
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 Jiné pokuty a penále
543 Dary a jiná bezúplatná p�edání
548 Tvorba fond�
549 Ostatní náklady z �innosti
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 896,43 2 295,90 21,06%
552 Prodaný dlouhodobý nehm. majetek
553 Prodaný dlouhodobý hm. majetek
554 Prodané pozemky
557 Náklady z vy�azených pohledávek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 386,20 194,83 -49,55%
562 Úroky
563 Kurzové ztráty
569 Ostatní finan�ní náklady 307,76 330,41 7,36%
591 Da� z p�íjm�
595 Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Ú�tová t�ída 5 celkem 60 477,48 66 546,54 10,04%

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. K� na 2 des. místa)

107



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Centrum sociálních služeb
pro seniory Pohoda
Okružní 16
792 01 Bruntál
I�: 71294970

�íslo Název ukazatele 2018 2019 Nár�st
ú�tu skute�nost skute�nost

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk�
602 Výnosy z prodeje služeb 33 913,65 35 695,14 5,25%
603 Výnosy z pronájmu 340,94 347,12 1,81%
604 Výnosy z prodaného zboží 27,97 8,99 -67,86%
609 Jiné výnosy z vlastních výkon�
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 Jiné pokuty a penále
643 Výnosy z vy�azených pohledávek
644 Výnosy z prodeje materiálu
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku 11,92 10,33 -13,31%
647 Výnosy z prodeje pozemk�
648 �erpání fond� 133,72 131,15 -1,92%
649 Ostatní výnosy z �innosti 145,72 144,81 -0,63%
662 Úroky
663 Kurzové zisky
664 Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou
669 Ostatní finan�ní výnosy 2,23 2,93 31,07%

672 Výnosy z transfer� 25 901,32 30 206,08 16,62%

Ú�tová t�ída 6 celkem 60 477,48 66 546,54 10,04%

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního obd. 0,00 0,00 0,00%

( v tis. K� na 2 des. místa)

108



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

MŠ Bruntál, U Rybníka 3
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 13 589 361,33 0,00

  v tom: mzdové náklady 8 160 925,00 0,00

Výnosy celkem 13 589 361,33 0,00

  v tom: provozní dotace 12 225 346,34 0,00

Výsledek hospoda�ení 0,00 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 0,00 0,00

Fond rezervní 139 144,48 87 608,26

FKSP 80 868,42 111 964,31

Fond investic 112 473,24 95 970,24

1 727 095,17

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 98 991,08

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 488 504,00 587 847,00

Sociální zabezpe�ení 196 891,00 228 967,00

Zdravotní pojišt�ní 84 386,00 99 263,00

Ostatní dan� 72 183,00 84 608,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

109



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

MŠ Bruntál, Komenského 7
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 13 061 933,75 0,00

  v tom: mzdové náklady 7 439 086,00 0,00

Výnosy celkem 13 062 050,91 0,00

  v tom: provozní dotace 11 999 184,64 0,00

Výsledek hospoda�ení 117,16 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 60,00 60,00

Fond rezervní 35 000,59 35 051,85

FKSP 134 460,10 176 745,82

Fond investic 67 715,90 67 531,27

B�žný ú�et k 31.12.2019 1 423 005,96

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 154 714,16

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 439 124,00 604 016,00

Sociální zabezpe�ení 173 515,00 234 875,00

Zdravotní pojišt�ní 76 188,00 101 331,00

Ostatní dan� 56 348,00 93 615,00

110



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

MŠ Bruntál, Okružní 23
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 8 613 644,54 0,00

  v tom: mzdové náklady 5 024 626,00 0,00

Výnosy celkem 8 613 644,54 0,00

  v tom: provozní dotace 7 774 873,95 0,00

Výsledek hospoda�ení 0,00 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019

Fond odm�n 85 829,00 85 829,00

Fond rezervní 92 787,65 91 947,84

FKSP 81 641,20 119 883,33

Fond investic 170 258,20 192 273,95

1 464 650,48

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 119 814,43

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 302 763,00 354 689,00

Sociální zabezpe�ení 116 986,00 139 004,00

Zdravotní pojišt�ní 50 587,00 60 546,00

Ostatní dan� 34 297,00 55 487,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

111



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

MŠ Bruntál, Pionýrská 9
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 13 028 352,92 0,00

  v tom: mzdové náklady 8 160 633,00 0,00

Výnosy celkem 13 028 352,92 0,00

  v tom: provozní dotace 11 816 038,96 0,00

Výsledek hospoda�ení 0,00 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 35 916,00 35 916,00

Fond rezervní 48 926,32 24 211,75

FKSP 20 488,59 27 051,59

Fond investic 99 325,48 121 700,98

1 377 804,36

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 19 962,35

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 491 015,00 555 986,00

Sociální zabezpe�ení 191 740,00 220 671,00

Zdravotní pojišt�ní 82 179,00 95 184,00

Ostatní dan� 57 640,00 76 417,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

112



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

MŠ Bruntál, Smetanova 21
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 6 280 062,61 0,00

  v tom: mzdové náklady 3 569 337,00 0,00

Výnosy celkem 6 280 062,61 0,00

  v tom: provozní dotace 5 736 436,50 0,00

Výsledek hospoda�ení 0,00 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 0,00 0,00

Fond rezervní 53 417,69 8 819,64

FKSP 60 183,39 54 571,20

Fond investic 123 330,50 63 545,65

657 016,81

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 39 826,20

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 226 850,00 226 147,00

Sociální zabezpe�ení 86 486,00 87 709,00

Zdravotní pojišt�ní 37 070,00 38 671,00

Ostatní dan� 32 981,00 27 885,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

113



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

ZŠ Bruntál, Cihelní 6
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 40 715 116,43 237 400,40

  v tom: mzdové náklady 23 026 258,00 59 000,00

Výnosy celkem 40 682 494,52 270 022,31

  v tom: provozní dotace 37 404 877,94 0,00

Výsledek hospoda�ení -32 621,91 32 621,91

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019

Fond odm�n 0,00 0,00

Fond rezervní 12 731,88 106 708,41

FKSP 210 033,99 370 690,97

Fond investic 171 584,55 306 650,55

3 889 285,15

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 331 590,71

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 1 251 875,00 1 442 962,00

Sociální zabezpe�ení 490 378,00 556 654,00

Zdravotní pojišt�ní 210 294,00 240 111,00

Ostatní dan� 163 888,00 201 372,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

114



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

ZŠ Bruntál, Jesenická 10
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 47 887 934,31 105 407,66

  v tom: mzdové náklady 28 607 539,00 42 754,00

Výnosy celkem 47 922 641,89 155 645,00

  v tom: provozní dotace 44 425 269,91 0,00

Výsledek hospoda�ení 34 707,58 50 237,34

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 99 217,00 99 217,00

Fond rezervní 177 751,36 82 414,46

FKSP 436 776,60 629 335,40

Fond investic 162 351,91 217 197,91

6 457 431,21

581 506,40

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 1 805 865,00 2 233 771,00

Sociální zabezpe�ení 735 246,00 922 984,00

Zdravotní pojišt�ní 315 120,00 398 612,00

Ostatní dan� 285 212,00 406 120,00

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019
B�žný ú�et k 31.12.2019

115



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

ZŠ Bruntál, Okružní 38, p.o.
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 36 760 252,24 980 787,40

  v tom: mzdové náklady 21 635 843,00 268 133,00

Výnosy celkem 36 789 581,62 1 040 928,42

  v tom: provozní dotace 34 809 795,25 0,00

Výsledk hospoda�ení 29 329,38 60 141,02

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019

Fond odm�n 100 000,00 100 000,00

Fond rezervní 415 763,91 981 971,30

FKSP 434 098,73 503 454,25

Fond investic 39 216,00 318 692,57

4 503 667,43

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 416 124,12

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 1 215 368,00 1 554 798,00

Sociální zabezpe�ení 481 337,00 631 619,00

Zdravotní pojišt�ní 206 305,00 272 617,00

Ostatní dan� 179 089,00 268 737,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

116



��������	
�� ZÁV�RE�NÝ Ú�ET M�STA BRUNTÁL ZA ROK 2019

ZŠ Bruntál, Školní 2
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 36 721 331,35 557 239,23

  v tom: mzdové náklady 20 145 483,00 172 038,00

Výnosy celkem 36 721 331,35 748 181,35

  v tom: provozní dotace 35 092 730,46 0,00

Výsledek hospoda�ení 0,00 190 942,12

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 18 925,00 48 925,00

Fond rezervní 345 216,63 255 607,06

FKSP 112 830,10 106 178,02

Fond investic 74 563,35 35 888,35

4 430 120,57

89 820,43

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 1 059 168,00 1 506 408,00

Sociální zabezpe�ení 423 744,00 612 646,00

Zdravotní pojišt�ní 182 520,00 264 582,00

Ostatní dan� 147 790,00 245 937,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019

117



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

M�stská knihovna Bruntál, Školní 2
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 6 386 725,24 0,00

  v tom: mzdové náklady 3 690 217,00 0,00

Výnosy celkem 6 387 723,00 0,00

  v tom: provozní dotace 6 086 372,00 0,00

Výsledek hospoda�ení 997,76 0,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 5 000,00 5 000,00

Fond rezervní 21 271,11 22 295,77

FKSP 74 096,18 61 706,52

Fond investic 72 053,00 95 023,00

432 589,61

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 75 901,18

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 244 475,00 234 347,00

Sociální zabezpe�ení 94 237,00 91 584,00

Zdravotní pojišt�ní 40 396,00 39 508,00

Ostatní dan� 33 946,00 32 221,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

118



P�íloha �. 3 ��������	
����
����
�������
��
���
����

Hospodá�ská správa m�sta Bruntál, Požárník� 10
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 44 715 102,78 411 491,59

  v tom: mzdové náklady 4 800 641,00 206 000,00

Výnosy celkem 44 368 246,36 763 735,68

  v tom: provozní dotace 38 803 566,04 0,00

Výsledek hospoda�ení -346 856,42 352 244,09

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 444 964,50 444 964,50

Fond rezervní 4 608 337,13 4 413 650,45

FKSP 128 435,83 152 777,83

Fond investic 10 413 276,27 12 108 693,86

31 773 450,26

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 152 667,83

Jiné b�žné ú�ty k 31.12.2019 4 926 873,50

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 5 568,00 6 324,00

Sociální zabezpe�ení 123 495,00 146 411,00

Zdravotní pojišt�ní 53 166,00 63 417,00

Da� z p�íjm� 0,00 44 688,00

Ostatní dan� 41 337,00 50 341,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

119



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

St�edisko volného �asu Bruntál, Školní 2
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 11 705 680,90 299 845,00

  v tom: mzdové náklady 6 485 087,00 95 520,00

Výnosy celkem 11 742 373,17 299 871,00

  v tom: provozní dotace 9 591 953,15 0,00

Výsledek hospoda�ení 36 692,27 26,00

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 41 000,00 61 000,00

Fond rezervní 122 618,32 70 653,81

FKSP 178 671,00 259 372,00

Fond investic 0,00 0,00

4 206 499,76

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 254 671,69

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 285 332,00 698 518,00

Sociální zabezpe�ení 107 317,00 272 234,00

Zdravotní pojišt�ní 47 026,00 117 421,00

Ostatní dan� 44 842,00 128 539,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

120



��������	
�� ��������	
����
����
�������
��
���
����

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Okružní 16
v K�

Ukazatel: Hlavní �innost Dopl�ková �innost
k 31.12.2019 k 31.12.2019

Náklady celkem 62 107 054,52 4 439 487,90

  v tom: mzdové náklady 32 594 378,61 1 222 623,39

Výnosy celkem 61 745 680,88 4 800 861,54

  v tom: provozní dotace 30 206 075,60 0,00

Výsledek hospoda�ení -361 373,64 361 373,64

Stav stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019
Fond odm�n 0,00 0,00

Fond rezervní 27 713,46 44 812,25

FKSP 521 404,18 498 711,55

Fond investic 6 392 004,47 4 866 905,35

7 428 977,26

Jiné b�žné ú�ty 31.12.2019 2 411 998,49

B�žný ú�et FKSP k 31.12.2019 460 759,65

N�které závazky Stav k 1.1.2019 Stav k 31.12.2019

Zam�stnanci 2 022 767,00 2 334 887,00

Sociální zabezpe�ení 1 265 954,00 1 363 535,00

Zdravotní pojišt�ní 0,00 0,00

Ostatní dan� 288 424,00 325 164,00

B�žný ú�et k 31.12.2019

121



                  
                  KRAJ  
                 Odbor kontroly 
                           

 
 

 

tel.: 595 622 222  s.   
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

KUMSX029A1QX 
 

 

  
  

  ,  
 00295892 za rok 2019 

 

  420/2004 Sb., 

o  

20. 3. 2019. 

 

 

 Funkce  
 

  509/03/2019 2934 

 kontrolor 513/03/2019 2569 

 

D  k 9. 9. 2019 - 11. 9. 2019.        
 

 datu 31. 12. 2019 ve dnech 20. 4. 2020 - 22. 4. 2020.  

 
 . 

  

 

- 9 dne 9. 8. 2019. 

 

-   dne 22. 4. 2020. 

 

 

: 

- Ing. Petr Rys, MBA, starosta  

-  

 MSK 48240/2020                    

Sp. zn.: 
KON/7790/2019/Sam  
113.1 V10   N 

 

   
Telefon: 595 622 307  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  

P íloha . 4



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  2/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

  420/2004 Sb.: 

 

-  

-   

-  

-  

-  , 

-     

 

-   

k j   

-  majetke  

-  s   

-  

-  nimi, 

-  

-  

-   

-  

- celku k . 

  

  

 hlediska: 

 

-  

s   

-    

-  

-  

 

 

 

 

-  

-  -  

- , 

-  

- - Sanace zdiva - 2. etapa", 

-  

 

  

 

 
 
 
 
 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  3/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

  za rok 2019 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

 budoucnosti. 

 

 

A  

 

 

  

0,00) 
1,51 % 

  

73.305.033,75) 
6,41 % 

   3,59 % 

 

 

A.4   

 

   9,16 % 

    

 

 

   

 

 

  

 

B     
8 

  

Vzhledem k tomu,   nedostatky, nebyl 

  

  

 
V    

 

 

  

 

. 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  4/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

 

  d)  

 

 

 

 

 
  

 

 

22. 4. 2020 

 

 

 

I  

 

 

 

 

kontrolor 

 

 

 

 

 

 

Seznam : 

 

- 

  01  

 

18. 4. 2018, 

-  

v registru smluv dne 5. 12. 2018, 

-  

  

- platba, 

  

 

- vy  

 

  

- da  

- -  

ze dne 22. 12. 2017   

- -  

  

  

8. 6. 2018, 

 

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  5/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

 Op  -  

-  Oprava 

na  

-   

,  

 registru smluv dne 7. 5. 2019, 

- 48 ze dne 29. 3. 2019   platba, 

 

 

 

- izace 

- -  

v registru smluv dne 18. 6. 2019, 

- 

dokumentace ze dne 2. 5. 2019, 

osephine  

 ila 

  

ze dne 19. 6. 2019), 

-   platba, 

. 6. 2019   - 

soubor reprobeden    

    

-  

-  

- -, rada 

  

- -2018 

-

 

 

- 

 

  

   

- 

. 2019,  

-  

-  

- - 

 

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  6/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

- -  

 

- 

 

-, 

-  

 

-   

 

- -  

  

 

-  

do elektroni --  

 

-   

  

  

- Sanace zdiva - 2. etapa"   

- 

- Sanace zdiva -  

v registru smluv dne 9. 4. 2019,   

-  

-  

- -  

ze dne 8. 3. 2019, protokol o posou

 

 

- 

 

-, 

-  

 

- -  

 

 

a 

-   

 platba, 

-   461, 45577   

5. 3. 2019   

28. 2. 2018   

ze dne 13. 11. 2018, 

-  310001 ze dne 5. 2. 2019   

 

-

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  7/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

- program SW EASY Projekt 2017   

 2019  

platba, 

-    

  platba, 

-  . 210013 ze dne 1. 6. 2019   

-  platba,  

-   

ze dne 5. 6. 2019   platba, 

 

 

- 

od 22. 11. do 12. 12. 2018, 

- 

  

-  

 

- 

dne 27. 6. 2019,  

-  

 

-  

11. 6. 2019, 

- - 

 

 

do 13. 12. 2018, 

- - 

 

  

 

- s

 

- 

organiza

 

- 

- 11R/2019 ze dne 24. 4. 2019, 

 

 

- 

-6/2019, 

- d III. ze dne 11. 12. 2018 - 

 

  

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  8/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

 

- 9  

- 9  

- - 12 M k 30. 6. 2019  

- 9 v , 

-  

- -  

-  

 

 

-  

- 

-

 

-  

emcem Krystal Help, - pravideln  - 

p -

26 ze dne 29. 7. 2019, 

- 

 

-  

 

-  

- asti sport 

118.250,-

 

 

-  

- 

-  

 

-  

- 

), 

- -  

 

 dotace   

-  

-  

 -

- - 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  9/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

st  

- -), 

- 

 

-  

 

 

  

- 

-  

-  

p  

- -

  

do 17. 1  

- - 

 

- -  

-  

 

 - platba, 

 

  

- 

od 

ze dne 24. 5. 2019   majetku,   

  

- ibuce, a.s. na prodej pozemku  

-  

  

 - platba, 

- -  

ze dne 20. 6. 2019   

ze dne 25. 3. 2019  

dne 23. 5. 2019,  

- 

-  

  

 

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

10/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

 smlouvy o z  

-  -12-

-

  

- platba, 

-  l, a.s. 

- - 

r  

 

- platba, 

-  

Br

-

 

 

 - 

platba, 

  

 

- 

0

 

-  

- 

 

- 

10. 4. 2019, 

- -  

  2019 

  

 

  

-  

-  

a 24. 6. 2019, 

 

fondy  

- 

 

-    

 

-  - 

 

 

       

                                                          



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

11/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

inventarizace  

-  

-  

vypl  

-  

 

- - - - 

-  

- -  

081, 082, 088 a 089). 

 

 



 

 : MSK 48240/2020 Sp. zn.: KON/7790/2019/Sam  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

12/12 

tel.: 595 622 222    
 

fax: 595 622 126    

ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 

 

1.  

 128/2000 Sb.), 

2.  

 

3. 

 

4.   

5. , kte   

 410/2009 Sb.), 

6. ,  

 

 5/2014 Sb.), 

7.   

 

8.   

 323/2002 Sb.), 

9.   

 

10.    

 

 

11.  , 

12.  25/2017 Sb., 

 , 

13.   

14. 90/2012 Sb., 

 

15.  

16.   

 

17.  

 

18.  270/2010 Sb., o inventarizaci majetku  

19.  220/2013 Sb., 

 

20. na ., 

 318/2017 Sb.), 

21.   

22.  970/2013/12-1204    voleb 

 970/2013/12-1204), 

23.  

 

 

 



Rozvaha

Sídlo ú!etní jednotky

I O:

Sestavená!k!rozvahovému!dni!31.12.2019

00295892

Nádra�ní 994

územní!a!samosprávné!celky,!svazky!obcí,!regionální!rady!regionu!soudr�nosti
(v!K",!s!p#esností!na!dv$!desetinná!místa)

Místo podnikání

ulice,!c.p.
obec
PSC,!po�ta

Údaje o organizaci
identifika"ní!"íslo
právní!forma
z#izovatel

ulice,!c.p.
obec
PSC,!po�ta

Kontaktní údaje P�edm�t podnikání
telefon
fax
e-mail

hlavní!"innost
vedlej�í!"innost
CZ-NACE

Statutární zastupce Osoba odpov�dná za ú!etnictví

Okam�ik!sestavení!(datum,!"as):!07.04.2020,!07:52

Podpisový!záznam!statutárního
orgánu

Podpisový!záznam!osoby!odpov$dné
za!správnost!údaj%

Bruntál
79201

00295892
Územn� samosprávný celek

554706395

sarka.macurova@mubruntal.cz

Nádra�ní 994
Bruntál
79201

751100

Ing. Petr Rys, MBA Ing. �árka Macurová

Název: M�sto Bruntál

CP Název polo�ky Minulé
B��né období

KorekceBrutto Netto
Synt.
ú!et

1 730 540 349,352 331 600 613,50AKTIVA CELKEM 510 233 726,25 1 821 366 887,25

A. Stálá aktiva 486 750 889,85 1 587 069 789,952 126 775 322,23 1 640 024 432,38

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 30 248 396,81 12 904 198,15 17 344 198,66 18 259 910,66

1. 012Nehmotné!výsledky!výzkumu!a!vývoje

2. 013Software 16!665!662,99 6!943!212,03 9!722!450,96 11!191!208,96

3. 014Ocenitelná!práva

4. 015Povolenky!na!emise!a!preferen"ní!limity

5. 018Drobný!dlouhodobý!nehmotný!majetek 3!155!355,12 3!155!355,12

6. 019Ostatní!dlouhodobý!nehmotný!majetek 9!872!053,20 2!805!631,00 7!066!422,20 5!570!181,20

7. 041Nedokon"ený!dlouhodobý!nehmotný!majetek 555!325,50 555!325,50 1!498!520,50

8. 051Poskytnuté!zálohy!na!dlouhodobý!nehmotný!majetek

9. 035Dlouhodobý!nehmotný!majetek!ur"ený!k!prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 683 993 981,18 473 846 691,70 1 210 147 289,48 1 316 717 838,72

1. 031Pozemky 154!458!411,69 154!458!411,69 156!365!695,94

2. 032Kulturní!p#edm$ty 389!528,49 389!528,49 349!528,49

3. 021Stavby 1!324!975!816,55 394!060!021,59 930!915!794,96 969!668!265,81

4. 022Samostatné!hmotné!movité!v$ci!a!soubory!hmotných 71!115!428,54 42!755!361,33 28!360!067,21 35!109!601,85

5. 025P$stitelské!celky!trvalých!porost%

6. 028Drobný!dlouhodobý!hmotný!majetek 33!720!753,78 33!720!753,78

7. 029Ostatní!dlouhodobý!hmotný!majetek 16!731!424,73 3!310!555,00 13!420!869,73 13!714!085,40

8. 042Nedokon"ený!dlouhodobý!hmotný!majetek 48!655!860,98 48!655!860,98 107!344!367,85

9. 052Poskytnuté!zálohy!na!dlouhodobý!hmotný!majetek 77!397,36 77!397,36 55!508,80

10. 036Dlouhodobý!hmotný!majetek!ur"ený!k!prodeji 33!869!359,06 33!869!359,06 34!110!784,58

Rozvaha!k!31.12.2019,!okam�ik!sestavení!07.04.2020,!07:52,!strana!1



CP Název polo�ky Minulé
B��né období

KorekceBrutto Netto
Synt.
ú!et

III. Dlouhodobý finan!ní majetek 412 532 944,24 412 532 944,24 241 374 350,23

1. 061Majetkové!ú"asti!v!osobách!s!rozhodujícím!vlivem 131!374!139,23 131!374!139,23 131!374!139,23

2. 062Majetkové!ú"asti!v!osobách!s!podstatným!vlivem 279!858!805,01 279!858!805,01 108!700!211,00

3. 063Dluhové!cenné!papíry!dr�ené!do!splatnosti

4. 067Dlouhodobé!p%j"ky

5. 068Termínované!vklady!dlouhodobé

6. 069Ostatní!dlouhodobý!finan"ní!majetek 1!300!000,00 1!300!000,00 1!300!000,00

7. 043Po#izovaný!dlouhodobý!finan"ní!majetek

8. 053Poskytnuté!zálohy!na!dlouhodobý!finan"ní!majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky 10 717 690,34

1. 462Poskytnuté!návratné!finan"ní!výpomoci!dlouhodobé

2. 464Dlouhodobé!pohledávky!z!postoupených!úv$r%

3. 465Dlouhodobé!poskytnuté!zálohy

4. 466Dlouhodobé!pohledávky!z!ru"ení

5. 469Ostatní!dlouhodobé!pohledávky

6. 471Dlouhodobé!poskytnuté!zálohy!na!transfery 10!717!690,34

B. Ob��ná aktiva 23 482 836,40 143 470 559,40204 825 291,27 181 342 454,87

I. Zásoby 428 468,10 428 468,10 347 325,87

1. 111Po#ízení!materiálu

2. 112Materiál!na!sklad$ 124!242,76 124!242,76 125!613,20

3. 119Materiál!na!cest$

4. 121Nedokon"ená!výroba

5. 122Polotovary!vlastní!výroby

6. 123Výrobky

7. 131Po#ízení!zbo�í

8. 132Zbo�í!na!sklad$ 304!225,34 304!225,34 221!712,67

9. 138Zbo�í!na!cest$

10. 139Ostatní!zásoby

II. Krátkodobé pohledávky 104 383 953,58 23 482 836,40 80 901 117,18 66 029 931,73

1. 311Odb$ratelé 9!831!860,41 7!551!766,67 2!280!093,74 2!555!407,14

2. 312Sm$nky!k!inkasu

3. 313Pohledávky!za!eskontované!cenné!papíry

4. 314Krátkodobé!poskytnuté!zálohy 7!511!939,80 7!511!939,80 9!918!124,00

5. 315Jiné!pohledávky!z!hlavní!"innosti 21!028!909,59 15!927!219,73 5!101!689,86 5!622!876,86

6. 316Poskytnuté!návratné!finan"ní!výpomoci!krátkodobé

7. 317Krátkodobé!pohledávky!z!postoupených!úv$r%

8. 319Pohledávky!z!p#erozd$lovaných!daní

9. 335Pohledávky!za!zam$stnanci 98!142,00 98!142,00 84!707,00

10. 336Sociální!zabezpe"ení

11. 337Zdravotní!poji�t$ní

12. 338D%chodové!spo#ení

13. 341Da&!z!p#íjm%

14. 342Ostatní!dan$,!poplatky!a!jiná!obdobná!pen$�itá!pln$ní

15. 343Da&!z!p#idané!hodnoty

16. 344Pohledávky!za!osobami!mimo!vybrané!vládní!instituce

17. 346Pohledávky!za!vybranými!úst#edními!vládními!institucemi 16!500,00 16!500,00 9!308,00

18. 348Pohledávky!za!vybranými!místními!vládními!institucemi 233!320,00

23. 361Krátkodobé!pohledávky!z!ru"ení

24. 363Pevné!termínové!operace!a!opce

25. 369Pohledávky!z!neukon"ených!finan"ních!operací

26. 365Pohledávky!z!finan"ního!zaji�t$ní

27. 367Pohledávky!z!vydaných!dluhopis%

28. 373Krátkodobé!poskytnuté!zálohy!na!transfery 31!586!551,00 31!586!551,00 7!734!829,00

29. 375Krátkodobé!zprost#edkování!transfer%

30. 381Náklady!p#í�tích!období 185!141,55 185!141,55 283!082,79

31. 385P#íjmy!p#í�tích!období 48!955,04 48!955,04 36!029,00

32. 388Dohadné!ú"ty!aktivní 33!642!890,87 33!642!890,87 39!217!017,01

33. 377Ostatní!krátkodobé!pohledávky 433!063,32 3!850,00 429!213,32 335!230,93

Rozvaha!k!31.12.2019,!okam�ik!sestavení!07.04.2020,!07:52,!strana!2



CP Název polo�ky Minulé
B��né období

KorekceBrutto Netto
Synt.
ú!et

III. Krátkodobý finan!ní majetek 100 012 869,59 100 012 869,59 77 093 301,80

1. 251Majetkové!cenné!papíry!k!obchodování

2. 253Dluhové!cenné!papíry!k!obchodování

3. 256Jiné!cenné!papíry

4. 244Termínované!vklady!krátkodobé

5. 245Jiné!b$�né!ú"ty 11!570!939,42 11!570!939,42 9!986!987,38

9. 241B$�ný!ú"et

11. 231Základní!b$�ný!ú"et!územních!samosprávných!celk% 85!764!989,64 85!764!989,64 65!576!504,43

12. 236B$�né!ú"ty!fond%!územních!samosprávných!celk% 2!674!160,53 2!674!160,53 1!518!349,99

15. 263Ceniny 9!730,00

16. 262Peníze!na!cest$ 2!780,00 2!780,00 1!730,00

17. 261Pokladna

Rozvaha!k!31.12.2019,!okam�ik!sestavení!07.04.2020,!07:52,!strana!3



MinuléCP Název polo�ky B��né obdobíSynt.
ú!et

1 730 540 349,35PASIVA!CELKEM 1 821 366 887,25

C. Vlastní kapitál 1 603 156 999,531!675!340!264,62

I. Jm�ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky 1!256!011!182,13 1 243 470 035,82

1. 401Jm$ní!ú"etní!jednotky 1!334!402!759,811!333!426!338,99

3. 403Transfery!na!po#ízení!dlouhodobého!majetku 359!805!280,86372!479!816,55

4. 405Kurzové!rozdíly

5. 406Oce&ovací!rozdíly!p#i!prvotním!pou�ití!metody -481!261!743,91-481!261!743,91

6. 407Jiné!oce&ovací!rozdíly 32!063!472,7132!906!504,15

7. 408Opravy!p#edcházejících!ú"etních!období -1!539!733,65-1!539!733,65

II. Fondy ú!etní jednotky 2!674!160,53 1 518 349,99

6. 419Ostatní!fondy 1!518!349,992!674!160,53

III. Výsledek hospoda�ení 416!654!921,96 358 168 613,72

1. 493Výsledek!hospoda#ení!b$�ného!ú"etního!období 62!981!003,5458!486!308,24

2. 431Výsledek!hospoda#ení!ve!schvalovacím!#ízení

3. 432Výsledek!hospoda#ení!p#edcházejících!ú"etních!období 295!187!610,18358!168!613,72

D. Cizí zdroje 127 383 349,82146!026!622,63

I. Rezervy

1. 441Rezervy

II. Dlouhodobé závazky 72!305!033,76 65 222 302,11

1. 451Dlouhodobé!úv$ry 37!545!372,5541!992!868,98

2. 452P#ijaté!návratné!finan"ní!výpomoci!dlouhodobé

3. 453Dlouhodobé!závazky!z!vydaných!dluhopis%

4. 455Dlouhodobé!p#ijaté!zálohy 1!777!932,003!693!301,35

5. 456Dlouhodobé!závazky!z!ru"ení

6. 457Dlouhodobé!sm$nky!k!úhrad$

7. 459Ostatní!dlouhodobé!závazky 241!249,71148!489,47

8. 472Dlouhodobé!p#ijaté!zálohy!na!transfery 25!657!747,8526!470!373,96

III. Krátkodobé závazky 73!721!588,87 62 161 047,71

1. 281Krátkodobé!úv$ry

2. 282Eskontované!krátkodobé!dluhopisy!(sm$nky)

3. 283Krátkodobé!závazky!z!vydaných!dluhopis%

4. 289Jiné!krátkodobé!p%j"ky

5. 321Dodavatelé 20!112!262,806!105!388,72

6. 322Sm$nky!k!úhrad$

7. 324Krátkodobé!p#ijaté!zálohy

8. 325Závazky!z!d$lené!správy 234!876,00446!426,00

9. 326P#ijaté!návratné!finan"ní!výpomoci!krátkodobé

10. 331Zam$stnanci 4!563!197,004!748!397,00

11. 333Jiné!závazky!v%"i!zam$stnanc%m

12. 336Sociální!zabezpe"ení 1!864!372,001!914!139,00

13. 337Zdravotní!poji�t$ní 809!126,00838!905,00

14. 338D%chodové!spo#ení

15. 341Da&!z!p#íjm%

16. 342Ostatní!dan$,!poplatky!a!jiná!obdobná!pen$�itá!pln$ní 714!657,00781!120,00

17. 343Da&!z!p#idané!hodnoty 966!437,64756!200,45

18. 345Závazky!k!osobám!mimo!vybrané!vládní!instituce

19. 347Závazky!k!vybraným!úst#edním!vládním!institucím 38!444,00

20. 349Závazky!k!vybraným!místním!vládním!institucím

27. 362Krátkodobé!závazky!z!ru"ení

28. 363Pevné!termínové!operace!a!opce

29. 364Závazky!z!neukon"ených!finan"ních!operací

30. 366Závazky!z!finan"ního!zaji�t$ní

31. 368Závazky!z!upsaných!nesplacených!cenných!papír%!a!podíl%

32. 374Krátkodobé!p#ijaté!zálohy!na!transfery 498!700,625!573!745,51

33. 375Krátkodobé!zprost#edkování!transfer%

35. 383Výdaje!p#í�tích!období 514!312,5955!834,70

Rozvaha!k!31.12.2019,!okam�ik!sestavení!07.04.2020,!07:52,!strana!4



MinuléCP Název polo�ky B��né obdobíSynt.
ú!et

36. 384Výnosy!p#í�tích!období 11!572!465,0010!908!375,00

37. 389Dohadné!ú"ty!pasivní 18!398!681,8338!355!760,60

38. 378Ostatní!krátkodobé!závazky 1!911!959,233!198!852,89

Rozvaha!k!31.12.2019,!okam�ik!sestavení!07.04.2020,!07:52,!strana!5



Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2019

00295892

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti

Sídlo ú!etní jednotky

Výkaz zisku a ztráty

(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

I$O:

Údaje o organizaci

Bruntál

Územn" samosprávný celek Bruntál
79201

00295892

79201

Místo podnikání

právní forma

Kontaktní údaje

identifika!ní !íslo

ulice, c.p.

P#edm"t podnikání

ulice, c.p.

Nádra�ní 994

PSC, po�ta
obec

z"izovatel

PSC, po�ta

Nádra�ní 994

obec

hlavní !innost

sarka.macurova@mubruntal.cz

telefon

Okam�ik sestavení (datum, !as): 07.04.2020, 07:55

Podpisový záznam osoby odpov#dné
za správnost údaj%

Podpisový záznam statutárního
orgánu

e-mail

Osoba odpov"dná za ú�etnictví

fax
751100

vedlej�í !innost
CZ-NACE

Ing. Petr Rys, MBA Ing. �árka Macurová
Statutární zástupce

554706395

Název: M"sto Bruntál

CP Název polo�ky
Minulé obdobíB"�né období

Hosp. �innostHlavní �innost
Syn.
ú�. Hlavní �innost Hosp. �innost

A. NÁKLADY CELKEM 372 727 986,79 370 648 953,10

I. Náklady z �innosti 263 271 287,23 257 065 511,39

1. Spot"eba materiálu 4 740 036,38 4 322 171,02501

2. Spot"eba energie 10 260 870,87 9 702 754,23502

3. Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek 1 940 464,28 2 032 041,94503

4. Prodané zbo�í 121 095,10 112 734,31504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace ob#�ného majetku 507

7. Zm#na stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udr�ování 29 907 995,56 23 740 204,56511

9. Cestovné 609 208,73 536 433,01512

10. Náklady na reprezentaci 330 984,73 503 990,18513

11. Aktivace vnitropodnikových slu�eb 516

12. Ostatní slu�by 73 697 201,26 70 618 999,70518

13. Mzdové náklady 79 214 308,00 74 629 706,00521

14. Zákonné sociální poji�t#ní 26 039 189,00 24 321 653,00524

15. Jiné sociální poji�t#ní 307 040,00 283 967,00525

16. Zákonné sociální náklady 874 040,00 860 120,00527

17. Jiné sociální náklady 2 153 977,00 1 440 025,00528

18. Da& silni!ní 531

19. Da& z nemovitostí 3 841,00 4 106,00532

20. Jiné dan# a poplatky 32 398,00 29 300,00538

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 12 303,00 227 606,00542

24. Dary a jiné bezúplatné p"edání 199 904,60 179 004,10543

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:55, strana 1



CP Název polo�ky
Minulé obdobíB"�né období

Hosp. �innostHlavní �innost
Syn.
ú�. Hlavní �innost Hosp. �innost

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a �kody 547

27. Tvorba fond% 548

28. Odpisy dlouhodobého majetku 27 920 417,75 33 439 531,24551

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 369 319,39 3 364 392,90554

32. Tvorba a zú!tování rezerv 555

33. Tvorba a zú!tování opravných polo�ek -572 611,20 -4 847 437,81556

34. Náklady z vy"azených pohledávek 2 668 228,18 8 083 427,98557

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 189 356,58 1 959 830,51558

36. Ostatní náklady z !innosti 1 251 719,02 1 520 950,52549

II. Finan�ní náklady 1 979 174,32 619 619,16

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 1 123 368,90 574 864,76562

3. Kurzové ztráty 3 641,83 6 168,11563

4. Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou 852 163,59 38 586,29564

5. Ostatní finan!ní náklady 569

III. Náklady na transfery 96 664 125,24 102 979 802,55

2. Náklady vybraných místních vládních 96 664 125,24 102 979 802,55572

V. Da$ z p#íjm% 10 813 400,00 9 984 020,00

1. Da& z p"íjm% 10 900 000,00 11 562 000,00591

2. Dodate!né odvody z dan# z p"íjm% -86 600,00 -1 577 980,00595

B. VÝNOSY CELKEM 431 214 295,03 433 629 956,64

I. Výnosy z �innosti 96 792 884,70 121 369 553,75

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk% 200 441,61 256 870,28601

2. Výnosy z prodeje slu�eb 27 275 214,09 25 268 875,07602

3. Výnosy z pronájmu 35 762 110,22 43 362 025,44603

4. Výnosy z prodaného zbo�í 218 269,36 211 836,56604

5. Výnosy ze správních poplatk% 6 466 680,00 7 225 209,84605

6. Výnosy z místních poplatk% 12 639 089,00 12 489 761,00606

8. Jiné výnosy z vlastních výkon% 3 474 518,69 4 073 027,28609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 205 981,68641

10. Jiné pokuty a penále 4 488 016,30 4 140 467,44642

11. Výnosy z vy"azených pohledávek 309 057,17 292 604,39643

12. Výnosy z prodeje materiálu 289,24 247,92644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 539 622,71 1 108 865,99646

15. Výnosy z prodeje pozemk% 3 669 650,81 14 683 000,14647

16. $erpání fond% 648

17. Ostatní výnosy z !innosti 1 749 925,50 8 050 780,72649

II. Finan�ní výnosy 1 069 561,53 4 837 689,18

1. Výnosy z prodeje cenných papír% a podíl% 661

2. Úroky 360 429,38 190 382,51662

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou 9 132,15 947 306,67664

5. Výnosy z dlouhodobého finan!ního majetku 700 000,00 3 700 000,00665

6. Ostatní finan!ní výnosy 669

IV. Výnosy z transfer% 55 603 012,80 50 980 613,89

2. Výnosy z vybraných místních vládních 55 603 012,80 50 980 613,89672

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk% 277 748 836,00 256 442 099,82

1. Výnosy ze sdílené dan# z p"íjm% fyzických 72 227 290,40 64 295 695,48681

2. Výnosy ze sdílené dan# z p"íjm% 63 793 118,62 57 435 575,91682

3. Výnosy ze sdílené dan# z p"idané hodnoty 117 788 526,20 113 417 522,62684

4. Výnosy ze sdílených spot"ebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 10 278 313,60 9 607 466,37686

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a 13 661 587,18 11 685 839,44688

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:55, strana 2



CP Název polo�ky
Minulé obdobíB"�né období

Hosp. �innostHlavní �innost
Syn.
ú�. Hlavní �innost Hosp. �innost

C. VÝSLEDEK HOSPODA&ENÍ

1. Výsledek hospoda"ení p"ed zdan#ním 69 299 708,24 72 965 023,54

2. Výsledek hospoda"ení b#�ného ú!etního 58 486 308,24 62 981 003,54

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:55, strana 3



Sídlo ú�etní jednotky

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

I$O:

P!ÍLOHA

00295892

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2019

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

79201

Kontaktní údaje

ulice, c.p.

P"edm#t podnikání

Bruntál
z"izovatel

00295892

obec

79201

identifika!ní !íslo
Územn# samosprávný celek

Nádra�ní 994

právní forma
PSC, po�ta

Bruntál
PSC, po�ta

Nádra�ní 994

ulice, c.p.

Osoba odpov#dná za ú�etnictví

CZ-NACE

Podpisový záznam osoby odpov#dné
za správnost údaj%

sarka.macurova@mubruntal.cz

hlavní !innost
fax

Okam�ik sestavení (datum, !as): 07.04.2020, 07:58

vedlej�í !innost

Ing. Petr Rys, MBA

554706395

Statutární zástupce

e-mail

Ing. �árka Macurová

Podpisový záznam statutárního
orgánu

telefon

751100

Název: M#sto Bruntál

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

M#sto Bruntál pokra!uje v následujícím ú!etním období ve své !innosti, nedo�lo ke zm#nám metody z d%vodu ukon!ení !innosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Do�lo ke zm#nám metod vlivem zm#ny p"edpis% k ú!etním metodám, a to provád#cí vyhlá�ky k zákonu o ú!etnictví !. 410/2009 Sb, ve
zn#ní pozd#j�ích p"edpis% a novel $ÚS.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Informace o ú!etních metodách a obecných ú!etních zásadách:  1. Oce&ování a vykazování: --zásoby - po"izovací cena, zp%sob
ú!tování B, zbo�í MIC - zp%sob ú!tování A; -- DDHM - ú!et 028 - v po"izovací cen# od 3 do 40 tisíc K!; -- DDNM - ú!et 018 - v
po"izovací cen# od 7 do 60 tisíc K!; -- cenné papíry a majetkové ú!asti s rozhodujícím vlivem - po"izovací cenou; ostatní finan!ní
investice neur!ené k obchodování - vyu�ití § 27 odst. 6 zákona o ú!etnictví - není-li objektivn# mo�né stanovit reálnou hodnotu,
pova�uje se za tuto hodnotu ocen#ní zp%soby podle § 25.  2. Zm#na zp%sob% oce&ování: nenastaly.  3. V souladu s $eským ú!etním
standardem !. 708 a v souladu s odpisovým plánem m#sta provádí m#sto ú!etní odpisy majetku.  4. P"epo!et údaj% v cizích m#nách na
!eskou m#nu: u valutové poklady je stanoven pevný kurz pro p"epo!et cizí m#ny po celé ú!etní období. Jako kurz devizového trhu, na
jeho� základ# se pevný kurz stanoví, je pou�it kurz devizového trhu vyhlá�ený $eskou národní bankou k prvnímu dni období, pro které

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 1



je pevný kurz pou�íván.  5. Pen#�ní fondy: jsou ú!továny rozvahov# (p"es ú!et 401 a 419). Jedná se o z"ízený sociální fond a ekologický
fond. 6. M#sto Bruntál vyu�ívá v pr%b#hu ú!etního období metodu !asového rozli�ení u transfer% v rámci souhrnného dota!ního vztahu
a u p"ísp#vk% na provoz z"ízeným p"ísp#vkovým organizacím m#sta.  7. V pr%b#hu roku jsou vytvá"eny opravné polo�ky k ú!t%m 311,
315, 377 ve vztahu k jejich splatnosti.  8. V p"ípadech bezúplatné zm#ny p"íslu�nosti k hospoda"ení s majetkem státu nebo sv#"ení
majetku do správy podle zákona upravujícího rozpo!tová pravidla ÚSC, vyp%j!ky nebo bezúplatného p"evodu nebo p"evodu majetku
mezi vybranými ú!etními jednotkami, musí m#sto navázat p"i ocen#ní majetku na vý�i ocen#ní v ú!etnictví ú!etní jednotky, která o tomto
majetku naposledy ú!tovala.

Název polo�ky
$íslo

polo�ky
Podrozva-
hový ú�et MINULÉ

Ú$ETNÍ OBDOBÍ
B%�NÉ

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 1 051 869 668,65 1 040 993 555,37
683 601,21901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1. 676 081,21

7 829 715,42902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 7 865 200,80
15 197 770,20905Vy"azené pohledávky3. 15 258 510,88

906Vy"azené závazky4.
1 028 158 581,82909Ostatní majetek5. 1 017 193 762,48

P.II. Krátkodobé podmín#né pohledávky z transfer& a krátkodobé 1 000,00
911Krátkodobé podmín#né pohledávky z p"edfinancování transfer%1.
912Krátkodobé podmín#né závazky z p"edfinancování transfer%2.
913Krátkodobé podmín#né pohledávky ze zahrani!ních transfer%3.
914Krátkodobé podmín#né závazky ze zahrani!ních transfer%4.
915Ostatní krátkodobé podmín#né pohledávky z transfer%5.

1 000,00916Ostatní krátkodobé podmín#né závazky z transfer%6.
P.III. Podmín#né pohledávky z d&vodu u�ívání majetku jinou osobou

921Krátkodobé podmín#né pohledávky z d%vodu úplatného u�ívání majetku1.
922Dlouhodobé podmín#né pohledávky z d%vodu úplatného u�ívání2.
923Krátkodobé podmín#né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou3.
924Dlouhodobé podmín#né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou4.
925Krátkodobé podmín#né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou5.
926Dlouhodobé podmín#né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou6.

P.IV. Dal�í podmín#né pohledávky 1 288 891,80 1 288 891,80
931Krátkodobé podmín#né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého1.
932Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého2.
933Krátkodobé podmín#né pohledávky z jiných smluv3.
934Dlouhodobé podmín#né pohledávky z jiných smluv4.
939Krátkodobé podmín#né pohledávky ze sdílených daní5.
941Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze sdílených daní6.
942Krátkodobé podmín#né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m7.
943Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m8.
944Krátkodobé podmín#né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t#ní9.
945Dlouhodobé podmín#né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t#ní10.

1 288 891,80947Krátkodobé podmín#né pohledávky ze soudních spor%, správních "ízení11. 1 288 891,80
948Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze soudních spor%, správních12.

P.V. Dlouhodobé podmín#né pohledávky z transfer& a dlouhodobé 28 697 212,84 40 741 526,05
951Dlouhodobé podmín#né pohledávky z p"edfinancování transfer%1.
952Dlouhodobé podmín#né závazky z p"edfinancování transfer%2.
953Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze zahrani!ních transfer%3.
954Dlouhodobé podmín#né závazky ze zahrani!ních transfer%4.

28 697 212,84955Ostatní dlouhodobé podmín#né pohledávky z transfer%5. 39 868 263,70
956Ostatní dlouhodobé podmín#né závazky z transfer%6. 873 262,35

P.VI. Podmín#né závazky z d&vodu u�ívání cizího majetku
961Krátkodobé podmín#né závazky z operativního leasingu1.
962Dlouhodobé podmín#né závazky z operativního leasingu2.
963Krátkodobé podmín#né závazky z finan!ního leasingu3.
964Dlouhodobé podmín#né závazky z finan!ního leasingu4.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t& v knize podrozvahových ú�t&

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 2



965Krátkodobé podmín#né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku na5.
966Dlouhodobé podmín#né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku na6.
967Krátkodobé podmín#né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku nebo7.
968Dlouhodobé podmín#né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku nebo8.

P.VII. Dal�í podmín#né závazky
971Krátkodobé podmín#né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého1.
972Dlouhodobé podmín#né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého2.
973Krátkodobé podmín#né závazky z jiných smluv3.
974Dlouhodobé podmín#né závazky z jiných smluv4.
975Krátkodobé podmín#né závazky z p"ijatého kolaterálu5.
976Dlouhodobé podmín#né závazky z p"ijatého kolaterálu6.
978Krátkodobé podmín#né závazky vyplývající z právních p"edpis% a dal�í7.
979Dlouhodobé podmín#né závazky vyplývající z právních p"edpis% a dal�í8.
981Krátkodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
982Dlouhodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí jednorázových10.
983Krátkodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
984Dlouhodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
985Krátkodobé podmín#né závazky ze soudních spor%, správních "ízení a13.
986Dlouhodobé podmín#né závazky ze soudních spor%, správních "ízení a14.

P.VIII. Ostatní podmín#ná aktiva a ostatní podmín#ná pasiva a 7 367 400,05 7 233 774,05
991Ostatní krátkodobá podmín#ná aktiva1.

7 367 400,05992Ostatní dlouhodobá podmín#ná aktiva2. 7 233 774,05
993Ostatní krátkodobá podmín#ná pasiva3.
994Ostatní dlouhodobá podmín#ná pasiva4.

1 089 222 173,34999Vyrovnávací ú!et k podrozvahovým ú!t%m5. 1 088 511 222,57

A.5 Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Informace bodu A.5. se nevztahuje na M#sto Bruntál.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K 31.12.2019 nenastaly významné události, které by m#ly ekonomické dopady na finan!ní situaci ú!etní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

K datu 31.12.2019 nep"i�la dolo�ka o zápisu k návrhu na vklad do katastru nemovitostí: ú!et 031 (pozbývaný majetek) - parcela !.
2719/2, 2719/3, 3653/65, 3653/66, 3653/64, 3653/26 a 3653/27 k.ú. Bruntál-m#sto.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

M#sto Bruntál není p"ísp#vkovou organizací (ne"e�í krytí investi!ního fondu), a proto se tato informace netýká ú!etní jednotky.

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 3



Informace podle § 68 odst. 3 ($ÍSLO A TEXT)B.3.
TEXT CISLO

K 31.12.2019 M#sto Bruntál neprovedlo vzájemné zú!tování !ástek významné povahy. 0,00

B%�NÉ
$íslo

polo�ky MINULÉ
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

Název polo�ky

Zvý�ení stavu transfer% na po"ízení DM za b#�né ú!etní obdobíC.1. 22 579 375,23 26 498 116,89
Sní�ení stavu transfer% na po"ízení DM ve v#cné a !asové souvislostiC.2. 9 904 839,54 8 408 757,27

Dopl'ující informace k polo�kám rozvahy C.I.1.Jm#ní ú�.jednotky a C.I.3.Transfery na po"ízení dlouhodob. majetkuC.

Po�et jednotlivých v#cí a soubor& majetku nebo seznam tohoto majetku ($ÍSLO A TEXT)D.1.
TEXT CISLO

M#sto Bruntál nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty. M#sto Bruntál má ve své ú!etní
evidenci p"edm#ty kulturní hodnoty (sochy, pomník) a církevní stavbu (kapli) ocen#né ve vý�i 1,- K!.

16,00

Celková vým#ra lesních pozemk& s lesním porostem ($ÍSLO)D.2.
TEXT CISLO

3 418 730,00

Vý�e ocen#ní celkové vým#ry lesních pozemk& s lesním porostem ve vý�i 57 K�/m2 ($ÍSLO)D.3.
TEXT CISLO

194 867 610,00

Vým#ra lesních pozemk& s lesním porostem ocen#ným jiným zp&sobem ($ÍSLO)D.4.
TEXT CISLO

0,00

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 4



Vý�e ocen#ní lesních pozemk& s lesním porostem ocen#ným jiným zp&sobem ($ÍSLO)D.5.
TEXT CISLO

0,00

Pr&m#rná vý�e ocen#ní vým#ry les. pozemk& s les. porostem ocen#ných jiným zp&sobem ($ÍSLO)D.6.
TEXT CISLO

0,00

Komentá" k ocen#ní lesních pozemk& jiným zp&sobem ($ÍSLO A TEXT)D.7.
TEXT CISLO

0 0,00

E.1. Dopl'ující informace k polo�kám rozvahy

Po"ízený dlouhodobý majetek - Modernizace VO, Rekonstrukce MK a chodník%, Rekonstrukce
lávky a mostu p"es $erný potok, Infrastruktura Z� Petrin.
Majetek ve vlastnictví z"izovatele, který byl p"edán p"ísp#vkovým organizacím k
hospoda"ení, bude p"evzat od p"ísp#vkové organizace na z"izovatele v dob# schválení
prodeje majetku Zastupitelstvem m#sta - vazba na polo�ku rozvahy C.I.1.

A.II.3.

Dohadné ú!ty aktivní - vytvo"ené dohadné polo�ky k pohledávkám z titulu dotací, grant%,
p"ísp#vk% na základ# uzav"ených smluv a vydaných rozhodnutí o poskytnutí dotace, které
pokra!ují v následujícím období nebo zatím nedo�lo k záv#re!nému vyhodnocení dané akce.

B.II.32.

Oprava minulého ú!etního období z d%vodu chybného zaú!tování na ú!t# 672 - podíl
neinvesti!ního transferu (projekt 'Dny m#sta - slavíme s polskými p"áteli'), oprava
vyú!tování dotace na financování neinvesti!ních náklad% - ú!et 572 (provoz M#stského
koupali�t#, obnova kulturních památek - bývalý hotel Hru�ka).

C.I.7.

Dlouhodobé úv#ry - investi!ní úv#r $SOB a.s.; revolvingový úv#r KB a.s.D.II.1.
Dohadné ú!ty pasivní - vytvo"ené dohadné polo�ky k závazk%m z titulu dotací, grant%,
p"ísp#vk% na základ# uzav"ených smluv a vydaných rozhodnutí o poskytnutí dotace, které
pokra!ují v následujícím období nebo zatím nedo�lo k záv#re!nému vyhodnocení dané akce.

D.III.37

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

E.2. Dopl'ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - ú!et obsahuje pokytnuté
p"ísp#vky na provoz z"ízeným p"ísp#vkovým organizacím m#sta; poskytnuté p"ísp#vky z
rozpo!tu m#sta na !innosti v oblasti sociální, sportovní, kulturní a ostatní !innosti;
dále !lenské p"ísp#vky svazk%m a sdru�ením, jejich� !lenem je M#sto Bruntál; p"ísp#vky na
provoz autobusové dopravy a m#stské hromadné dopravy; p"ísp#vky na provoz sportovních
za"ízení m#sta a finan!ní dary.

A.III.2.

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer% - ú!et obsahuje dotace v rámci
souhrnného dota!ního vztahu; transfery z rozpo!tu Moravskoslezského kraje, transfery ze
státního rozpo!tu; dále platby od obcí v rámci uzav"ených smluv; finan!ní dary.

B.IV.2.

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 5



E.3. Dopl'ující informace k polo�kám p"ehledu o pen#�ních tocích

00
K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

E.4. Dopl'ující informace k polo�kám p"ehledu o zm#nách vlastního kapitálu

00
K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

Název
B%�NÉ Ú$ETNÍ

OBDOBÍ$íslo
Polo�ka

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 1 518 349,99
G.II. Tvorba fondu 3 398 743,54

P"ebytky hospoda"ení z minulých let1. 209,24
P"íjmy b#�ného roku, které nejsou ur!eny k vyu�ití v b#�ném roce2. 3 398 534,30
P"evody prost"edk% z rozpo!tu b#hem roku do ú!elových pen#�ních fond%3.
Ostatní tvorba fondu4.

G.III. $erpání fondu 2 242 933,00
G.IV. Kone�ný stav fondu 2 674 160,53

Ostatní fondyF.g.

NETTO
B%�NÉ

MINULÉ

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

$íslo
polo�ky

Název polo�ky

G. Stavby 969 668 265,81930 915 794,96394 060 021,591 324 975 816,55

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 17 628 125,9713 837 256,901 619 058,0415 456 314,94

Budovy pro slu�by obyvatelstvuG.2. 505 175 561,53551 774 675,54250 488 024,51802 262 700,05

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 46 805 144,1742 658 060,177 210 654,0049 868 714,17

Komunikace a ve"ejné osv#tleníG.4. 164 801 547,18175 444 276,0894 179 122,00269 623 398,08

Jiné in�enýrské sít#G.5. 74 041 787,9313 099 317,043 939 363,0017 038 680,04

Ostatní stavbyG.6. 161 216 099,03134 102 209,2336 623 800,04170 726 009,27

Dopl'ující informace k polo�ce *A.II.3. Stavby* výkazu rozvahyG.

NETTO
B%�NÉ

MINULÉ

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

$íslo
polo�ky

Název polo�ky

H. Pozemky 156 365 695,94154 458 411,69154 458 411,69

Stavební pozemkyH.1. 171 450,00167 550,00167 550,00

Lesní pozemkyH.2. 11 554 078,9811 554 078,9811 554 078,98

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 16 199 051,6116 184 796,3116 184 796,31

Dopl'ující informace k polo�ce *A.II.1. Pozemky* výkazu rozvahyH.

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 6



Zastav#ná plochaH.4. 22 466 463,3421 593 029,4721 593 029,47

Ostatní pozemkyH.5. 105 974 652,01104 958 956,93104 958 956,93

B%�NÉ
$íslo

polo�ky MINULÉ
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

Název polo�ky

Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotouI. 852 163,59 38 586,29
Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou majetku ur!eného k prodeji podle § 64I.1. 852 163,59 38 586,29
Ostatní náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotouI.2.

Dopl'ující informace k polo�ce A.II.4. Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyI.

B%�NÉ
$íslo

polo�ky MINULÉ
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

Název polo�ky

Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotouJ. 9 132,15 947 306,67
Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou majetku ur!eného k prodeji podle § 64J.1. 9 132,15 947 306,67
Ostatní výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotouJ.2.

Dopl'ující informace k polo�ce B.II.4. Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyJ.

P"íloha k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 7



P�ehled o pen��ních tocích

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2019

00295892

Sídlo ú!etní jednotky

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti

I!O:

(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)

PSC, po�ta

P�edm�t podnikání

ulice, c.p.

79201

Kontaktní údaje

Nádra�ní 994
Bruntál

z#izovatel

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

Bruntál

79201

Nádra�ní 994identifika"ní "íslo ulice, c.p.

PSC, po�ta

právní forma
00295892

obecÚzemn� samosprávný celek

CZ-NACE 751100

hlavní "innost

Podpisový záznam statutárního
orgánu

e-mail

554706395

Okam�ik sestavení (datum, "as): 07.04.2020, 08:01

Ing. Petr Rys, MBA Ing. �árka Macurová

fax

Statutární zástupce

sarka.macurova@mubruntal.cz

telefon

Podpisový záznam osoby odpov$dné
za správnost údaj%

Osoba odpov�dná za ú!etnictví

vedlej�í "innost

Název: M�sto Bruntál

Ozna!ení Název polo�ky Stav k 31.12.2019

P. Stav pen��ních prost�edk" k 1. lednu 77 093 301,80

A. Pen��ní toky z provozní !innosti 83 079 282,13

Z. Výsledek  hospoda�ení p�ed zdan�ním 69 299 708,24

A.I. Úpravy o nepen��ní operace ( + / - ) 13 828 265,00

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 27 920 417,75

A.I.2. Zm$na stavu opravných polo�ek -572 611,20

A.I.3. Zm$na stavu rezerv

A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -2 996 922,69

A.I.5. Výnosy z podíl% na zisku -700 000,00

A.I.6. Ostatní úpravy o nepen$�ní operace -9 822 618,86

A.II. Pen��ní toky ze zm�ny ob��ných aktiv a krátkodobých závazk" ( + / - ) 10 726 708,89

A.II.1. Zm$na stavu krátkodobých pohledávek -14 820 983,78

A.II.2. Zm$na stavu krátkodobých závazk% 25 628 834,90

A.II.3. Zm$na stavu zásob -81 142,23

A.II.4. Zm$na stavu krátkodobého finan"ního majetku

A.III. Zaplacená da# z p�íjm" v!etn� dom�rk" ( - ) -11 475 400,00

A.IV. P�ijaté podíly na zisku 700 000,00

B. Pen��ní toky z dlouhodobých aktiv -100 636 680,60

B.I. Výdaje na po�ízení dlouhodobých aktiv -105 368 363,65

B.II. P�íjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 4 242 873,52

B.II.1. P#íjmy z privatizace státního majetku

B.II.2. P#íjmy z prodeje majetku Státního pozemkového ú#adu

B.II.3. P#íjmy z prodeje dlouhodobého majetku ur"eného k prodeji 4 242 873,52

B.II.4. Ostatní p#íjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

B.III. Ostatní pen��ní toky z dlouhodobých aktiv ( + / - ) 488 809,53

P#ehled o pen$�ních tocích k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 08:01, strana 1



Ozna!ení Název polo�ky Stav k 31.12.2019

C. Pen��ní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazk" a dlouhodobých pohledávek 40 476 966,26

C.I. Pen��ní toky vyplývající ze zm�ny vlastního kapitálu ( + / - ) 22 676 544,27

C.II. Zm�na stavu dlouhodobých závazk" ( + / - ) 7 082 731,65

C.III. Zm�na stavu dlouhodobých pohledávek ( + / - ) 10 717 690,34

F. Celková zm�na stavu pen��ních prost�edk" 22 919 567,79

H. P�íjmové a výdajové ú!ty rozpo!tového hospoda�ení ( + / - )

R. Stav pen��ních prost�edk" k rozvahovému dni 100 012 869,59

P#ehled o pen$�ních tocích k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 08:01, strana 2



Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2019

Ing. Petr Rys, MBA

Územn� samosprávný celek

e-mail

Podpisový záznam osoby odpov!dné
za správnost údaj"

Bruntál

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti

Údaje o organizaci

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Ing. �árka Macurová
Statutární zástupce

Místo podnikání

Kontaktní údaje

právní forma

I#O: 00295892

CZ-NACE

79201

hlavní $innost

Nádra�ní 994

telefon

P!ehled o zm�nách vlastního kapitálu

fax

Okam�ik sestavení (datum, $as): 07.04.2020, 08:00

554706395

751100

identifika$ní $íslo

(v K$, s p%esností na dv! desetinná místa)

vedlej�í $innost

PSC, po�ta

PSC, po�ta

Nádra�ní 994ulice, c.p.
Bruntál

obec

P!edm�t podnikání

obec

sarka.macurova@mubruntal.cz

Sídlo ú"etní jednotky

ulice, c.p.00295892

79201

Osoba odpov�dná za ú"etnictví

z%izovatel

Název: M�sto Bruntál

CP Název polo�ky
1

Zvý�ení stavuMinulé období Sní�ení stavu B��né období
2 3 4

-. VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 525 584 491,33 1 675 340 264,621 603 156 999,53 453 401 226,24

A. Jm�ní ú"etní jednotky a upravující polo�ky 27 850 016,22 1 256 011 182,131 243 470 035,82 15 308 869,91

I. Jm�ní ú"etní jednotky 1 334 402 759,81 4 336 256,72 5 312 677,54 1 333 426 338,99

1. Zm!na, vznik nebo zánik p%íslu�nosti hospoda%it s majetkem státu

2. Sv!%ení majetku p%ísp!vkové organizaci 1 871 531,72 227 790,47

3. Bezúplatné p%evody 43 859,00 20 106,11

4. Investi$ní transfery 1 525 604,42

5. Dary 37 500,00

6. Ostatní 2 383 366,00 3 539 176,54

II. Fond privatizace

III. Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku 359 805 280,86 22 661 595,91 9 987 060,22 372 479 816,55

1. Sv!%ení majetku p%ísp!vkové organizaci

2. Bezúplatné p%evody

3. Investi$ní transfery 22 579 375,23 82 220,68

4. Dary

5. Sní�ení investi$ních transfer" ve v!cné a $asové souvislosti 82 220,68 9 904 839,54

6. Ostatní

IV. Kurzové rozdíly

V. Oce#ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody -481 261 743,91 -481 261 743,91

1. Opravné polo�ky k pohledávkám

2. Odpisy

3. Ostatní

VI. Jiné oce#ovací rozdíly 32 063 472,71 852 163,59 9 132,15 32 906 504,15

1. Oce&ovací rozdíly u cenných papír" a podíl"

2. Oce&ovací rozdíly u majetku ur$eného k prodeji 852 163,59 9 132,15

P%ehled o zm!nách vlastního kapitálu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 08:00, strana 1



CP Název polo�ky
1

Zvý�ení stavuMinulé období Sní�ení stavu B��né období
2 3 4

3. Ostatní

VII. Opravy p!edcházejících ú"etních období -1 539 733,65 -1 539 733,65

1. Opravy minulého ú$etního období

2. Opravy p%edchozích ú$etních období

2 674 160,533 539 176,541 518 349,99 2 383 366,00B. Fondy ú"etní jednotky

416 654 921,96494 195 298,57358 168 613,72 435 708 990,33C. Výsledek hospoda!ení

D. P!íjmový a výdajový ú"et rozpo"tového hospoda!ení

P%ehled o zm!nách vlastního kapitálu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 08:00, strana 2



Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2019

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPO�TU

Název:
00295892I!O:

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)

M!sto Bruntál

Sídlo ú"etní jednotky
Nádra�ní 994

PSC, po�ta

Údaje o organizaci

obec

Místo podnikání

Bruntál
79201

ulice, c.p.

00295892
Územn! samosprávný celek

PSC, po�ta

Nádra�ní 994

79201z#izovatel
právní forma

ulice, c.p.identifika"ní "íslo
obec Bruntál

vedlej�í "innost
e-mail CZ-NACE

hlavní "innost

sarka.macurova@mubruntal.cz

telefon 554706395
fax

P#edm!t podnikáníKontaktní údaje

751100

Okam�ik sestavení (datum, "as): 07.04.2020, 07:58

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Statutární zástupce

Podpisový záznam osoby odpov$dné
za správnost údaj%

Ing. �árka Macurová
Osoba odpov!dná za ú"etnictví

Ing. Petr Rys, MBA

Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Výsledek od po". roku

a b text 1 2 3

&RS &RU
Rozpo"et po

 zm$nách

63 100 000,00 63 100 000,00 64 945 270,590000 1111 Da' z p#íjm% fyzických osob placená 102,9 102,9

1 200 000,00 1 200 000,00 1 665 498,450000 1112 Da' z p#íjm% fyzických osob placená 138,8 138,8

4 800 000,00 4 800 000,00 5 616 521,360000 1113 Da' z p#íjm% fyzických osob vybíraná 117,0 117,0

50 100 000,00 50 100 000,00 52 317 718,620000 1121 Da' z p#íjm% právnických osob 104,4 104,4

20 000 000,00 11 475 400,00 11 475 400,000000 1122 Da' z p#íjm% právnických osob za 57,4 100,0

118 200 000,00 118 200 000,00 117 788 526,200000 1211 Da' z p#idané hodnoty 99,7 99,7

2 000,00 2 000,00 972,300000 1334 Odvody za odn$tí p%dy ze 48,6 48,6

1 000,00 1 000,000000 1335 Poplatky za odn$tí pozemk% pln$ní

8 300 000,00 8 300 000,00 8 127 523,850000 1340 Poplatek za likvidaci komunálního 97,9 97,9

530 000,00 530 000,00 387 070,680000 1341 Poplatek ze ps% 73,0 73,0

2 900 000,00 2 900 000,00 3 288 243,000000 1343 Poplatek za u�ívání ve#ejného 113,4 113,4

60 000,00 60 000,00 60 900,000000 1346 Poplatek za povolení k vjezdu do 101,5 101,5

450 000,00 450 000,00 502 200,000000 1353 P#íjmy za zkou�ky z odborné 111,6 111,6

6 491 000,00 6 491 000,00 6 465 680,000000 1361 Správní poplatky 99,6 99,6

12 000 000,00 12 000 000,00 13 654 529,120000 1381 Da' z hazardních her s výjimkou díl"í 113,8 113,8

7 058,060000 1382 Zru�ený odvod z loterií a podobných

9 500 000,00 9 500 000,00 10 278 313,600000 1511 Da' z nemovitých v$cí 108,2 108,2

5 441 000,00 5 000 000,00 5 000 000,000000 2451 Splátky p%j"ených prost#edk% od 91,9 100,0

607 115,00 607 115,000000 4111 Neinvesti"ní p#ijaté transfery z 100,0

28 000 000,00 29 714 900,00 29 714 900,000000 4112 Neinvesti"ní p#ijaté transfery ze SR v 106,1 100,0

28 990 721,36 28 990 721,360000 4116 Ostatní neinvesti"ní p#ijaté transfery 100,0

I.   ROZPO!TOVÉ P*ÍJMY

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 1



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Výsledek od po". roku

a b text 1 2 3

&RS &RU
Rozpo"et po

 zm$nách

368 000,00 368 000,00 607 350,000000 4121 Neinvesti"ní p#ijaté transfery od obcí 165,0 165,0

24 212 872,00 24 212 872,000000 4122 Neinvesti"ní p#ijaté transfery od kraj% 100,0

15 500 000,00 45 273 087,82 44 825 901,970000 4216 Ostatní investi"ní p#ijaté transfery ze 289,2 99,0

662 500,00 662 500,000000 4222 Investi"ní p#ijaté transfery od kraj% 100,0

Celkem za 0000 346 943 000,00 423 938 596,18 431 202 786,16 124,3 101,7Nezadaná hodnota

7 440,001014 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a

Celkem za 1014 7 440,00Ozdravování hospodá#ských

364 000,00 364 000,00 383 105,001032 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 105,2 105,2

6 004,001032 2131 P#íjmy z pronájmu pozemk%

Celkem za 1032 364 000,00 364 000,00 389 109,00 106,9 106,9Podpora ostatních produk"ních

239 642,00 239 642,001036 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 100,0

Celkem za 1036 239 642,00 239 642,00 100,0Správa v lesním hospodá#ství

50 000,00 50 000,00 55 443,002141 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 110,9 110,9

260 000,00 260 000,00 163 591,002141 2112 P#íjmy z prodeje zbo�í (ji� 62,9 62,9

67 600,002141 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních

3 948,002141 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 2141 310 000,00 310 000,00 290 582,00 93,7 93,7Vnit#ní obchod

132 788,17 132 788,172143 2329 Ostatní neda'ové p#íjmy jinde 100,0

Celkem za 2143 132 788,17 132 788,17 100,0Cestovní ruch

390 000,00 390 000,00 234 860,082144 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 60,2 60,2

Celkem za 2144 390 000,00 390 000,00 234 860,08 60,2 60,2Ostatní slu�by

50 000,00 50 000,00 90 636,002169 2212 Sank"ní platby p#ijaté od jiných 181,3 181,3

35 000,00 35 000,00 37 164,082169 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 106,2 106,2

Celkem za 2169 85 000,00 85 000,00 127 800,08 150,4 150,4Ostatní správa v pr%myslu,

280 000,00 280 000,00 314 526,152221 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 112,3 112,3

Celkem za 2221 280 000,00 280 000,00 314 526,15 112,3 112,3Provoz ve#ejné silni"ní dopravy

2 021 000,00 2 021 000,00 2 331 521,012299 2212 Sank"ní platby p#ijaté od jiných 115,4 115,4

120 000,00 120 000,00 125 331,002299 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 104,4 104,4

Celkem za 2299 2 141 000,00 2 141 000,00 2 456 852,01 114,8 114,8Ostatní zále�itosti v doprav$

441 000,003111 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer%

Celkem za 3111 441 000,00Mate#ské �koly

9 634 611,32 9 722 900,323113 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer% 100,9

Celkem za 3113 9 634 611,32 9 722 900,32 100,9Základní �koly

1 000 000,00 1 000 000,00 1 109 576,843311 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 111,0 111,0

100 000,00 100 000,00 161 547,503311 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 161,5 161,5

206 078,003311 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3311 1 100 000,00 1 100 000,00 1 477 202,34 134,3 134,3Divadelní "innost

400 000,00 400 000,00 431 655,373312 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 107,9 107,9

10 000,00 10 000,003312 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer% 100,0

15 000,003312 2321 P#ijaté neinvesti"ní dary

Celkem za 3312 400 000,00 410 000,00 456 655,37 114,2 111,4Hudební "innost

3 000 000,00 4 109 000,00 4 112 207,653313 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 137,1 100,1

Celkem za 3313 3 000 000,00 4 109 000,00 4 112 207,65 137,1 100,1Filmová tvorba, distribuce, kina a

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 2



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Výsledek od po". roku

a b text 1 2 3

&RS &RU
Rozpo"et po

 zm$nách

20 975,553315 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3315 20 975,55!innosti muzeí a galerií

847,003319 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer%

12,003319 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3319 859,00Ostatní zále�itosti kultury

150 000,00 150 000,00 206 945,303349 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 138,0 138,0

Celkem za 3349 150 000,00 150 000,00 206 945,30 138,0 138,0Ostatní zále�itosti sd$lovacích

87 000,00 87 000,00 92 620,003399 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 106,5 106,5

9 000,003399 2321 P#ijaté neinvesti"ní dary

Celkem za 3399 87 000,00 87 000,00 101 620,00 116,8 116,8Ostatní zále�itosti kultury, církví

18 500 000,00 18 500 000,00 20 880 843,073412 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 112,9 112,9

95 841,003412 2112 P#íjmy z prodeje zbo�í (ji�

37 429,003412 2131 P#íjmy z pronájmu pozemk%

591 000,00 591 000,00 634 547,853412 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 107,4 107,4

44 000,00 44 000,00 31 789,443412 2133 P#íjmy z pronájmu movitých v$cí 72,2 72,2

344 335,223412 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3412 19 135 000,00 19 135 000,00 22 024 785,58 115,1 115,1Sportovní za#ízení v majetku

552,003421 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer%

Celkem za 3421 552,00Vyu�ití volného "asu d$tí a

2 840 000,00 2 840 000,00 3 148 691,163522 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 110,9 110,9

Celkem za 3522 2 840 000,00 2 840 000,00 3 148 691,16 110,9 110,9Ostatní nemocnice

24 748 000,00 24 748 000,00 25 882 661,803612 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 104,6 104,6

180 000,00 180 000,00 33 520,003612 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 18,6 18,6

500 000,00 500 000,00 425 720,003612 3112 P#íjmy z prodeje ostatních 85,1 85,1

Celkem za 3612 25 428 000,00 25 428 000,00 26 341 901,80 103,6 103,6Bytové hospodá#ství

5 155 000,00 5 155 000,00 5 342 187,083613 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 103,6 103,6

Celkem za 3613 5 155 000,00 5 155 000,00 5 342 187,08 103,6 103,6Nebytové hospodá#ství

12 214,003631 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3631 12 214,00Ve#ejné osv$tlení

200 000,00 200 000,00 263 581,003632 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 131,8 131,8

120 000,00 120 000,00 173 218,003632 2131 P#íjmy z pronájmu pozemk% 144,3 144,3

173 000,00 173 000,00 173 411,043632 2132 P#íjmy z pronájmu ostatních 100,2 100,2

60 000,00 60 000,00 166 380,003632 2310 P#íjmy z prodeje krátkodobého a 277,3 277,3

45 306,003632 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 3632 553 000,00 553 000,00 821 896,04 148,6 148,6Poh#ebnictví

100 000,00 100 000,00 161 374,883639 2119 Ostatní p#íjmy z vlastní "innosti 161,4 161,4

470 000,00 470 000,00 571 171,003639 2131 P#íjmy z pronájmu pozemk% 121,5 121,5

6 000,00 6 000,00 6 050,003639 2133 P#íjmy z pronájmu movitých v$cí 100,8 100,8

350,003639 2310 P#íjmy z prodeje krátkodobého a

8 200,003639 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

795 000,00 4 386 368,96 6 744 796,573639 3111 P#íjmy z prodeje pozemk% 848,4 153,8

Celkem za 3639 1 371 000,00 4 962 368,96 7 491 942,45 546,5 151,0Komunální slu�by a územní

2 000 000,00 2 000 000,00 2 751 613,503725 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 137,6 137,6

Celkem za 3725 2 000 000,00 2 000 000,00 2 751 613,50 137,6 137,6Vyu�ívání a zne�kod'ování

50 000,00 50 000,00 276 213,003745 2212 Sank"ní platby p#ijaté od jiných 552,4 552,4

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 3



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Výsledek od po". roku

a b text 1 2 3

&RS &RU
Rozpo"et po

 zm$nách

500,00 500,003745 2321 P#ijaté neinvesti"ní dary

50 000,00 50 000,00 136 554,003745 2329 Ostatní neda'ové p#íjmy jinde 273,1 273,1

Celkem za 3745 100 500,00 100 500,00 412 767,00 410,7 410,7Pé"e o vzhled obcí a ve#ejnou

15 000,00 15 000,00 20 654,003769 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a 137,7 137,7

Celkem za 3769 15 000,00 15 000,00 20 654,00 137,7 137,7Ostatní správa v ochran$

4 428,004349 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 4349 4 428,00Ostatní sociální pé"e a pomoc

1 800 000,00 1 800 000,004350 2122 Odvody p#ísp$vkových organizací 100,0

30 855,00 34 013,004350 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer% 110,2

Celkem za 4350 1 830 855,00 1 834 013,00 100,2Domovy pro seniory

5 452,004359 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 4359 5 452,00Ostatní slu�by a "innosti v oblasti

12 173,00 14 000,004371 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer% 115,0

Celkem za 4371 12 173,00 14 000,00 115,0Raná pé"e a sociáln$ aktiviza"ní

4 362,004379 2229 Ostatní p#ijaté vratky transfer%

Celkem za 4379 4 362,00Ostatní slu�by a "innosti v oblasti

442,004399 2329 Ostatní neda'ové p#íjmy jinde

Celkem za 4399 442,00Ostatní zále�itosti sociálních v$cí

110 000,00 110 000,00 100 430,005311 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 91,3 91,3

500 000,00 500 000,00 675 559,155311 2212 Sank"ní platby p#ijaté od jiných 135,1 135,1

129 373,005311 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 5311 610 000,00 610 000,00 905 362,15 148,4 148,4Bezpe"nost a ve#ejný po#ádek

56 224,005512 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 5512 56 224,00Po�ární ochrana-dobrovolná "ást

10 000,00 10 000,00 136 387,706171 2111 P#íjmy z poskytování slu�eb a 1363,9 1363,9

50 000,00 50 000,00 43 436,316171 2212 Sank"ní platby p#ijaté od jiných 86,9 86,9

7 246,00 42 246,006171 2321 P#ijaté neinvesti"ní dary 583,0

155 269,196171 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

203 835,856171 2329 Ostatní neda'ové p#íjmy jinde

Celkem za 6171 60 000,00 67 246,00 581 175,05 968,6 864,3!innost místní správy

100 155,00 100 155,00 360 162,936310 2141 P#íjmy z úrok% ("ást) 359,6 359,6

700 000,00 700 000,00 700 000,006310 2142 P#íjmy z podíl% na zisku a dividend 100,0 100,0

0,686310 2329 Ostatní neda'ové p#íjmy jinde

Celkem za 6310 800 155,00 800 155,00 1 060 163,61 132,5 132,5Obecné p#íjmy a výdaje z

293 840,006320 2322 P#ijaté pojistné náhrady

19 700,006320 2324 P#ijaté nekapitálové p#ísp$vky a

Celkem za 6320 313 540,00Poji�t$ní funk"n$

2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,806330 4134 P#evody z rozpo"tových ú"t% 4908,0 4908,0

Celkem za 6330 2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,80 4908,0 4908,0P#evody vlastním fond%m v

CELKEM 416 295 655,00 510 299 935,63 670 805 252,40 161,1 131,5

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 4



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

25 000,00 25 000,00 15 730,001014 5139 Nákup materiálu j.n. 62,962,9

170 000,00 170 000,00 125 016,961014 5169 Nákup ostatních slu�eb 73,573,5

Celkem za 1014 195 000,00 195 000,00 140 746,96 72,2 72,2Ozdravování hospodá#ských

239 642,00 239 642,001036 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0

Celkem za 1036 239 642,00 239 642,00 100,0Správa v lesním hospodá#ství

6 000,00 6 000,001099 5164 Nájemné

Celkem za 1099 6 000,00 6 000,00Ostatní výdaje na zem$d$lství a

110 000,00 110 000,00 53 498,002141 5021 Ostatní osobní výdaje 48,648,6

2 000,00 2 000,00 152,202141 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 7,67,6

55 000,00 250 000,00 205 302,892141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 82,1373,3

300 000,00 300 000,00 249 336,702141 5138 Nákup zbo�í (za ú"elem dal�ího 83,183,1

155 000,00 155 000,00 148 221,352141 5139 Nákup materiálu j.n. 95,695,6

2 000,00 2 000,00 1 023,002141 5151 Studená voda 51,251,2

30 000,00 30 000,00 22 200,002141 5152 Teplo 74,074,0

20 000,00 20 000,00 3 523,892141 5154 Elektrická energie 17,617,6

200,00 169,002141 5161 Po�tovní slu�by 84,5

36 000,00 36 000,00 35 995,542141 5168 Zpracování dat a slu�by související s 100,0100,0

115 000,00 106 800,00 35 074,402141 5169 Nákup ostatních slu�eb 32,830,5

220 000,00 26 000,00 25 220,692141 5171 Opravy a udr�ování 97,011,5

194 000,00 213 485,00 194 013,002141 5179 Ostatní nákupy jinde neza#azené 90,9100,0

12 000,00 12 000,00 12 000,002141 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0100,0

20 000,00 140,002141 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery

319 000,00 319 375,00 319 375,002141 5329 Ostatní neinvesti"ní transfery 100,0100,1

85 000,00 85 000,00 82 475,002141 5511 Neinvesti"ní transfery mezinárodním 97,097,0

Celkem za 2141 1 675 000,00 1 668 000,00 1 387 580,66 82,8 83,2Vnit#ní obchod

5 000,00 5 000,002143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

115 000,00 122 000,00 104 444,452143 5139 Nákup materiálu j.n. 85,690,8

2 000,00 2 000,002143 5164 Nájemné

10 000,00 5 900,002143 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní

228 000,00 232 100,00 94 055,702143 5169 Nákup ostatních slu�eb 40,541,3

40 000,00 40 000,00 26 665,102143 5175 Poho�t$ní 66,766,7

25 000,00 25 000,00 10 713,002143 5194 V$cné dary 42,942,9

700 000,00 510 538,002143 5901 Nespecifikované rezervy

Celkem za 2143 1 125 000,00 942 538,00 235 878,25 21,0 25,0Cestovní ruch

4 000,00 4 000,002169 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk

16 000,00 16 000,00 7 788,002169 5139 Nákup materiálu j.n. 48,748,7

450 000,00 450 000,00 41 853,042169 5169 Nákup ostatních slu�eb 9,39,3

Celkem za 2169 470 000,00 470 000,00 49 641,04 10,6 10,6Ostatní správa v pr%myslu,

130 000,00 278 400,00 221 450,502212 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 79,5170,3

10 605 000,00 10 600 397,00 10 566 095,922212 5169 Nákup ostatních slu�eb 99,799,6

3 903 000,00 2 310 421,27 1 671 142,172212 5171 Opravy a udr�ování 72,342,8

15 000,00 15 000,002212 5192 Poskytnuté náhrady

203 280,002212 6111 Programové vybavení

14 250 000,00 13 859 169,00 12 843 834,312212 6121 Budovy, haly a stavby 92,790,1

Celkem za 2212 28 903 000,00 27 266 667,27 25 302 522,90 87,5 92,8Silnice

89 000,00 89 000,00 55 080,002219 5164 Nájemné 61,961,9

206 870,00 171 070,002219 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 82,7

II.   ROZPO!TOVÉ VÝDAJE

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 5



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

1 300 000,00 2 248 916,20 2 167 880,222219 5169 Nákup ostatních slu�eb 96,4166,8

1 400 000,00 5 138 407,03 5 138 402,552219 5171 Opravy a udr�ování 100,0367,0

17 831 000,00 23 605 653,50 17 157 716,072219 6121 Budovy, haly a stavby 72,796,2

43 076,00 43 076,002219 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 100,0

Celkem za 2219 20 620 000,00 31 331 922,73 24 733 224,84 119,9 78,9Ostatní zále�itosti pozemních

25 000,00 25 000,00 10 084,502221 5139 Nákup materiálu j.n. 40,340,3

40 000,00 50 700,00 42 228,102221 5151 Studená voda 83,3105,6

200 000,00 286 000,00 269 007,872221 5154 Elektrická energie 94,1134,5

6 000,00 6 000,00 5 120,002221 5164 Nájemné 85,385,3

23 000,00 28 400,00 26 136,002221 5168 Zpracování dat a slu�by související s 92,0113,6

953 000,00 1 209 000,00 1 134 735,652221 5169 Nákup ostatních slu�eb 93,9119,1

30 000,00 30 000,00 11 734,582221 5171 Opravy a udr�ování 39,139,1

200 000,00 200 000,002221 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 2221 1 477 000,00 1 835 100,00 1 499 046,70 101,5 81,7Provoz ve#ejné silni"ní dopravy

40 000,00 40 000,00 17 940,002223 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 44,844,8

40 000,00 40 000,00 39 741,652223 5139 Nákup materiálu j.n. 99,499,4

80 000,00 80 000,00 5 005,002223 5171 Opravy a udr�ování 6,36,3

Celkem za 2223 160 000,00 160 000,00 62 686,65 39,2 39,2Bezpe"nost silni"ního provozu

40 000,00 40 000,002229 5169 Nákup ostatních slu�eb

Celkem za 2229 40 000,00 40 000,00Ostatní zále�itosti v silni"ní

3 300 000,00 3 719 207,00 3 577 368,002292 5193 Výdaje na dopravní územní 96,2108,4

978 161,00 978 161,002292 5323 Neinvesti"ní transfery kraj%m 100,0

Celkem za 2292 3 300 000,00 4 697 368,00 4 555 529,00 138,0 97,0Dopravní obslu�nost ve#ejnými

15 000,002310 5169 Nákup ostatních slu�eb

Celkem za 2310 15 000,00Pitná voda

19 000,00 25 050,00 6 050,002321 5169 Nákup ostatních slu�eb 24,231,8

400 000,00 380 070,00 100 816,742321 5171 Opravy a udr�ování 26,525,2

Celkem za 2321 419 000,00 405 120,00 106 866,74 25,5 26,4Odvád$ní a "i�t$ní odpadních

125 000,00 125 000,00 104 787,582333 5171 Opravy a udr�ování 83,883,8

Celkem za 2333 125 000,00 125 000,00 104 787,58 83,8 83,8Úpravy drobných vodních tok%

33 880,00 33 880,002369 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0

Celkem za 2369 33 880,00 33 880,00 100,0Ostatní správa ve vodním

4 537,50 4 537,502399 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 100,0

Celkem za 2399 4 537,50 4 537,50 100,0Ostatní zále�itosti vodního

180 000,00 180 000,003111 5169 Nákup ostatních slu�eb

1 950 000,00 372 820,563111 5171 Opravy a udr�ování

6 038 000,00 6 825 388,00 6 825 388,003111 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0113,0

1 055 451,00 1 055 451,003111 5336 Neinvesti"ní transfery z#ízeným 100,0

519 000,00 30,003111 5901 Nespecifikované rezervy

520 000,00 507 113,843111 6121 Budovy, haly a stavby 97,5

518 970,00 518 970,003111 6351 Investi"ní transfery z#ízeným 100,0

Celkem za 3111 8 687 000,00 9 472 659,56 8 906 922,84 102,5 94,0Mate#ské �koly

2 698,30 2 698,303113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0

2 542,31 2 542,003113 5139 Nákup materiálu j.n. 100,0

54,003113 5161 Po�tovní slu�by

214 242,45 202 132,453113 5169 Nákup ostatních slu�eb 94,3

3 700 000,00 3 351 200,88 2 347 351,853113 5171 Opravy a udr�ování 70,063,4

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 6



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

20 968 000,00 21 596 624,50 21 596 624,503113 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0103,0

6 756 926,58 6 756 926,583113 5336 Neinvesti"ní transfery z#ízeným 100,0

13 500,00 13 000,003113 5494 Neinvesti"ní transfery obyvatelstvu 96,3

557 000,00 57 889,503113 5901 Nespecifikované rezervy

27 120 000,00 46 485 124,50 46 342 670,793113 6121 Budovy, haly a stavby 99,7170,9

100 000,003113 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení

977 250,00 977 250,003113 6351 Investi"ní transfery z#ízeným 100,0

9 452 085,42 9 452 085,423113 6356 Jiné investi"ní transfery z#ízeným 100,0

Celkem za 3113 52 445 000,00 88 910 138,44 87 693 281,89 167,2 98,6Základní �koly

10 500,00 10 500,003121 5339 Neinvesti"ní transfery cizím 100,0

Celkem za 3121 10 500,00 10 500,00 100,0Gymnázia

36 251,60 36 251,603233 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0

1 500 000,00 1 815 948,40 1 708 240,893233 5171 Opravy a udr�ování 94,1113,9

292 000,00 292 000,00 292 000,003233 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0100,0

6 568 780,00 6 568 780,003233 5336 Neinvesti"ní transfery z#ízeným 100,0

Celkem za 3233 1 792 000,00 8 712 980,00 8 605 272,49 480,2 98,8St#ediska volného "asu

35 937,00 17 968,503299 5169 Nákup ostatních slu�eb 50,0

Celkem za 3299 35 937,00 17 968,50 50,0Ostatní zále�itosti vzd$lávání

88 000,00 107 041,00 105 921,003311 5021 Ostatní osobní výdaje 99,0120,4

100 000,00 120 000,00 114 942,443311 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 95,8114,9

1 000,00 1 000,003311 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk

40 000,00 70 855,00 62 474,003311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 88,2156,2

130 000,00 136 709,00 116 431,503311 5139 Nákup materiálu j.n. 85,289,6

280,00 271,703311 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 97,0

55 000,00 90 000,00 82 001,803311 5151 Studená voda 91,1149,1

800 000,00 800 000,00 765 900,003311 5152 Teplo 95,795,7

10 000,00 10 000,00 7 352,453311 5153 Plyn 73,573,5

180 000,00 140 000,00 121 561,153311 5154 Elektrická energie 86,867,5

915,00 915,003311 5161 Po�tovní slu�by 100,0

2 040 000,00 1 845 509,89 1 648 930,893311 5169 Nákup ostatních slu�eb 89,380,8

500 000,00 327 545,11 106 708,203311 5171 Opravy a udr�ování 32,621,3

54 000,00 54 000,00 25 705,003311 5175 Poho�t$ní 47,647,6

19 000,00 19 000,003311 5212 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním 100,0

24 000,00 24 000,003311 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

30 000,003311 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným

11 736,00 11 736,003311 6121 Budovy, haly a stavby 100,0

Celkem za 3311 4 028 000,00 3 758 591,00 3 213 851,13 79,8 85,5Divadelní "innost

80 000,00 80 000,00 48 908,003312 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 61,161,1

28 000,00 28 000,00 13 578,003312 5139 Nákup materiálu j.n. 48,548,5

9 750,00 3 750,003312 5164 Nájemné 38,5

850 000,00 1 111 250,00 1 062 153,563312 5169 Nákup ostatních slu�eb 95,6125,0

2 000,00 2 000,003312 5171 Opravy a udr�ování 100,0

20 000,00 20 000,00 10 717,003312 5175 Poho�t$ní 53,653,6

10 000,00 10 000,003312 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

70 850,00 70 850,003312 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

7 000,00 3 158,003312 5362 Platby daní a poplatk% státnímu 45,1

45 000,00 45 000,003312 5493 Ú"elové neinvesti"ní transfery 100,0

Celkem za 3312 978 000,00 1 383 850,00 1 270 114,56 129,9 91,8Hudební "innost

44 200,00 43 966,003313 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 99,5

28 833,71 23 572,603313 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 81,8

135 000,00 72 666,29 72 298,113313 5139 Nákup materiálu j.n. 99,553,6

12 000,00 12 000,00 10 716,003313 5161 Po�tovní slu�by 89,389,3

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 7



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

800,00 799,003313 5168 Zpracování dat a slu�by související s 99,9

2 800 000,00 4 015 829,00 3 825 122,583313 5169 Nákup ostatních slu�eb 95,3136,6

66 000,00 96 250,00 92 521,593313 5171 Opravy a udr�ování 96,1140,2

4 500,00 4 500,003313 5179 Ostatní nákupy jinde neza#azené 100,0

340 000,00 681 279,00 681 279,003313 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 100,0200,4

Celkem za 3313 3 353 000,00 4 956 358,00 4 754 774,88 141,8 95,9Filmová tvorba, distribuce, kina a

3 981 000,00 4 147 372,00 4 147 372,003314 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0104,2

1 939 000,00 1 939 000,003314 5336 Neinvesti"ní transfery z#ízeným 100,0

Celkem za 3314 3 981 000,00 6 086 372,00 6 086 372,00 152,9 100,0!innosti knihovnické

92 800,00 92 800,003315 5021 Ostatní osobní výdaje 100,0

29 300,00 23 112,003315 5031 Povinné pojistné na sociální 78,9

9 400,00 8 351,003315 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 88,8

100 000,00 800,003315 5139 Nákup materiálu j.n.

900,00 804,283315 5151 Studená voda 89,4

6 800,00 6 732,273315 5154 Elektrická energie 99,0

40 000,003315 5169 Nákup ostatních slu�eb

Celkem za 3315 140 000,00 140 000,00 131 799,55 94,1 94,1!innosti muzeí a galerií

22 000,00 22 000,003316 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

10 000,00 10 000,003316 5493 Ú"elové neinvesti"ní transfery 100,0

Celkem za 3316 32 000,00 32 000,00 100,0Vydavatelská "innost

18 000,00 18 000,003319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0

1 720,00 1 718,003319 5139 Nákup materiálu j.n. 99,9

5 000,00 13 380,00 9 669,003319 5163 Slu�by pen$�ních ústav% 72,3193,4

70 000,00 70 000,00 70 000,003319 5164 Nájemné 100,0100,0

125 000,00 38 000,00 25 506,003319 5169 Nákup ostatních slu�eb 67,120,4

20 000,00 15 430,00 500,003319 5171 Opravy a udr�ování 3,22,5

30 000,00 26 300,00 24 550,003319 5175 Poho�t$ní 93,381,8

2 170,00 2 080,003319 5194 V$cné dary 95,9

173 000,00 173 000,003319 5212 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním 100,0

255 800,00 253 800,003319 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 99,2

7 000,00 7 000,003319 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

750 000,00 4 000,00 3 795,003319 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery 94,90,5

142 000,00 142 000,003319 5493 Ú"elové neinvesti"ní transfery 100,0

40 000,00 40 000,003319 6127 Kulturní p#edm$ty 100,0

Celkem za 3319 1 000 000,00 806 800,00 771 618,00 77,2 95,6Ostatní zále�itosti kultury

50 000,00 5 960,003322 5139 Nákup materiálu j.n.

29 040,00 29 040,003322 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0

600 000,00 982 726,64 962 726,643322 5171 Opravy a udr�ování 98,0160,5

60 000,00 60 000,003322 5212 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním

10 000,00 6 313,363322 5213 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním

Celkem za 3322 720 000,00 1 084 040,00 991 766,64 137,7 91,5Zachování a obnova kulturních

33 000,00 33 000,003326 5123 Podlimitní technické zhodnocení 100,0

95 000,00 62 000,003326 5171 Opravy a udr�ování

Celkem za 3326 95 000,00 95 000,00 33 000,00 34,7 34,7Po#ízení, zachování hodnot

1,00 1,003341 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 100,0

50 000,00 49 999,003341 5171 Opravy a udr�ování

150 000,00 107 823,003341 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3341 200 000,00 157 823,00 1,00 0,0 0,0Rozhlas a televize

22 000,00 17 565,00 12 000,003349 5021 Ostatní osobní výdaje 68,354,5

2 000,00 1 462,003349 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 8



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

1 000,00 697,003349 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 69,7

330 000,00 329 000,00 300 322,003349 5139 Nákup materiálu j.n. 91,391,0

35 000,00 39 973,00 35 536,003349 5169 Nákup ostatních slu�eb 88,9101,5

Celkem za 3349 389 000,00 389 000,00 348 555,00 89,6 89,6Ostatní zále�itosti sd$lovacích

25 000,00 25 000,00 6 154,003399 5041 Odm$ny za u�ití du�evního vlastnictví 24,624,6

117 000,00 122 000,00 105 123,003399 5139 Nákup materiálu j.n. 86,289,8

55 000,00 35 000,00 34 949,003399 5164 Nájemné 99,963,5

775 000,00 917 000,00 901 511,003399 5169 Nákup ostatních slu�eb 98,3116,3

60 000,00 58 000,00 41 631,003399 5175 Poho�t$ní 71,869,4

115 000,00 110 000,00 98 120,603399 5194 V$cné dary 89,285,3

150 000,003399 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m

Celkem za 3399 1 297 000,00 1 267 000,00 1 187 488,60 91,6 93,7Ostatní zále�itosti kultury, církví

40 000,00 83 434,40 83 434,403412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0208,6

900 000,00 1 626 091,83 1 528 323,843412 5139 Nákup materiálu j.n. 94,0169,8

200,00 181,243412 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 90,6

1 400 000,00 1 821 937,00 1 789 702,313412 5151 Studená voda 98,2127,8

3 000 000,00 3 180 000,00 3 162 667,633412 5152 Teplo 99,5105,4

1 150 000,00 1 057 170,73 1 017 102,423412 5153 Plyn 96,288,4

1 900 000,00 2 530 611,89 2 448 036,893412 5154 Elektrická energie 96,7128,8

85 000,00 102 936,00 102 936,003412 5164 Nájemné 100,0121,1

4 537,50 4 537,503412 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 100,0

10 840 000,00 11 841 622,52 11 841 622,523412 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0109,2

1 490 000,00 1 496 519,46 1 183 259,633412 5171 Opravy a udr�ování 79,179,4

2 444 000,00 2 621 017,23 2 621 017,233412 5213 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním 100,0107,2

23 885 000,00 23 632 421,60 2 920 800,083412 6121 Budovy, haly a stavby 12,412,2

121 000,00 106 926,363412 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 88,4

Celkem za 3412 47 134 000,00 50 119 500,16 28 810 548,05 61,1 57,5Sportovní za#ízení v majetku

25 150,00 25 150,003419 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

2 385 200,00 2 385 200,003419 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

10 000,00 10 000,003419 5329 Ostatní neinvesti"ní transfery 100,0

15 000,00 15 000,003419 5493 Ú"elové neinvesti"ní transfery 100,0

Celkem za 3419 2 435 350,00 2 435 350,00 100,0Ostatní sportovní "innost

14 630,52 14 630,523421 5123 Podlimitní technické zhodnocení 100,0

140 000,00 127 115,17 120 158,503421 5169 Nákup ostatních slu�eb 94,585,8

390 000,00 388 254,31 211 380,243421 5171 Opravy a udr�ování 54,454,2

56 000,00 56 000,003421 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

2 500 000,00 88 650,00 10 000,003421 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery 11,30,4

3 227 821,25 3 157 751,203421 6121 Budovy, haly a stavby 97,8

Celkem za 3421 3 030 000,00 3 902 471,25 3 569 920,46 117,8 91,5Vyu�ití volného "asu d$tí a

2 962 000,00 3 059 458,94 3 059 458,943429 5213 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním 100,0103,3

70 850,00 67 850,003429 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 95,8

Celkem za 3429 2 962 000,00 3 130 308,94 3 127 308,94 105,6 99,9Ostatní zájmová "innost a

400 000,00 400 000,003519 5213 Neinvesti"ní transfery nefinan"ním 100,0

1 000 000,00 600 000,003519 5901 Nespecifikované rezervy

Celkem za 3519 1 000 000,00 1 000 000,00 400 000,00 40,0 40,0Ostatní ambulantní pé"e

20 000,00 20 000,003521 5339 Neinvesti"ní transfery cizím 100,0

Celkem za 3521 20 000,00 20 000,00 100,0Fakultní nemocnice

765 755,00 468 600,003522 5169 Nákup ostatních slu�eb 61,2

7 600 000,00 14 260 263,00 13 668 276,033522 5171 Opravy a udr�ování 95,8179,8

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 9



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

Celkem za 3522 7 600 000,00 15 026 018,00 14 136 876,03 186,0 94,1Ostatní nemocnice

100 000,00 100 000,003533 6359 Investi"ní transfery ostatním 100,0

Celkem za 3533 100 000,00 100 000,00 100,0Zdravotnická záchranná slu�ba

182 000,00 182 000,00 107 015,003612 5199 Ostatní výdaje související s 58,858,8

28 322 000,00 28 372 000,00 28 372 000,003612 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0100,2

95 590,00 95 590,003612 6121 Budovy, haly a stavby 100,0

Celkem za 3612 28 504 000,00 28 649 590,00 28 574 605,00 100,2 99,7Bytové hospodá#ství

5 320,00 4 408,363613 5154 Elektrická energie 82,9

10 428 000,00 10 428 000,00 10 428 000,003613 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0100,0

Celkem za 3613 10 428 000,00 10 433 320,00 10 432 408,36 100,0 100,0Nebytové hospodá#ství

191 468,20 191 468,203631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0

206 271,63 23 816,433631 5139 Nákup materiálu j.n. 11,5

2 600 000,00 2 586 460,00 2 504 162,503631 5154 Elektrická energie 96,896,3

100 000,003631 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní

625 000,00 506 626,13 492 251,903631 5169 Nákup ostatních slu�eb 97,278,8

2 700 000,00 3 136 127,55 2 814 541,603631 5171 Opravy a udr�ování 89,7104,2

5 730 208,50 5 670 172,783631 6121 Budovy, haly a stavby 99,0

Celkem za 3631 6 025 000,00 12 357 162,01 11 696 413,41 194,1 94,7Ve#ejné osv$tlení

1 674,84 1 674,843632 5139 Nákup materiálu j.n. 100,0

870 000,00 923 590,43 875 260,353632 5171 Opravy a udr�ování 94,8100,6

80 000,003632 5192 Poskytnuté náhrady

80 000,00 51 910,003632 5811 Výdaje na náhrady za nezp%sobenou 64,9

312 000,00 11 697,503632 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem za 3632 1 262 000,00 1 016 962,77 928 845,19 73,6 91,3Poh#ebnictví

650 000,00 650 000,003635 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní

1 400 000,00 550 000,00 232 658,003635 5169 Nákup ostatních slu�eb 42,316,6

850 000,00 846 395,003635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého 99,6

Celkem za 3635 2 050 000,00 2 050 000,00 1 079 053,00 52,6 52,6Územní plánování

30 000,00 30 000,003636 5139 Nákup materiálu j.n.

244 000,00 90 000,003636 6121 Budovy, haly a stavby 36,9

Celkem za 3636 30 000,00 274 000,00 90 000,00 300,0 32,8Územní rozvoj

6 655,00 6 655,003639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 100,0

35 000,00 95 000,00 46 498,203639 5139 Nákup materiálu j.n. 48,9132,9

145 000,00 135 985,313639 5151 Studená voda 93,8

25 000,00 33 220,00 25 226,483639 5154 Elektrická energie 75,9100,9

12 000,00 12 000,003639 5162 Slu�by elektronických komunikací

90 000,00 90 000,00 23 400,003639 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 26,026,0

2 005 000,00 3 837 631,00 3 549 129,883639 5169 Nákup ostatních slu�eb 92,5177,0

280 000,00 490 995,18 488 586,973639 5171 Opravy a udr�ování 99,5174,5

13 000,00 13 000,00 10 000,003639 5361 Nákup kolk% 76,976,9

5 000,00 5 000,00 3 841,003639 5362 Platby daní a poplatk% státnímu 76,876,8

132 788,173639 5901 Nespecifikované rezervy

80 000,003639 6121 Budovy, haly a stavby

100 000,00 52 000,00 20 950,003639 6130 Pozemky 40,321,0

Celkem za 3639 2 645 000,00 4 913 289,35 4 310 272,84 163,0 87,7Komunální slu�by a územní

30 000,00 30 000,00 10 817,003699 5139 Nákup materiálu j.n. 36,136,1

9 075,00 9 075,003699 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 100,0

830 000,00 1 080 000,00 139 650,003699 5169 Nákup ostatních slu�eb 12,916,8

1 000 000,003699 5901 Nespecifikované rezervy

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 10



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

Celkem za 3699 1 860 000,00 1 119 075,00 159 542,00 8,6 14,3Ostatní zále�itosti bydlení,

1 525 000,00 718 980,97 718 544,983721 5169 Nákup ostatních slu�eb 99,947,1

Celkem za 3721 1 525 000,00 718 980,97 718 544,98 47,1 99,9Sb$r a svoz nebezpe"ných

11 500 000,00 13 590 102,03 13 589 887,763722 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0118,2

Celkem za 3722 11 500 000,00 13 590 102,03 13 589 887,76 118,2 100,0Sb$r a svoz komunálních odpad%

1 200 000,00 1 806 000,00 1 805 548,973725 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0150,5

Celkem za 3725 1 200 000,00 1 806 000,00 1 805 548,97 150,5 100,0Vyu�ívání a zne�kod'ování

50 000,00 4 800,00 4 763,673729 5169 Nákup ostatních slu�eb 99,29,5

Celkem za 3729 50 000,00 4 800,00 4 763,67 9,5 99,2Ostatní nakládání s odpady

2 000,00 2 000,00 2 000,003739 5164 Nájemné 100,0100,0

80 000,00 34 882,00 34 800,003739 5169 Nákup ostatních slu�eb 99,843,5

Celkem za 3739 82 000,00 36 882,00 36 800,00 44,9 99,8Ostatní ochrana p%dy a spodní

20 000,00 7 300,00 7 296,003741 5169 Nákup ostatních slu�eb 99,936,5

Celkem za 3741 20 000,00 7 300,00 7 296,00 36,5 99,9Ochrana druh% a stanovi�+

4 000,00 32 217,80 32 217,203744 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0805,4

26 000,00 0,203744 5171 Opravy a udr�ování

Celkem za 3744 30 000,00 32 218,00 32 217,20 107,4 100,0Protierozní, protilavinová a

13 400,00 13 400,003745 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 100,0

5 990 000,00 7 845 261,70 7 658 992,433745 5169 Nákup ostatních slu�eb 97,6127,9

50 000,00 47 582,993745 5901 Nespecifikované rezervy

Celkem za 3745 6 040 000,00 7 906 244,69 7 672 392,43 127,0 97,0Pé"e o vzhled obcí a ve#ejnou

10 000,00 6 050,003792 5169 Nákup ostatních slu�eb 60,5

Celkem za 3792 10 000,00 6 050,00 60,5Ekologická výchova a osv$ta

30 000,00 20 000,004229 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 66,7

400 000,00 285 916,004229 5021 Ostatní osobní výdaje 71,5

100 000,00 76 182,004229 5031 Povinné pojistné na sociální 76,2

36 000,00 27 533,004229 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 76,5

20 100,00 20 100,004229 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,0

60 000,00 10 561,654229 5139 Nákup materiálu j.n. 17,6

30 000,00 29 329,004229 5164 Nájemné 97,8

150 000,00 1 120 977,964229 5169 Nákup ostatních slu�eb

20 000,00 12 230,004229 5175 Poho�t$ní 61,2

Celkem za 4229 150 000,00 1 817 077,96 481 851,65 321,2 26,5Aktivní politika zam$stnanosti

300 000,00 181 250,00 181 250,004312 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,060,4

111 150,00 111 150,004312 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

100 000,00 100 000,004312 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery 100,0

Celkem za 4312 300 000,00 392 400,00 392 400,00 130,8 100,0Odborné sociální poradenství

42 750,00 42 750,004329 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

85 500,00 85 500,004329 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

Celkem za 4329 128 250,00 128 250,00 100,0Ostatní sociální pé"e a pomoc

112 385,00 112 385,004342 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 100,0

2 000,00 1 250,004342 5021 Ostatní osobní výdaje 62,5

28 001,00 28 001,004342 5031 Povinné pojistné na sociální 100,0

10 114,00 10 114,004342 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 100,0

437,00 437,004342 5038 Povinné pojistné na úrazové poji�t$ní 100,0

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 11



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

20 000,00 20 000,00 8 588,004342 5139 Nákup materiálu j.n. 42,942,9

500,00 273,424342 5162 Slu�by elektronických komunikací 54,7

15 000,00 9 359,00 5 400,004342 5169 Nákup ostatních slu�eb 57,736,0

2 000,00 1 930,004342 5171 Opravy a udr�ování 96,5

4 000,00 2 802,004342 5175 Poho�t$ní 70,0

15 000,00 8 500,004342 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery

2 704,00 2 704,004342 5424 Náhrady mezd v dob$ nemoci 100,0

Celkem za 4342 50 000,00 200 000,00 173 884,42 347,8 86,9Sociální pé"e a pomoc

148 200,00 148 200,004344 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

Celkem za 4344 148 200,00 148 200,00 100,0Sociální rehabilitace

1 681 997,60 1 681 997,604349 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 100,0

80 000,00 155 300,00 155 300,004349 5021 Ostatní osobní výdaje 100,0194,1

419 616,70 419 167,804349 5031 Povinné pojistné na sociální 99,9

151 692,03 151 378,404349 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 99,8

85 715,00 85 715,004349 5134 Prádlo, od$v a obuv 100,0

9 560,00 9 560,004349 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk 100,0

5 000,00 4 194,004349 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 83,9

170 000,00 213 617,00 211 391,074349 5139 Nákup materiálu j.n. 99,0124,3

882,00 882,004349 5151 Studená voda 100,0

7 816,00 7 816,004349 5152 Teplo 100,0

1 525,00 1 525,004349 5154 Elektrická energie 100,0

14 039,66 6 571,464349 5162 Slu�by elektronických komunikací 46,8

70 000,00 3 500,00 3 500,004349 5164 Nájemné 100,05,0

48 000,00 45 000,004349 5167 Slu�by �kolení a vzd$lávání 93,8

85 000,00 128 041,15 86 554,204349 5169 Nákup ostatních slu�eb 67,6101,8

45 000,00 48 546,00 33 458,704349 5175 Poho�t$ní 68,974,4

263 000,004349 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery

2 698,00 2 698,004349 5424 Náhrady mezd v dob$ nemoci 100,0

35 380,00 35 380,004349 5499 Ostatní neinvesti"ní transfery 100,0

110 000,004349 5901 Nespecifikované rezervy

350 000,00 349 299,174349 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 99,8

Celkem za 4349 823 000,00 3 362 926,14 3 291 388,40 399,9 97,9Ostatní sociální pé"e a pomoc

5 310 000,00 7 710 000,00 7 710 000,004350 5331 Neinvesti"ní p#ísp$vky z#ízeným 100,0145,2

22 253 485,60 22 253 485,604350 5336 Neinvesti"ní transfery z#ízeným 100,0

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,004350 5651 Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky 100,0100,0

662 500,00 662 500,004350 6356 Jiné investi"ní transfery z#ízeným 100,0

Celkem za 4350 10 310 000,00 35 625 985,60 35 625 985,60 345,5 100,0Domovy pro seniory

288 450,00 288 450,004351 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

116 850,00 116 850,004351 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

Celkem za 4351 405 300,00 405 300,00 100,0Osobní asistence, pe"ovatelská

89 700,00 89 700,004354 5339 Neinvesti"ní transfery cizím 100,0

Celkem za 4354 89 700,00 89 700,00 100,0Chrán$né bydlení

32 000,00 32 000,004356 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

Celkem za 4356 32 000,00 32 000,00 100,0Denní stacioná#e a centra

170 000,00 170 000,004357 5339 Neinvesti"ní transfery cizím 100,0

Celkem za 4357 170 000,00 170 000,00 100,0Domovy pro osoby se zdravotním

22 000,00 27 922,00 27 922,004359 5021 Ostatní osobní výdaje 100,0126,9

100,00 52,004359 5133 Léky a zdravotnický materiál 52,0

1 000,00 1 000,00 964,004359 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk 96,496,4

25 000,00 17 678,00 17 678,004359 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,070,7

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 12



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

4 000,00 2 900,00 799,504359 5139 Nákup materiálu j.n. 27,620,0

8 000,00 8 000,00 5 990,414359 5162 Slu�by elektronických komunikací 74,974,9

305 000,00 364 078,00 302 835,264359 5169 Nákup ostatních slu�eb 83,299,3

10 000,00 18 322,00 18 153,674359 5171 Opravy a udr�ování 99,1181,5

4 750,00 4 750,004359 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

1 037 000,00 30 150,004359 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a

Celkem za 4359 1 412 000,00 474 900,00 379 144,84 26,9 79,8Ostatní slu�by a "innosti v oblasti

242 250,00 242 250,004371 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

66 500,00 66 500,004371 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

Celkem za 4371 308 750,00 308 750,00 100,0Raná pé"e a sociáln$ aktiviza"ní

190 000,00 190 000,004373 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

Celkem za 4373 190 000,00 190 000,00 100,0Domy na p%l cesty

579 500,00 579 500,004374 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a 100,0

Celkem za 4374 579 500,00 579 500,00 100,0Azylové domy, nízkoprahová

57 000,00 57 000,004375 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

Celkem za 4375 57 000,00 57 000,00 100,0Nízkoprahová za#ízení pro d$ti a

111 000,00 111 000,004377 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

Celkem za 4377 111 000,00 111 000,00 100,0Sociáln$ terapeutické dílny

115 900,00 115 900,004378 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 100,0

Celkem za 4378 115 900,00 115 900,00 100,0Terénní programy

500 000,00 131 000,00 106 000,004379 5221 Neinvesti"ní transfery fundacím, 80,921,2

154 700,00 154 700,004379 5222 Neinvesti"ní transfery spolk%m 100,0

1 000 000,004379 5223 Neinvesti"ní transfery církvím a

51 400,00 51 400,004379 5339 Neinvesti"ní transfery cizím 100,0

Celkem za 4379 1 500 000,00 337 100,00 312 100,00 20,8 92,6Ostatní slu�by a "innosti v oblasti

20 000,00 20 000,005212 5131 Potraviny

1 000,00 600,005212 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk

20 425,50 15 756,505212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 77,1

30 000,00 9 574,50 301,005212 5139 Nákup materiálu j.n. 3,11,0

2 000,00 2 000,00 1 815,005212 5168 Zpracování dat a slu�by související s 90,890,8

15 000,00 15 000,005212 5169 Nákup ostatních slu�eb

2 000,00 2 000,00 578,005212 5175 Poho�t$ní 28,928,9

400,00 300,005212 5362 Platby daní a poplatk% státnímu 75,0

Celkem za 5212 70 000,00 70 000,00 18 750,50 26,8 26,8Ochrana obyvatelstva

3 000,00 3 000,00 911,005311 5133 Léky a zdravotnický materiál 30,430,4

465 000,00 293 370,20 219 141,985311 5134 Prádlo, od$v a obuv 74,747,1

3 000,00 3 000,005311 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk

50 000,00 110 000,00 84 004,015311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 76,4168,0

60 000,00 60 000,00 49 589,495311 5139 Nákup materiálu j.n. 82,682,6

40 000,00 40 000,00 25 200,005311 5151 Studená voda 63,063,0

120 000,00 158 550,00 158 056,005311 5152 Teplo 99,7131,7

150 000,00 126 000,00 66 399,075311 5154 Elektrická energie 52,744,3

150 000,00 150 000,00 102 544,895311 5156 Pohonné hmoty a maziva 68,468,4

2 000,00 2 000,00 1 616,795311 5161 Po�tovní slu�by 80,880,8

20 000,00 32 000,00 27 577,255311 5162 Slu�by elektronických komunikací 86,2137,9

15 000,00 15 000,00 12 096,355311 5164 Nájemné 80,680,6

190 000,00 204 440,00 151 720,005311 5167 Slu�by �kolení a vzd$lávání 74,279,9

190 000,00 198 939,80 198 939,805311 5169 Nákup ostatních slu�eb 100,0104,7

288 000,00 334 700,00 312 289,155311 5171 Opravy a udr�ování 93,3108,4

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 13



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

75 000,00 90 000,00 88 378,605311 5173 Cestovné 98,2117,8

2 000,00 2 000,00 1 900,005311 5176 Ú"astnické poplatky na konference 95,095,0

18 000,00 18 000,00 11 040,005311 5361 Nákup kolk% 61,361,3

15 000,00 15 000,005311 5362 Platby daní a poplatk% státnímu

1 000 000,00 1 294 457,00 312 107,005311 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 24,131,2

800 000,00 566 543,00 524 860,005311 6123 Dopravní prost#edky 92,665,6

Celkem za 5311 3 656 000,00 3 717 000,00 2 348 371,38 64,2 63,2Bezpe"nost a ve#ejný po#ádek

20 000,00 20 000,00 12 938,005512 5019 Ostatní platy 64,764,7

300 000,00 492 405,00 389 388,005512 5021 Ostatní osobní výdaje 79,1129,8

7 000,00 7 000,00 4 408,005512 5039 Ostatní povinné pojistné placené 63,063,0

5 000,00 5 000,00 2 818,005512 5131 Potraviny 56,456,4

5 000,00 5 000,00 199,005512 5133 Léky a zdravotnický materiál 4,04,0

15 000,005512 5134 Prádlo, od$v a obuv

1 000,00 1 000,00 430,005512 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk 43,043,0

80 000,00 211 565,00 180 650,265512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 85,4225,8

70 000,00 54 000,00 47 729,475512 5139 Nákup materiálu j.n. 88,468,2

7 000,00 7 000,00 6 000,005512 5151 Studená voda 85,785,7

240 000,00 258 100,00 258 100,005512 5152 Teplo 100,0107,5

27 000,00 44 000,00 25 836,105512 5154 Elektrická energie 58,795,7

60 000,00 48 379,00 37 993,845512 5156 Pohonné hmoty a maziva 78,563,3

2 000,00 2 000,00 1 227,005512 5161 Po�tovní slu�by 61,461,4

192 000,00 192 000,00 191 112,005512 5164 Nájemné 99,599,5

20 000,00 30 400,00 12 648,505512 5167 Slu�by �kolení a vzd$lávání 41,663,2

60 000,00 37 000,00 24 284,995512 5169 Nákup ostatních slu�eb 65,640,5

60 000,00 69 764,00 62 754,205512 5171 Opravy a udr�ování 90,0104,6

8 000,00 8 000,00 5 360,005512 5173 Cestovné 67,067,0

2 000,00 2 000,00 1 765,005512 5175 Poho�t$ní 88,288,2

2 000,00 2 000,005512 5194 V$cné dary

75 000,00 75 000,00 75 000,005512 5319 Ostatní neinvesti"ní transfery jiným 100,0100,0

1 000,00 1 000,005512 5362 Platby daní a poplatk% státnímu

Celkem za 5512 1 259 000,00 1 572 613,00 1 340 642,36 106,5 85,2Po�ární ochrana-dobrovolná "ást

13 433,00 3 952,005519 5175 Poho�t$ní 29,4

Celkem za 5519 13 433,00 3 952,00 29,4Ostatní zále�itosti po�ární

45 000,00 45 000,00 29 817,006112 5019 Ostatní platy 66,366,3

100 000,00 100 000,00 70 900,006112 5021 Ostatní osobní výdaje 70,970,9

3 510 000,00 3 510 000,00 3 479 426,006112 5023 Odm$ny "len% zastupitelstev obcí a 99,199,1

878 000,00 853 600,00 605 389,006112 5031 Povinné pojistné na sociální 70,969,0

327 000,00 327 000,00 320 471,006112 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 98,098,0

16 000,00 16 000,00 10 124,006112 5039 Ostatní povinné pojistné placené 63,363,3

24 400,00 24 400,006112 5179 Ostatní nákupy jinde neza#azené 100,0

Celkem za 6112 4 876 000,00 4 876 000,00 4 540 527,00 93,1 93,1Zastupitelstva obcí

3 600,00 3 559,006115 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 98,9

900,00 890,006115 5031 Povinné pojistné na sociální 98,9

320,00 320,006115 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 100,0

5 180,006115 5169 Nákup ostatních slu�eb

Celkem za 6115 10 000,00 4 769,00 47,7Volby do zastupitelstev územních

57 000,00 41 750,006117 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 73,2

3 500,00 1 711,006117 5019 Ostatní platy 48,9

398 700,00 345 588,006117 5021 Ostatní osobní výdaje 86,7

15 000,00 10 434,006117 5031 Povinné pojistné na sociální 69,6

5 500,00 3 758,006117 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 68,3

1 200,00 583,006117 5039 Ostatní povinné pojistné placené 48,6

5 100,00 5 077,506117 5139 Nákup materiálu j.n. 99,6

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 14



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

500,00 365,006117 5156 Pohonné hmoty a maziva 73,0

4 500,00 2 213,506117 5161 Po�tovní slu�by 49,2

100,00 25,436117 5162 Slu�by elektronických komunikací 25,4

20 000,00 15 554,406117 5164 Nájemné 77,8

29 900,00 26 878,666117 5169 Nákup ostatních slu�eb 89,9

25 000,00 10 891,006117 5175 Poho�t$ní 43,6

Celkem za 6117 566 000,00 464 829,49 82,1Volby do Evropského parlamentu

31 115,00 30 625,006149 5021 Ostatní osobní výdaje 98,4

Celkem za 6149 31 115,00 30 625,00 98,4Ostatní v�eobecná vnit#ní správa

72 075 000,00 78 162 106,24 71 700 828,406171 5011 Platy zam$stnanc% v pracovním 91,799,5

340 000,00 342 504,00 191 524,006171 5021 Ostatní osobní výdaje 55,956,3

18 094 000,00 19 623 527,06 17 877 486,206171 5031 Povinné pojistné na sociální 91,198,8

6 514 000,00 7 067 640,70 6 462 417,606171 5032 Povinné poji�t$ní na ve#ejné 91,499,2

303 000,00 306 603,00 306 603,006171 5038 Povinné pojistné na úrazové poji�t$ní 100,0101,2

9 000,00 8 053,006171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 89,5

3 000,00 3 000,00 1 049,006171 5131 Potraviny 35,035,0

50 000,00 50 000,00 6 780,006171 5132 Ochranné pom%cky 13,613,6

5 000,00 5 000,00 1 658,006171 5133 Léky a zdravotnický materiál 33,233,2

23 000,00 23 000,00 13 712,006171 5134 Prádlo, od$v a obuv 59,659,6

135 000,00 138 519,00 80 355,706171 5136 Knihy, u"ební pom%cky a tisk 58,059,5

994 000,00 1 545 066,31 590 715,046171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 38,259,4

972 000,00 905 755,40 769 267,966171 5139 Nákup materiálu j.n. 84,979,1

2 520,69 2 520,696171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 100,0

2 000,00 2 000,00 1 200,006171 5151 Studená voda 60,060,0

18 000,00 36 490,00 29 289,196171 5152 Teplo 80,3162,7

10 000,00 12 000,00 12 000,006171 5154 Elektrická energie 100,0120,0

160 000,00 195 422,23 128 410,666171 5156 Pohonné hmoty a maziva 65,780,3

5 000,00 5 000,006171 5159 Nákup ostatních paliv a energie

900 000,00 895 939,60 854 609,176171 5161 Po�tovní slu�by 95,495,0

326 000,00 370 250,00 331 261,706171 5162 Slu�by elektronických komunikací 89,5101,6

5 000,00 19 941,08 14 941,086171 5163 Slu�by pen$�ních ústav% 74,9298,8

5 000,00 65 677,64 65 677,646171 5164 Nájemné 100,01313,6

230 000,00 285 000,00 223 079,446171 5166 Konzulta"ní, poradenské a právní 78,397,0

900 000,00 986 243,00 917 633,606171 5167 Slu�by �kolení a vzd$lávání 93,0102,0

4 876 000,00 4 940 690,00 4 652 564,246171 5168 Zpracování dat a slu�by související s 94,295,4

1 580 130,00 1 540 459,70 1 080 732,096171 5169 Nákup ostatních slu�eb 70,268,4

660 000,00 593 000,00 326 560,426171 5171 Opravy a udr�ování 55,149,5

25 000,00 105 881,00 78 721,406171 5172 Programové vybavení 74,3314,9

530 000,00 618 330,28 501 492,736171 5173 Cestovné 81,194,6

160 000,00 169 605,01 164 883,016171 5175 Poho�t$ní 97,2103,1

30 000,00 66 787,00 54 602,006171 5176 Ú"astnické poplatky na konference 81,8182,0

95 000,00 118 150,00 68 000,006171 5179 Ostatní nákupy jinde neza#azené 57,671,6

110 000,00 104 328,00 73 728,006171 5192 Poskytnuté náhrady 70,767,0

80 000,00 120 112,00 118 491,976171 5194 V$cné dary 98,7148,1

20 000,006171 5229 Ostatní neinvesti"ní transfery

5 000,00 5 000,006171 5361 Nákup kolk%

20 000,00 21 500,00 7 900,006171 5362 Platby daní a poplatk% státnímu 36,739,5

130,00 130,006171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpo"t%m 100,0

200 000,00 365 547,00 365 547,006171 5424 Náhrady mezd v dob$ nemoci 100,0182,8

5 000,006171 5494 Neinvesti"ní transfery obyvatelstvu

2 350 845,00 3 245 119,30 2 877 575,006171 5499 Ostatní neinvesti"ní transfery 88,7122,4

1 540 980,00 3 281 226,286171 5901 Nespecifikované rezervy

7 370 545,00 7 370 545,006171 6111 Programové vybavení 100,0

61 000,00 47 795,006171 6122 Stroje, p#ístroje a za#ízení 78,4

140 000,00 6 141 215,00 6 133 050,166171 6125 Výpo"etní technika 99,94380,8

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 15



Paragraf Polo�ka Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

a b text 21 22 23

&RS &RU

Celkem za 6171 114 496 955,00 139 926 831,52 124 513 391,09 108,7 89,0!innost místní správy

5 000,00 5 000,006223 5139 Nákup materiálu j.n.

1 000,00 1 000,006223 5163 Slu�by pen$�ních ústav%

70 000,00 70 000,00 54 548,006223 5169 Nákup ostatních slu�eb 77,977,9

60 000,00 60 000,00 33 794,006223 5175 Poho�t$ní 56,356,3

15 000,00 15 000,00 1 435,006223 5194 V$cné dary 9,69,6

Celkem za 6223 151 000,00 151 000,00 89 777,00 59,5 59,5Mezinárodní spolupráce j.n

1 700 000,00 1 500 000,00 1 123 368,906310 5141 Úroky vlastní 74,966,1

270 500,00 470 500,00 357 053,776310 5163 Slu�by pen$�ních ústav% 75,9132,0

Celkem za 6310 1 970 500,00 1 970 500,00 1 480 422,67 75,1 75,1Obecné p#íjmy a výdaje z

950 000,00 950 000,00 783 854,006320 5163 Slu�by pen$�ních ústav% 82,582,5

Celkem za 6320 950 000,00 950 000,00 783 854,00 82,5 82,5Poji�t$ní funk"n$

2 978 000,00 2 978 000,00 3 029 110,006330 5342 Základní p#íd$l FKSP a sociálního 101,7101,7

143 132 024,806330 5345 P#evody vlastním rozpo"tovým ú"t%m

Celkem za 6330 2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,80 4908,0 4908,0P#evody vlastním fond%m v

2 500 000,00 2 500 000,00 -604 298,006399 5362 Platby daní a poplatk% státnímu XX

20 000 000,00 11 475 400,00 11 475 400,006399 5365 Platby daní a poplatk% kraj%m, obcím 100,057,4

Celkem za 6399 22 500 000,00 13 975 400,00 10 871 102,00 48,3 77,8Ostatní finan"ní operace

1 433 155,29 1 433 155,296402 5364 Vratky transfer% z ve#ejných rozpo"t% 100,0

3 617,00 3 617,006402 5366 Výdaje z finan"ního vypo#ádání z 100,0

Celkem za 6402 1 436 772,29 1 436 772,29 100,0Finan"ní vypo#ádání minulých let

12 173,00 12 173,006409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpo"t%m 100,0

Celkem za 6409 12 173,00 12 173,00 100,0Ostatní "innosti jinde neza#azené

CELKEM 440 064 455,00 574 182 227,18 653 349 950,68 148,5 113,8

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 16



!íslo
#ádku

Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

rtext 31 32 33

&RS &RU

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (/) 8111

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných 8112

Krátkodobé p#ijaté p%j"ené prost#edky (/) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých p#ijatých 8114

22 556 800,00 59 086 877,27 -21 344 295,75Zm$na stavu krátkod.prost#edk% na bank. ú"t. 8115 XX

Aktivní krátkodobé operace #ízení likvidity - 8117

Aktivní krátkodobé operace #ízení likvidity - 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (/) 8121

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných 8122

27 000 000,00 54 190 611,00 53 005 871,65Dlouhodobé p#ijaté p%j"ené prost#edky (/) 8123 97,8196,3

-25 788 000,00 -49 395 196,72 -48 558 375,22Uhrazené splátky dlouhod.p#ijatých p%j".prost# (- 8124 98,3188,3

Zm$na stavu dlouhodobých prost#edk% na 8125

Aktivní dlouhodobé operace #ízení likvidity - 8127

Aktivní dlouhodobé operace #ízení likvidity - 8128

Krátkodobé financování ze zahrani"í

Krátkodobé vydané dluhopisy (/) 8211

Uhrazené splátky krátkodob. vydaných dluhopis% 8212

Krátkodobé p#ijaté p%j"ené prost#edky (/) 8213

Uhrazené splátky krátkod.p#ijatých p%j".prost# (-) 8214

Zm$na stavu krátkodobých .prost#edk% na 8215

Aktivní krátkodobé operace #ízení likvidity - 8217

Aktivní krátkodobé operace #ízení likvidity - 8218

Dlouhodobé financování ze zahrani"í

Dlouhodobé vydané dluhopisy (/) 8221

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných 8222

Dlouhodobé p#ijaté p%j"ené prost#edky (/) 8223

Uhrazené splátky dlouhod.p#ijatých p%j".prost# (- 8224

Zm$na stavu dlouhodobých prost#edk% na 8225

Aktivní dlouhodobé operace #ízení likvidity - 8227

Aktivní dlouhodobé operace #ízení likvidity - 8228

Opravné polo�ky k nepen$�ním operacím

-558 502,40Oper.z pen.ú".org.nemaj.char.p#.a výd.vl.se (/;-) 8901

Nerealizované kurzové rozdíly (/;-) 8902

Nep#evedené "ástky vyrovnávající schodek  (/,-) 8905

FINANCOVÁNÍ (sou"et za t#ídu 8) -17 455 301,7263 882 291,5523 768 800,008000 XX

III. FINANCOVÁNÍ -  t#ída 8

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 17



!íslo
#ádku

Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

rtext 41 42 43

&RU&RS

297 634 000,00 289 109 400,00 296 581 425,83T#ída 1 - Da'ové p#íjmy 4010 102,699,6

70 520 655,00 83 496 970,49 91 270 814,87T#ída 2 - Neda'ové p#íjmy 4020 109,3129,4

1 295 000,00 4 886 368,96 7 170 516,57T#ída 3 - Kapitálové p#íjmy 4030 146,7553,7

46 846 000,00 132 807 196,18 275 782 495,13T#ída 4 - P#ijaté transfery 4040 207,7588,7

416 295 655,00 510 299 935,63 670 805 252,40P#íjmy celkem 4050 131,5161,1

2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,80Konsolidace p#íjm% 4060 4908,04908,0

2223 - P#íjmy z finan"ního vypo#ádání min.let 4061

2226 - P#íjmy z finan"ního vypo#ádání min.let 4062

2227 - P#íjmy z fin.vypo#.min.let mezi RR a kraji, 4063

2441 - Splátky p%j"ených prost#edk% od obcí 4070

2442 - Splátky p%j"ených prost#edk% od kraj% 4080

2443 - Splátky p%j"ených prost#edk% od RR 4081

2449 - Ostatní splátky p%j"ených prost#edk% od 4090

368 000,00 368 000,00 607 350,004121 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od obcí 4100 165,0165,0

24 212 872,00 24 212 872,004122 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od kraj% 4110 100,0

4123 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od RR 4111

4129 - Ostatní neinvesti"ní p#ijaté transfery od 4120

4133 - P#evody z vlastních rezervních fond% 4130

2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,804134 - P#evody z rozpo"tových ú"t% 4140 4908,04908,0

4137 - P#evody mezi statutárními m$sty (hl. m. 4145

4138 - P#evody z vlastní pokladny 4146

4139 - Ostatní p#evody z vlastních fond% 4150

4221 - Investi"ní p#ijaté transfery od obcí 4170

662 500,00 662 500,004222 - Investi"ní p#ijaté transfery od kraj% 4180 100,0

4223 - Investi"ní p#ijaté transfery od RR 4181

4229 - Ostaní investi"ní p#ijaté transfery od 4190

ZJ 024 - Transfery p#ijaté z území jiného okresu 4191

ZJ 025 - Splátky p%j"ených prost#edk% p#ij.z 4192

ZJ 028 - Transfery p#ijaté z území jiného kraje 4193

ZJ 029 - Splátky p%j"ených prost#edk% p#ij.z 4194

413 317 655,00 507 321 935,63 524 644 117,60P#íjmy celkem po konsolidaci 4200 103,4126,9

353 756 455,00 426 965 781,91 536 365 477,50T#ída 5 - B$�né výdaje 4210 125,6151,6

86 308 000,00 147 216 445,27 116 984 473,18T#ída 6 - Kapitálové výdaje 4220 79,5135,5

440 064 455,00 574 182 227,18 653 349 950,68Výdaje celkem 4240 113,8148,5

2 978 000,00 2 978 000,00 146 161 134,80Konsolidace výdaj% 4250 4908,04908,0

5321 - Neinvesti"ní transfery obcím 4260

978 161,00 978 161,005323 - Neinvesti"ní transfery kraj%m 4270 100,0

5325 - Neinvesti"ní transfery RR 4271

319 000,00 329 375,00 329 375,005329 - Ostatní neinv.transfery ve#ejným 4280 100,0103,3

2 978 000,00 2 978 000,00 3 029 110,005342 - P#evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 4281 101,7101,7

5344 - P#evody vlastním rezervním fond%m UR 4290

143 132 024,805345 - P#evody vlastním rozpo"tovým ú"t%m 4300

5347 - P#evody mezi statutárními m$sty (hl. m. 4305

5348 - P#evody do vlastní pokladny 4306

5349 - Ostatní p#evody vlastním fond%m 4310

3 617,00 3 617,005366 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání min.let 4321 100,0

5367 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání min.let 4322

5368 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání min.let 4323

5641 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky obcím 4330

5642 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky kraj%m 4340

5643 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky 4341

5649 - Ostatní neinvesti"ní p%j"ené prost#edky 4350

6341 - Investi"ní transfery obcím 4360

6342 - Investi"ní transfery kraj%m 4370

6345 - Investi"ní transfery regionálním radám 4371

IV. REKAPITULACE P*ÍJM<, VÝDAJ<, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 18



!íslo
#ádku

Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

rtext 41 42 43

&RU&RS

6349 - Ostatní investi"ní transfery ve#ejným 4380

6441 - Investi"ní p%j"ené prost#edky obcím 4400

6442 - Investi"ní p%j"ené prost#edky kraj%m 4410

6443 - Investi"ní p%j"ené prost#edky regionálním 4411

6449  -Ostatní investi"ní p%j"ené prost#edky 4420

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného 4421

ZJ 027 - P%j"ené prost#edky poskytnuté na úz. 4422

ZJ 035  -Transfery poskytnuté na území jiného 4423

ZJ 036 - P%j"ené prost#edky poskytnuté na úz. 4424

437 086 455,00 571 204 227,18 507 188 815,88Výdaje celkem po konsolidaci 4430 88,8116,0

-23 768 800,00 -63 882 291,55 17 455 301,72Saldo p#íjm% a výdaj% po konsolidaci 4440 XX

23 768 800,00 63 882 291,55 -17 455 301,72T#ída 8 - Financování 4450 XX

Konsolidace financování 4460

23 768 800,00 63 882 291,55 -17 455 301,72Financování celkem po konsolidaci 4470 XX

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 19



!íslo
#ádku

Název bankovního ú"tu
Po"áte"ní
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz. období

Zm$na stavu bank. ú"t%

rtext 61 62 63

85 764 989,64 -20 188 485,21Základní b$�ný ú"et ÚSC 6010 65 576 504,43

2 674 160,53 -1 155 810,54B$�né ú"ty fond% ÚSC 6020 1 518 349,99

88 439 150,17 -21 344 295,75B$�né ú"ty celkem 6030 67 094 854,42

Pokladna 6040

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú!TECH

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 20



!íslo
#ádku

Název
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po". roku

rtext 71 72 73

ZJ &RU&RS

ZJ 024 Transfery p#ijaté z území jiného 7090

2226 - P#íjmy z finan"ního vypo#ádání min.let 7092

4121 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od obcí 7100

4129 - Ostatní neinvesti"ní p#ijaté transfery od 7110

4221 - Investi"ní  p#ijaté transfery od obcí 7120

4229 - Ostatní investi"ní p#ijaté transfery od RÚÚ 7130

ZJ 025 Splátky p%j"ených prost#edk% 7140

2441 - Splátky p%j"ených prost#edk% od obcí 7150

2449 - Ostatní splátky p%j"ených prost#edk% od 7160

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území 7170

5321 - Neinvesti"ní transfery obcím 7180

5329 - Ostatní neinvesti"ní transfery ve#ejným 7190

5367 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání min.let 7192

6341 - Investi"ní transfery obcím 7200

6349 - Ostatní investi"ní transfery ve#ejným RÚÚ 7210

ZJ 027 P%j"ené prost#edky poskytnuté na 7220

5641 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky obcím 7230

5649 - Ost.neinv.p%j".prost#edky ve#ejným RÚÚ 7240

6441 - Investi"ní p%j"ené prost#edky obcím 7250

6449 - Ostatní investi"ní p%j"ené prost#edky 7260

ZJ 028 Transfery p#ijaté z území jiného 7290

2223 - P#íjmy z finan"ního vypo#ádání minulých 7291

2226 - P#íjmy z finan"ního vypo#ádání minulých 7292

4121 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od obcí 7300

4122 - Neinvesti"ní p#ijaté transfery od kraj% 7310

4129 - Ostatní neinvesti"ní p#ijaté transfery od 7320

4221 - Investi"ní p#ijaté transfery od obcí 7330

4222 - Investi"ní p#ijaté transfery od kraj% 7340

4229 - Investi"ní p#ijaté transfery od RÚÚ 7350

ZJ 029 Splátky p%j"ených prost#edk% 7360

2441 - Splátky p%j"ených prost#edk% od obcí 7370

2442 - Splátky p%j"ených prost#edk% od kraj% 7380

2449 - Ostatní splátky p%j"ených prost#edk% od 7390

ZJ 035 Transfery poskytnuté na území 7400

5321 - Neinvesti"ní transfery obcím 7410

5323 - Neinvesti"ní transfery kraj%m 7420

5329 - Ostatní neinvesti"ní transfery ve#ejným 7430

5366 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání minulých 7431

5367 - Výdaje z finan"ního vypo#ádání minulých 7432

6341 - Investi"ní transfery obcím 7440

6342 - Investi"ní transfery kraj%m 7450

6349 - Ostatní investi"ní transfery ve#ejným RÚÚ 7460

ZJ 036 P%j"ky poskytnuté na území jiného 7470

5641 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky obcím 7480

5642 - Neinvesti"ní p%j"ené prost#edky kraj%m 7490

5649 - Ostatní neinvesti"ní p%j"ené prost#edky 7500

6441 - Investi"ní p%j"ené prost#edky obcím 7510

6442 - Investi"ní p%j"ené prost#edky kraj%m 7520

6449 - Ostatní investi"ní p%j"ené prost#edky 7530

VII.  VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 21



Ú"elový
znak

Polo�ka
Výsledek od
po"átku roku

a b 93

31 115,0098018 4111

10 000,0098074 4111

566 000,0098348 4111

150 000,0004428 4116

7 497 172,5413011 4116

3 694 461,3813013 4116

1 572 633,0013015 4116

33 000,0013101 4116

383 613,0014004 4116

1 158 970,0014032 4116

159 544,7015091 4116

28 247,2717015 4116

483 746,4717016 4116

13 404 333,0033063 4116

25 000,0034053 4116

400 000,0034054 4116

310 000,0014990 4216

13 966 202,4015974 4216

5 111 730,0017508 4216

1 281 821,4517968 4216

22 156 148,1217969 4216

2 000 000,0022500 4216

CELKEM 74 423 738,33

IX. P*IJATÉ TRANSFERY A P<J!KY ZE SR, SF A RR

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 22



X. TRANSFERY A P<J!KY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 23



P*ÍJMY Z ROZPO!TU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ P*ÍJMY V !LEN=NÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJ<
A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Polo�ka
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po"átku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka &RS &RU

2 010 649,97 2 010 649,970000 4116 103 1 100,0

11 393 683,03 11 393 683,030000 4116 103 5 100,0

405 966,51 405 966,510000 4116 104 1 100,0

3 288 494,87 3 288 494,870000 4116 104 5 100,0

28 247,28 28 247,270000 4116 107 1 100,0

483 746,46 483 746,470000 4116 107 5 100,0

21 205,80 21 205,800000 4122 120 1 100,0

120 166,20 120 166,200000 4122 120 5 100,0

14 413 388,25 13 966 202,400000 4216 106 5 96,9

837 301,58 1 281 821,46 1 281 821,450000 4216 107 1 100,0153,1

14 662 698,42 22 156 148,11 22 156 148,120000 4216 107 5 100,0151,1

442,804349 2324 104 1

3 763,804349 2324 104 5

CELKEM 15 500 000,00 55 603 517,94 55 160 538,69 355,9 99,2

XI.

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 24



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPO!TU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V !LEN=NÍ PODLE
JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJ< A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Polo�ka
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po"átku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka &RS &RU

137 111,86 137 111,863111 5336 103 1 100,0

776 967,14 776 967,143111 5336 103 5 100,0

21 205,80 21 205,803111 5336 120 1 100,0

120 166,20 120 166,203111 5336 120 5 100,0

965 380,36 965 380,363113 5336 103 1 100,0

5 470 488,64 5 470 488,643113 5336 103 5 100,0

13 514,31 13 514,313113 5336 107 1 100,0

229 743,27 229 743,273113 5336 107 5 100,0

13 875 715,15 13 875 715,153113 6121 106 5 100,0

525 115,86 525 115,863113 6356 107 1 100,0

8 926 969,56 8 926 969,563113 6356 107 5 100,0

908 157,75 908 157,753233 5336 103 1 100,0

5 146 227,25 5 146 227,253233 5336 103 5 100,0

57 254,26 57 254,263233 5336 104 1 100,0

324 440,74 324 440,743233 5336 104 5 100,0

447 185,853412 6121 106 5

42 319,75 42 319,753635 6119 107 1 100,0

719 435,75 719 435,753635 6119 107 5 100,0

3 000,00 2 000,004229 5011 104 1 66,7

25 500,00 17 000,004229 5011 104 5 66,7

40 000,00 28 591,604229 5021 104 1 71,5

340 000,00 243 028,604229 5021 104 5 71,5

10 000,00 7 618,194229 5031 104 1 76,2

85 000,00 64 754,534229 5031 104 5 76,2

3 600,00 2 717,254229 5032 104 1 75,5

30 600,00 23 438,574229 5032 104 5 76,6

2 010,00 2 010,004229 5137 104 1 100,0

17 085,00 17 085,004229 5137 104 5 100,0

6 000,00 1 056,174229 5139 104 1 17,6

51 000,00 8 977,404229 5139 104 5 17,6

3 000,00 2 932,904229 5164 104 1 97,8

25 500,00 24 929,664229 5164 104 5 97,8

103 220,824229 5169 104 1

877 377,104229 5169 104 5

2 000,00 1 223,004229 5175 104 1 61,2

17 000,00 10 395,504229 5175 104 5 61,2

84 312,16 84 312,164349 5011 104 1 100,0

716 653,37 716 653,374349 5011 104 5 100,0

7 840,00 7 840,004349 5021 104 1 100,0

66 640,00 66 640,004349 5021 104 5 100,0

21 059,08 21 059,084349 5031 104 1 100,0

179 002,21 179 002,214349 5031 104 5 100,0

7 587,74 7 587,744349 5032 104 1 100,0

64 495,81 64 495,814349 5032 104 5 100,0

965,00 965,004349 5136 104 1 100,0

8 126,00 8 126,004349 5136 104 5 100,0

5 259,00 5 259,004349 5139 104 1 100,0

44 701,50 44 701,504349 5139 104 5 100,0

88,20 88,204349 5151 104 1 100,0

749,70 749,704349 5151 104 5 100,0

781,60 781,604349 5152 104 1 100,0

6 643,60 6 643,604349 5152 104 5 100,0

152,50 152,504349 5154 104 1 100,0

1 296,25 1 296,254349 5154 104 5 100,0

XII.

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 25



Paragraf Polo�ka
Schválený
rozpo"et

Rozpo"et
po zm$nách

Výsledek od
po"átku roku

a b 1 2 3c

Nástroj

d

Prostorová
jednotka &RS &RU

651,88 651,884349 5162 104 1 100,0

5 541,21 5 541,214349 5162 104 5 100,0

350,00 350,004349 5164 104 1 100,0

2 975,00 2 975,004349 5164 104 5 100,0

900,00 900,004349 5167 104 1 100,0

7 650,00 7 650,004349 5167 104 5 100,0

2 688,60 2 688,604349 5169 104 1 100,0

22 853,10 22 853,104349 5169 104 5 100,0

269,80 269,804349 5424 104 1 100,0

2 293,30 2 293,304349 5424 104 5 100,0

1 392,00 1 392,004349 5499 104 1 100,0

11 832,00 11 832,004349 5499 104 5 100,0

37 524,80 37 524,804350 5336 104 1 100,0

318 960,80 318 960,804350 5336 104 5 100,0

344 178,50 344 178,506171 6111 107 1 100,0

5 851 033,60 5 851 033,606171 6111 107 5 100,0

293 975,60 293 975,606171 6125 107 1 100,0

4 997 584,30 4 997 584,306171 6125 107 5 100,0

135 732,07 135 732,076402 5364 104 1 100,0

1 153 722,60 1 153 722,606402 5364 104 5 100,0

CELKEM 54 757 755,30 53 126 434,90 97,0

Odesláno dne: Razítko:
Podpis vedoucího
ú"etní jednotky:

Odpovídá za údaje:

o rozpo"tu:
telefon:

o skute"nosti:
telefon:

Do�lo dne:

Výkaz hodnocení pln$ní rozpo"tu k 31.12.2019, okam�ik sestavení 07.04.2020, 07:58, strana 26



Příloha č. 7 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA BRUNTÁL ZA ROK 2019 

179 
 

 
Příloha k účetní závěrce sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2019 

 
Základní informace o účetní jednotce 

Název účetní jednotky: Město Bruntál 

Sídlo:    Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČ:    00295892 

DIČ:    CZ00295892 

Právní forma: Obec (ze zákona o obcích zákon č. 128/2000 Sb., v platném 

znění) 

Statutární orgán: Ing. Petr Rys, MBA – starosta (usnesení ZM 30. 10. 2018) 

Předmět činnosti: Hlavní činnost – výkon samostatné působnosti dle § 35 a 

přenesené působnosti dle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích 

Orgány obce:  Rada města – počet členů 9 

    Zastupitelstvo města – počet členů 27 

    Starosta – Ing. Petr Rys, MBA 

    Místostarostové – Ing. Hana Šutovská, Bc. Martin Henč 

    Obecní úřad  

Zřizovatelské funkce: Příspěvkové organizace 

    4 Základní školy 

    1 Středisko volného času Bruntál 

    5 Mateřských škol 

    1 Městská knihovna 

    1 Hospodářská správa města Bruntál 

    1 Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda 

Zakladatelské funkce: TS Bruntál, s.r.o. zapsáno 22. října 1998 Město 100% 

    Teplo Bruntál, a.s. zapsáno 23. května 1996 Město 100% 

Finanční výbor: Počet členů 7     

 Předseda: Vladimír Jedlička 

Kontrolní výbor:  Počet členů  7 

    Předseda: JUDr. Karel Svoboda 

Město je členem svazků a sdružení: 

Svaz obcí a měst České republiky; Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Slezská Harta; 

MAS Hrubý Jeseník, z. s.; zájmové sdružení právnických osob Euroregion Praděd; 

Asociace provozovatelů kin, z. s.; Asociace poskytovatelů a uživatelů elektronických 

nástrojů pro výběrová řízení a elektronické aukce; Asociace turistických informačních 

center ČR; Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s.; Svazek obcí 

Bruntálsko; Asociace českých filmových klubů, z. s. 


